
 

BARGAIN PAGE

1 ANCIENT GREECE-Kingdom of Elymais Mid 2nd Century A.D. AE Drachm. Orodes II. Fine
style facing bearded bust with tall hat, trident, etc. / Legend around figure. CH VF.(Was $59.00). $42.00

2 Ancient Greece-Kingdom of Elymais Mid 2nd Century A.D. AE Drachm. Orodes III bust left / Bust
Artemis rt. VF+.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

3 Ancient Greece-Egypt 170-164 B.C. AE 29. Sear-7900. Ptolemy V & VI. Zeus Ammon right / 2
eagles standing left. F-VF on unround flan.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

4 ROMAN EMPIRE 227 AD (Rome) Denarius. S-7904. Severus Alexander laureate bust right /
PAX with olive branch and scepter. VF+.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

5 Roman Empire AD 270-71 (Cologne) Antoninianus. S-11175. Radiate bust Victorinus right / Pax
standing. VF+, some scattered green spots.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

6 ARMENIA 1198-1219 AE Tank. Levon I. Crowned lion’s head facing slightly rt. / Patriarchal
cross. VF, mostly bold but faint traces porosity 20% surfaces.(Was $39.00). · · · · · · · · · · $29.00

7 Armenia 1199-1226 AR Tram. Seated King Levon I facing / 2 lions flank long cross. Choice
EF-AU.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

8 Armenia 1226-70 AR Tram. King Hetoum I and Queen Zabel standing side by side / Lion walking
right with cross. Choice EF-AU.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

9 Armenia 1226-70 AE Tank. Hentoum I enthroned facing holding orb & lily scepter / Cross pattee.
A.VF.(Was $95.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

10 Armenia 1226-1270 AE Kardez. Hetoum I rides rt. / Cross potent. Fine, some lt. encrustation.(Was
$65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

11 AUSTRALIA 1938 1/2d. Glossy Brown AU.(Was $19.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
12 Australia 1942-I 1/2d. (KM cat. @ $50 MS60). Glossy Brown Unc with hints of red.(Was $29.00). · $19.00
13 Australia 1943-M 1/2d. Lovely Glossy Brown Unc with some red.(Was $17.00). · · · · · · · · $12.00
14 Australia 1943-P 1d. Glossy Brown AU-UNC.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
15 Australia-Sydney 1855 1d Token. KM-TN256. A. Toogood. VF, rim ding and slightly bent.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
16 Australia-Melbourne 1860 1/2d Token. KM-TN107 (cat. @ $400 VF). A.G. Hodgson. EF but

scattered micro-porosity plus 3 rim nicks.(Was $175.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
17 AUSTRIA-Silesia 1695-MMW (Breslau) Groschen. Her-1543; KM-471 (cat. @ $160 XF).

Leopold. CH AU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $74.00
18 Austria 1812-B 3 Kreuzer. KM-2116. Lovely 70% Red BU, some lt. flan specks across

obverse.(Was $79.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
19 Austria 1932 2 Schillings. Y-73; KM-2848. Haydn. Lovely BU.(Was $75.00). · · · · · · · · · $67.00
20 Austria 1955 25 Schillings. Y-96; KM-2880. Theater. 1,000 pieces. Lovely Sharp Proof.(Was

$95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
21 Austria-Salzburg 1147-64 Pfennig. CNA-Ca9E16; Pr-9. Church gable between 2 towers and wall.

Scarce. Reverse A.VF; Obverse design mostly obliterated due to reverse strike thru (as
normal).(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

22 Austria-Salzburg 1500 Rüben Batzen. Saurma-862; Pr-104. Scarce EARLY DATED coin.
Leonard von Keutschach. Bold VF.(Was $85.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00

23 Austria-Salzburg 1526 1/2 Batzen (2 Kreuzer). Pr-266. Nice Lt. Toned EF, centers weakly
struck.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

24 Austria-Salzburg (1)597 AR Uniface Zweier. Saurma-Type 406; Pr-866. Wolfgang Theodor.
AU.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

25 Austria-Salzburg 1629 2 Kreuzer. Pr-1320; KM-86 (cat. @ $40 XF). Paris von Lodron. Choice Lt.
Toned EF.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

26 Austria-Salzburg 1633 2 Kreuzer. Pr-1324; KM-86 (cat. @ $25 VF). Paris von Lodron. VF, some
luster.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

27 Austria-Salzburg 1726 4 Kreuzer (Batzen). KM-315 (cat. @ $30 XF). Franz Anton. Lovely
AU.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

28 BELGIAN CONGO 1917 5 Centimes. KM-17. EF+, a few tiny scratches obverse.(Was $24.00). $17.00
29 Belgian Congo 1917 10 Centimes. KM-18. VF+.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
30 Belgian Congo 1929/8 OVERDATE 50 Centavos. KM-22 (cat. @ $15 XF). Toned EF.(Was

$16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
31 BELGIUM-Liege 1615 1/3 Liard. Mign-223; KM-55 (cat. @ $75 Fine). Ferdinand. Scarce, one

year type. A.VF, 25% light verdigris reverse.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
32 BOLIVIA 1902 Brass PATTERN 50 Centavos. KM-PN56. Specimen, 80% golden, a couple small

spots.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

33 BRAZIL 1801-B 640 Reis. C-73.4; KM-231.2. VF, small area scratches 9 o’clock obverse by
edge.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00

34 BULGARIA 1331-71 AR Gros. Ivan Aleksandar. Christ standing before seat, IC - XC and
monogram / Emperors. EF, fine style, slightly off center strike.(Was $62.00). · · · · · · · · · $47.00

35 CANADA 1887 One Cent. CH EF.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
36 Canada 1888 One Cent. (KM cat @ $22 AU). AU, hints of red.(Was $20.00). · · · · · · · · · $16.00
37 Canada 1891-LDLL One Cent. CH VF, tiny scratch obverse.(Was $17.00). · · · · · · · · · · $14.00
38 Canada 1892 One Cent. (KM cat. @ $27 XF). EF+, a couple small rim dings reverse.(Was $22.00).· $17.00
39 Canada 1894 One Cent. (KM cat. @ $20 VF). VF.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
40 Canada 1902 One Cent. Glossy R&B AU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
41 Canada 1907-H One Cent. Fine.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
42 Canada 1908 One Cent. Choice EF-AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
43 Canada 1911 One Cent. (KM cat. @ $65 MS63). Sharp Reddish Unc.(Was $49.00). · · · · · · $39.00
44 Canada 1916 One Cent. (KM cat. @ $60 MS63). Lovely R&B Unc.(Was $16.00). · · · · · · · $13.00
45 Canada 1928 One Cent. Lovely Sharp Brown Unc (with hints of red).(Was $50.00). · · · · · · $39.00
46 Canada 1929 One Cent. Sharp Brown Unc.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
47 Canada 1892 5 Cents. (KM cat. @ $28 VF). VF, tiny scratch obverse field.(Was $21.00).· · · · $14.00
48 Canada 1901 5 Cents. One year type. Lt. Toned EF+, faint trace of wiping obverse.(Was $25.00). $19.00
49 Canada 1902-H (small) 5 Cents. A.VF / VF+.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
50 Canada 1903-H (small H) 5 Cents. Choice Lustrous A.EF.(Was $19.50).· · · · · · · · · · · · $16.00
51 Canada 1909 (pointed leaves) 5 Cents. (KM cat @ $125 XF). EF.(Was $110.00). · · · · · · · $85.00
52 Canada 1909 (round leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $40 XF - $95 AU). Toned AU, lt. cleaned.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
53 Canada 1923 5 Cents. (KM cat. @ $150 MS60). BU, nice except for scratch before face.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
54 Canada 1928 5 Cents. Nice AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
55 Canada 1906 10 Cents. (KM cat. @ $35 VF). CH VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · $27.00
56 Canada 1913 (small leaves) 10 Cents. VF-EF.(Was $21.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
57 Canada 1916 10 Cents. CH EF.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
58 Canada 1919 10 Cents. (KM cat. @ $35 AU50). AU, scratch reverse.(Was $19.00). · · · · · · $16.00
59 Canada 1921 10 Cents. Choice Toned AU / AU but somewhat flatly struck.(Was $35.00). · · · $25.00
60 Canada 1933 10 Cents. Lustrous EF-AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
61 1939 50 Cents. (KM cat. @ $28 XF). Nice Lt. Toned EF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · $15.00
62 Canada-Newfoundland 1896 (Large 96) 20 Cents. (KM cat. @ $50 VF). Toned VF.(Was $45.00). · $32.00
63 Canada-Prince Edward Island (1835)-H 1/2d Token. SSC-23(R6); PE-10-23. Ships, colonies &

commerce. Scarcer. CH VF. REDUCED TO.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
64 Canada-Province of Canada 1844 1/2d Token. PC-1B6. EF, tiny rim ding.(Was $29.00). · · · · $24.00
65 CAPE VERDE 1930 50 CENTAVOS. KM-4. One year type. Nice VF.(Was $35.00). · · · · · $27.00
66 CEYLON 1890 1/4 Cent. Y-4; KM-90. Lovely Sharp 70% Red BU.(Was $45.00).· · · · · · · $29.00
67 COURLAND (15)77 Schilling. D-220; Kop-4008 (R3). Gotthard Kettler. VF-EF.(Was $110.00).· $89.00
68 Courland 1579 Double Denar. D-218; Kop-4004 (R4). Gotthard Kettler. Crowned SA (Sig. August)

/ Rider. Rare. Bold VF, 20% flan missing on right.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
69 Courland 1764-ICS Grosz. D-253; Kop-4089 (R3); KM-24.2. Ernst Jo. Biron monogram.

G-VG.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
70 CUBA 1920 10 Centavos. Y-6; KM-A12. Nicely Toned AU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · $19.00
71 DENMARK-Gluckstadt 1667 1/16 Speciedaler. KM-57 (cat. @ $110 VF). Bust Fred. III rt.

VF.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $53.00
72 Denmark 1958 2 Kroner. KM-845 (cat. @ $30 MS63). Princess’s Birthday. Choice Satiny BU.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
73 FRANCE-Valence 12th-13th Century Denier. Rob-4781; PdA-4690. Angel on eagle / Cross with

balls on ends. CH VF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
74 France 1285-1314 Gros Tournois. Rob-2464. Philip IV. Cross pattee / Castle Tournois. Fine+,

reverse double struck, small flan crack at edge.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
75 France 1461-83 blanc a’la Couronne. Rob-3014; Ci-755. Louis XI. VF.(Was $69.00). · · · · · $47.00
76 France-Chateau-Renaud ND (1603-05) Double Tournois. Ek-19; KM-5. Francis de Bourbon bust rt. 

/ Fleur-de-lis. F-VF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
77 France-Dombes 1643 Double Tournois. KM-34. Gaston de Orleans. VF.(Was $42.00). · · · · · $29.00
78 France 1649-A Denier Tournois. KM-167. 2-year type. Bold A.VF, nice color, lightly brushed.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
79 France 1827-A 1/4 Franc. KM-722.1. VF+.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
80 France 1831-W (Lille) 5 Francs. KM-745.13 (cat. @ $55 VF). Toned VF.(Was $47.00). · · · · $39.00
81 France 1841-W (Lille) 5 Francs. C-204.13; D-91; KM-749.13. Louis Philippe. Lt. Toned

VF-EF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
82 France 1849-A 5 Francs. KM-761.1. Ceres head. Bold A.VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · $27.00
83 France 1867-BB (Strasbourg) 5 Francs. KM-799.2. Lustrous A.EF, faint scratch obverse.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
84 France 1954 10 Francs. Y-98; KM-915.1 (cat. @ $20 XF). Scarce. CH EF.(Was $16.00). · · · · $13.00
85 FRENCH INDOCHINA 1943 1/4 Cent. KM-25 (cat. @ $35 VF). VF+, light surface

roughness.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
86 French Indochina 1898-A Piastre. KM-5a.1 (cat. @ $75 VF). CH VF.(Was $75.00). · · · · · · $62.00
87 French Indochina 1900-A Piastre. KM-5a.1 (cat. @ $150 XF). EF, much luster, small area of tooling

reverse in legends.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
88 GERMAN EAST AFRICA 1909-J 5 Hellers. Y-8; KM-11 (cat. @ $115 XF). CH EF.(Was

$115.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
89 GERMANY-Augsburg1786 Silvered AE Heller. As KM-188 (no star below arms variety). A really

nice coin! Sharp Nicely Toned Unc.(Was $169.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
90 Germany-Baden 1913-G 5 Marks. KM-281 (cat. @ $400 MS60 - $900 MS63). Sharp BU. 

REDUCED 20% TO.(Was $395.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $285.00
91 Germany-Bavaria-Munich 1294-1317 AR Pfennig. Witt-61. Rudolph and brother Ludwig IV.

Monk’s bust left with pilgrims staff / Crowned lion. VF, reverse mushy as usual.(Was $39.00). · $33.00
92 Germany-Bavaria 1866 6 Kreuzer. KM-880 (cat. @ $200 UNC) (prev. KM-491). Quite scarce 2 year 

type. Lovely P-L BU. REDUCED $30 TO.(Was $175.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
93 Germany-Bavaria 1911-D 3 Marks. Y-39; KM-998. Luitpold’s Birthday. Choice Toned BU,

beautiful!(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
94 Germany-Brunswick ND (c.1750) (Clausthal) AE 25mm Jetton. Neum-31830. Game table with

checkers, paddles, etc. / Justice with scales, cornucopia at feet. VF, 2 short scratches.(Was $39.00). $33.00
95 Germany-Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover 1764(?) 1/6 Taler. KM-342 (cat. @ $100 VF).

George III. St. Andreas. Choice Toned VF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $10.00.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $12.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $13.00.  

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $16.00 FOR REGISTRATION PLUS ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138 Fax # 760-731-9132 email:

karlstephens@earthlink.net
www.karlstephensinc.com

HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)
PRICE LIST #198, APRIL, 2020

SHOW SCHEDULE:  LONG BEACH: June 4-6 (hopefully); ANA - Pittsburgh Convention Center,
 August 4-8; LONG BEACH; September 17-19



96 Germany-Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover 1779-C 4 Pfennig. W-2871; KM-331.
A.VF.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00

97 Germany-Cologne 1657 2 Albus. KM-45 (cat. @ $155 XF). Maximillian Heinrich. EF, considerable 
traces of luster, a couple tiny flan flaws. A scarce little coin.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · $69.00

98 Germany-Frankfurt 1655 Albus. KM-A108 (cat. @ $180 VF). Smaller eagle. VF.(Was $49.00). $29.00
99 Germany-Hamburg 1738-IHL Schilling. KM-354 (cat. @ $27 VF). VF.(Was $21.00). · · · · · $15.00
100 Germany-Lübeck 1752-JJJ 32 Schilling. C-12; Dav-629; KM-167 (cat. @ $200 VF). VF, trace of

well repaired loop 12 o’clock.(Was $119.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
101 Germany-Lüneburg (City) ND (c.1400) AR 16mm Bracteate. Berger (Kestner)-550. Lion left within 

toothed circle. VF, small edge chip.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
102 Germany-Mainz (1484-1504) AR Uniface Pfennig. Sch-1945; KM-MB1 (cat. @ $55 VF). Berthold. 

B above shield. VF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
103 Germany-Mainz (1484-1504) AR Uniface Pfennig. Sch-1946; KM-MB2 (cat. @ $55 VF). Berthold. 

B above dual shields. VF+ but several minute nicks on reverse.(Was $39.00). · · · · · · · · · $29.00
104 Germany-Montfort 1714 Kreuzer. KM-110 (cat. @ $50 Fine - $100 VF). Titles of Charles VI. Bold

A.VF. REDUCED 50% TO.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
105 Germany-Münster-City 1602 3 Pfennig. KM-302 (cat. @ $70 VF). VF.(Was $55.00). · · · · · $44.00
106 Germany-Münster (Cathedral) 1707 Pfennig. Ek-858; KM-416 (cat. @ $25 VG - $50 Fine). Scarce,

one year type. Fine.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
107 Germany-Münsterberg-Öls (1)615 Groschen. F+S-2201; KM-5. Small bust Karl II. Toned VF+,

small mint clip as made.(Was $62.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
108 Germany-Pfalz-Zweibrücken (1532-69) AR Uniface Pfennig. Saurma-1996; KM-MB24 (cat. @

$30 Fine). VG-F.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
109 Germany-Prussia 1908-A 2 Marks. Y-120A; KM-522. Lovely AU.(Was $39.00). · · · · · · · $26.00
110 Germany-Regensburg 1748/7 OVERDATE Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Lovely Sharp

BU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
111 Germany-Regensburg 1755 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Sharp BU.(Was $79.00). · $65.00
112 Germany-Regensburg 1774 Pfennig. C-3a; KM-468 (cat. @ $48 XF). Sharp BU.(Was $79.00). · $65.00
113 Germany-Regensburg 1780 Pfennig. C-38; KM-435 (cat. @ $48 XF). Lovely Sharp BU.(Was

$89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
114 Germany-Regensburg 1791 AR Pfennig. C-3c; KM-462. Lovely Sharp BU, a lovely coin.(Was

$95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
115 Germany-Saxony-Ernestine Line (1512-13) (Leipzig) AR Uniface Pfennig. Kohl-49; Sch-3013;

KM-MB114. F.I.G. over twin shields. VF+ (overstruck on earlier coin).(Was $25.00). · · · · · $18.00
116 Germany-Saxony 1750-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kop-11249; Kohl-494; KM-884.

Friedrich August II. Lustrous EF+.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
117 Germany-Saxony 1862-B 5 Pfennigs. KM-1218 (cat. @ $60 UNC). Nice Brown Unc.(Was $39.00). $22.00
118 Germany-Saxony 1909 2 Marks. Y-198; KM-1268 (cat. @ $130 MS63). Leipzig University. Lovely

Sharp Very Nicely Toned BU.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
119 Germany-Schleswig-Holstein-Gottorp 1682 Schilling. KM-140. Christian Albrecht. Fine+.(Was

$34.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
120 Germany-Silesia-Breslau 1508 Groschen. Fried-778; Saurma-47. Johann v. Thurzo. Arms / Head of

John the Baptist. Scarce. About Fine.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
121 Germany-Silesia-Liegnitz-Brieg 1656 (Ohlau) 3 Brothers Groschen. KM-395. Georg III, Ludwig

IV, & Christian. A.VF.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
122 Germany-Wismar 1761 AE 3 Pfennig Obverse BROCKAGE. KM-129. VF.(Was $50.00).· · · $42.00
123 Germany-Württemberg 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-63. Silver Wedding. Lovely Choice Golden

Toned BU.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
124 Germany-Würzburg 1779 Death Groschen. C-28; KM-410 (cat. @ $160 XF). Death of Adam

Friedrich. Choice EF-AU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
125 Germany 1875-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $140 XF). EF, small edge flaw reverse 10

o’clock.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $92.00
126 Germany 1896-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $20 XF). Glossy Brown AU.(Was $17.00).· · · $14.00
127 Germany 1902-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $120 MS63). Sharp 70% Red BU (ANACS-MS63

RB).(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
128 Germany 1874-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 MS60 - $225 MS63). Sharp 10% Red

BU.(Was $135.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
129 Germany 1904-E 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Lovely R&B BU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · $37.00
130 Germany 1932-A 4 Pfennings. Y-39; KM-75. Choice R&B AU-UNC.(Was $19.00). · · · · · · $16.00
131 Germany 1875-D 5 Pfennigs. Y-5; KM-23. Choice AU-UNC, a couple die breaks.(Was $29.00). $18.00
132 Germany 1876-A 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $85 MS63). Sharp Lt. Golden Toned BU.(Was

$65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
133 Germany 1889-J 5 Pfennigs. Y-5; KM-3. CH AU.(Was $25.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
134 Germany 1925-F (Large 5) 5 Pfennigs. Y-40; KM-39. Choice A.EF.(Was $19.00). · · · · · · · $12.00
135 Germany 1929-G 10 Pfennigs. KM-40. Choice 80% Golden AU.(Was $59.00). · · · · · · · · $47.00
136 Germany 1876-A 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Lovely AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · $14.00
137 Germany 1888-D 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. VF.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
138 Germany 1890-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13. Nice AU (NGC-AU58).(Was $69.00). · · · · · · $47.00
139 Germany 1912-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $31.75 XF). Toned EF.(Was $19.50). · · · · $14.00
140 GREAT BRITAIN 1248-50 Long Cross 1d. Sb-1362B. Henry III facing bust. Moneyer - Willem.

VF-EF.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
141 Great Britain 1591 (mm hand) 6d. S-2578B. Elizabeth. Fine+, strong bust, slight trace of flan

crease.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
142 Great Britain (1604-05) mm Lis 1d. S-2650A. James I bust rt. Scarce so nice. Toned VF+, miniscule

flan hole near edge as made.(Was $219.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
143 Great Britain 1621-3 (mm Thistle) Shilling. S-2668; KM-59 (cat. @ $135 Fine - $400 VF). James I

(3rd Coinage). Lt. Toned Bold A.VF, 2 light flan waves.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · $139.00
144 Great Britain 1896 Maundy Set. Victoria veiled head. Lovely Sharp Nicely Toned BU.(Was

$269.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
145 Great Britain 1902 4d. Lovely Sharp Toned Matte Proof.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · $77.00
146 Great Britain 1844 1/2 Farthing. E over N. Scarce. EF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · $63.00
147 Great Britain 1868 Farthing. (KM cat. @ $70 XF). Nice EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · $21.00
148 Great Britain 1873 Farthing. (KM cat. @ $70 XF). Glossy EF+, faint trace of old wiping.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
149 Great Britain 1881-H 1/4d. CH EF+.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
150 Great Britain 1886 1/4d. (KM cat. @ $40 EF - $125 UNC). R&B AU-UNC.(Was $45.00). · · · $34.00
151 Great Britain 1892-H Farthing. (KM cat. @ $70 XF). Bold EF, small flan flaw reverse.(Was $32.00). $25.00
152 Great Britain 1864 (crosslet 4) 1d. Fine+.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
153 Great Britain 1897 1d. Glossy R&B AU-UNC.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
154 Great Britain 1903 1d. (KM cat. @ $85 MS60). Sharp 25% Red Unc (PCGS-MS63BN).(Was

$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
155 Great Britain 1920 1d. (KM cat. @ $28 XF). Glossy EF+, tiny flan flaw.(Was $21.00). · · · · · $15.00
156 Great Britain 1927 1d. (KM cat. @ $55 MS60). Lovely 85% Red BU (nicer but once faintly

wiped).(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
157 Great Britain 1940 1d. (KM cat. @ $60 MS60). Sharp 90% Red BU.(Was $55.00).· · · · · · · $45.00
158 Great Britain 1951 1d. (KM cat. @ $80 MS63). Sharp 25% / 40% Red BU.(Was $45.00). · · · $35.00
159 Great Britain 1885 Currency 3d. (KM cat. @ $65 XF). EF+.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · $29.00
160 Great Britain 1887 Currency Jubilee 3d. (KM cat. @ $165). Toned Proof (EF-AU).(Was $49.00). $39.00
161 Great Britain 1919 Currency 3d. Sharp BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
162 Great Britain 1920 Currency 3d. KM-813 (cat. @ $32 MS60). Lovely BU.(Was $25.00). · · · · $18.00
163 Great Britain 1937 Currency 3d. (KM cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $18.00). · · · $15.00
164 Great Britain 1836 Groat (4d). William IV. Choice AU-UNC.(Was $85.00). · · · · · · · · · · $59.00
165 Great Britain 1855/3 OVERDATE Groat (4d). (KM cat. @ $100 XF). Choice Toned EF.(Was

$65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
166 Great Britain 1851 6d. (KM cat. @ $37.50 VF). Bold Toned VF.(Was $24.00). · · · · · · · · $19.50
167 Great Britain 1888 6d. Nicely Toned EF-AU, trace of old wiping.(Was $24.00). · · · · · · · · $19.50
168 Great Britain 1898 6d. Lustrous EF-AU, tiny rim nick.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · $39.00
169 Great Britain 1902 6d. (KM cat. @ $90 MS60). Choice AU-UNC.(Was $39.00). · · · · · · · · $32.00

170 Great Britain 1919 6d. Lovely Lt. Toned AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
171 Great Britain 1923 6d. (KM cat. @ $110 MS63). Sharp Toned Unc.(Was $95.00). · · · · · · · $72.00
172 Great Britain 1924 6d. S-4024 (KM cat. @ $85 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS64).(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
173 Great Britain 1934 6d. Lovely AU / BU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
174 Great Britain 1838 Shilling. WW on truncation. Choice Lt. Toned A.VF / VF.(Was $45.00). · · $36.00
175 Great Britain 1888/7 OVERDATE Jubilee Shilling. EF-AU, once lightly cleaned.(Was $29.00). $24.00
176 Great Britain 1896 Shilling. (KM cat. @ $30 VF). Toned VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · $18.00
177 Great Britain 1910 Shilling. (KM cat. @ $75 XF). Lt. Toned EF with much luster.(Was $35.00). $28.00
178 Great Britain 1923 Shilling. (KM cat. @ $30 XF). EF, much luster.(Was $24.00). · · · · · · · $19.00
179 Great Britain 1923 Florin. Choice Lt. Toned EF-AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · $24.00
180 Great Britain 1882 Half Crown. Toned Fine.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
181 Great Britain 1891 Jubilee Half Crown. Toned EF, obverse once lightly cleaned.(Was $49.00). · $39.00
182 Great Britain 1915 Half Crown. A.EF, some luster.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
183 Great Britain Dorsetshire-Poole ND (c.1790) 1/4d Token. D+H-11a (cat. @ 65£ VF). VF, 2 rim

dings.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
184 Great Britain 1768 AE 20.8mm 1/2 “Spade Guinea ” Token. George III / “In Memory of the Good

Old Days”. Lovely 80% Golden BU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
185 GREECE 1926 20 Lepta. Y-31; KM-67 (cat. @ $30 MS65). Athena. CH BU.(Was $29.00). · · $21.00
186 Greece 1926 50 Lepta. KM-68. Athena. Lovely Sharp BU.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · $21.00
187 GUINEA-BISSAU 1933 5 Centavos. Y-1; KM-1 (cat. @ $200 MS65). Lovely Choice Red BU

(PCGS-MS66RD).(Was $210.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
188 HEJAZ & NEJD-Mecca AH1343 (1924) 1/4 Ghirsh. KM-1 (cat. @ $250 VF). Struck over earlier

type of Hejaz. AU.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
189 Hejaz & Nejd AH1346 (1927-28) Ghirsh. KM-9. KING’S NORTON MINT. Rare. Brilliant

Specimen, nice but for several 7-10 mm scratches above 1 in date. SEVERELY REDUCED
TO.(Was $295.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

190 HONDURAS 1889/5 OVERDATE Centavo. KM-46 (cat. @ $25 Fine). Fine, lt. porosity
overall.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

191 Honduras 1891 Centavo. KM-61. VF+, but overall microporosity.(Was $17.00). · · · · · · · · $14.00
192 Honduras 1910 2 Centavos. Y-33; KM-69. OVERSTRUCK on Centavo. Glossy EF+.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
193 Honduras 1913 2 Centavos. KM-69. VF+.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
194 HUNGARY 12th - 13th Century AR 13.5mm Bracteate. Huz-200. Bela III. 3-sided bust. Toned

EF.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
195 Hungary 1173-1270 AR 12mm Bracteate. Huz-199. Bela III or IV. T-shape design with double cross

atop. VF+.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
196 Hungary 159Z-KB Denar. Rudolf II. Lovely BU.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
197 INDIA-Mughal (Farrukhabad) AH1127/4 Rupee. KM-377.25 (cat. @ $45 VF). VF.(Was $25.00). $19.00
198 India-Kutch 1936 (VS1992) Kori. Y-65 (cat. @ $40 MS60). Edward VIII. CH BU.(Was $25.00). $19.00
199 BRITISH INDIA 1840 (Bombay) Rupee. S&W-2.22. AU, lightly cleaned.(Was $69.00). · · · $45.00
200 PORTUGUESE INDIA-DIU 1778 1/4 Atia. KM-40. VG-F, decent color and details.(Was $49.00). $29.00
201 INDIA-REPUBLIC 1950-C 1/2 Anna. KM-2.1 (cat. @ $100 MS63). Rare. Lovely Lt. Toned BU.

REDUCED $30 TO.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
202 India 1950-B 1/2 Anna. KM-2.1 (cat @ $25 MS63). Sharp Lt. Toned BU.(Was $18.00). · · · · $14.00
203 IRAN AH1332 (1914) 2000 Dinars. KM-1057 (cat. @ $22 XF). Lustrous EF+.(Was $23.00). · $19.50
204 Iran AH1306-L (1927) 5000 Dinars. D-294; Y-111; KM-1106. Choice EF-AU.(Was $49.00).· · $39.00
205 ISLE OF MAN 1839 1/4d. KM-12. VF+.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
206 ISRAEL 1964 5 Lirot. KM-43. Israel Museum. Mintage of 4,421. Sharp Proof.(Was $37.00). · $32.00
207 ITALY-Lucca 1039-1125 Denaro. Bia-1058; Mir-109. Enrico III, IV, or V. Monogram of 2 T’s /

LVCA in circle. VF.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
208 Italy-Papal States 1268-72 (Viterbo) Billon Denero. Ber-164. Crossed keys / Cross pattee. Fine,

good detail, crude flan.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
209 Italy-Papal States-Roman Senate Late 1200’s - 1300 Denaro Provisino. Ber-155. Comb / Cross.

Crude Style VG-F.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
210 Italy-Papal States-Ferrara 1614 (VIII) Quattrino. KM-7. Pope Paul V bust left / Rider right.

Fine+.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
211 Italy-Papal States 1796 2½ Baiocchi. C-71b; KM-1240. Pius VI. St. Peter bust left. A.VF.(Was

$59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
212 Italy-Sardinia 1826 (Torino) 5 Lire. C-105.1; KM-116.1 (cat. @ $85 Fine - $180 VF). Carlo Felice.

A.VF.(Was $95.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
213 Italy-Sardinia 1827 (Genoa) 5 Lire. KM-116.2 (cat. @ $180 VF). Carlo Felix. Lt. Toned VF-EF,

obverse lightly cleaned long ago.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
214 Italy-Sicily 1194-96 (Messina) (also listed as Brindisi) AR Denaro. Mir-55. Henry & Costanza.

Short cross / Facing eagle. VF+.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
215 Italy-Venice 1382-1400 Grosso. Gamb-131; Bia-2854. Antonio Venier. Standing Doge and St.

Mark / Christ enthroned. Toned VF-EF, legends incomplete.(Was $98.00).· · · · · · · · · · · $82.00
216 Italy 1925 10 Centesimi. Y-62; KM-60 (cat. @ $20 MS60). Lovely Sharp 90% Red BU.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
217 Italy 1925 50 Centesimi. KM-61.1 (cat. @ $100 MS60). Sharp Frosty BU.(Was $69.00). · · · · $44.00
218 Italy 1917 Lira. Y-50; KM-57. Sharp Lt. Toned BU.(Was $98.00).· · · · · · · · · · · · · · · $75.00
219 Italy 1875-M-BN 5 Lire. KM-8.3 (cat. @ $100 XF). Highly Lustrous EF-AU, lt. rim ding.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
220 Italy 1928 (Yr. 6) 20 Lire. Y-75; KM-70 (cat. @ $300 VF). 10th Anniv. end of WWI. VF, several

light to moderate rim dings. REDUCED 20% TO.(Was $210.00). · · · · · · · · · · · · · · $149.00
221 JAMAICA 1871 1d. KM-17 (cat. @ $25 XF). Nice EF, a couple tiny rim nicks.(Was $25.00). · $19.00
222 LITHUANIA 1936 5 Litai. Y-12; KM-82. Lovely Toned AU.(Was $27.00).· · · · · · · · · · $19.50
223 Lithuania 1936 10 Litu. Y-13; KM-83. Vytautas. Nice Toned Unc.(Was $79.00).· · · · · · · · $57.00
224 LUXEMBOURG 1790-H 6 Sols. C-18; KM-17 (cat. @ $150 VF). Leopold II. VF+.(Was $139.00). $110.00
225 Luxembourg 1854 5 Centimes. KM-22.1 (cat. @ $65 XF). Glossy EF+.(Was $36.00). · · · · · $29.00
226 Luxembourg 1854 10 Centimes. KM-23.1 (cat. @ $30 VF). VF.(Was $19.50). · · · · · · · · · $16.00
227 MADEIRA ND 31mm Aluminum-Bronze “25" Token. Casino. Lovely Sharp Golden BU.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
228 MALAYA 1941-I One Cent. Y-2; KM-2. Lovely Glossy R&B Unc.(Was $32.00). · · · · · · · $27.00
229 Malaya 1950 10 Cents. KM-8. Lovely Sharp BU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
230 MALAYA & BRITISH BORNEO 1961 5 Cents. KM-1. Lovely Lt. Toned Unc.(Was $15.00). $12.00
231 Malaya & British Borneo 1958 10 Cents. Y-2; KM-2. Lovely Sharp BU.(Was $25.00). · · · · · $19.00
232 Malaya & British Borneo 1961-H 10 Cents. KM-2 (cat. @ $35 MS63). Sharp BU.(Was $29.00). $15.00
233 Malaya & British Borneo 1961 20 Cents. KM-3. Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU.(Was $19.00). $15.00
234 Malaya & British Borneo 1961 50 Cents. KM-4.1 (cat. @ $60 MS63 - $200 MS65). Lovely Sharp

BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
235 Malaya & British Borneo 1961-H 50 Cents. KM-4.1 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp Lt. Golden

Toned BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
236 MOMBASA ND C/N 26mm Token. Florida Casino / Monsoon Casino Ltd. BU.(Was $18.00). · $14.00
237 MOROCCO AH1320-FS (1902) 10 Mazunas. Y-17.3 (cat. @ $20 Fine). Large letters. Fine.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
238 Morocco 1956 500 Francs. Y-54 (cat. @ $110 MS63). Sharp BU.(Was $89.00). · · · · · · · · $65.00
239 Morocco AH1310 (1892) Dirham. Y-5. AU-UNC, once lt. cleaned.(Was $59.00). · · · · · · · $47.00
240 MOZAMBIQUE-Republic 1975 2 Centavos. KM-91 (cat. @ $60 MS60). Lovely 80% Red

Unc.(Was $24.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
241 Mozambique-Republic 1975 5 Centavos. KM-92 (cat. @ $60 MS60). Sharp 85% Red BU.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
242 Mozambique 1936 20 Centavos. KM-64. Scarce. Glossy R&B Unc, small haze spot reverse.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
243 Mozambique 1941 20 Centavos. Y-12; KM-71. One year type. Red AU, once cleaned.(Was $36.00). $28.00
244 Mozambique 1950 50 Centavos. KM-76. CH BU.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
245 Mozambique 1951 50 Centavos. KM-76 (cat. @ $20 MS63). CH BU.(Was $24.00). · · · · · · $16.00
246 Mozambique 1936 Escudo. KM-66. VF+.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

2



247 Mozambique 1950 Escudo. Y-17; KM-77 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU.(Was $59.00). · · · · $47.00
248 Mozambique 1950 Escudo. Y-17; KM-77 (cat. @ $20 XF). CH EF.(Was $19.00). · · · · · · · $16.00
249 Mozambique 1953 Escudo. KM-82 (cat. @$40 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU.(Was $37.00). · $30.00
250 Mozambique 1962 Escudo. KM-82 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU.(Was $27.00). $22.00
251 Mozambique 1950 2½ Escudos. KM-68. Very Nicely Toned Lovely Sharp Unc.(Was $22.00). · $16.00
252 Mozambique 1954 2½ Escudos. KM-78 (cat. @ $35 MS63). CH BU.(Was $35.00). · · · · · · $27.00
253 Mozambique 1935 5 Escudos. Y-6; KM-62 (cat. @ $45 XF). EF.(Was $34.00). · · · · · · · · $27.00
254 Mozambique 1938 10 Escudos. KM-70. CH AU.(Was $99.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
255 Mozambique 1952 20 Escudos. KM-80. Lovely AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · $13.00
256 NETHERLANDS-Overijssel 1767 Duit. KM-90. Fine+.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · $14.00
257 Netherlands-West Friesland 1739 Duit. Sim. to C-G2; KM-A100. EF.(Was $19.00). · · · · · · $16.00
258 Netherlands-Roermond ND (1659) AE Gigot. One year type under Philip IV. Crowned arms / City

arms with R-M at sides. Scarce. Fine. REDUCED 20% TO.(Was $59.00). · · · · · · · · · · $39.00
259 Netherlands 1896 Cent. KM-107.2 (cat. @ $35 XF). EF+.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · $18.00
260 Netherlands 1880 2½ Cents. Y-5; KM-108.1. Glossy Brown AU.(Was $25.00). · · · · · · · · $19.00
261 Netherlands 1893 10 Cents. Y-20; KM-116. A.VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
262 NEW GUINEA 1936 1d. Y-6; KM-6. Edward VIII. Lovely Sharp 90% Red BU.(Was $24.00). · $17.00
263 NEW ZEALAND 1954 1/2d. KM-23.1 (cat. @ $40 XF - $85 MS60). Scarcer date. Nice AU.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
264 1955 1/2d. KM-23.1 (cat. @ $40 XF). Lovely Glossy Brown AU.(Was $34.00). · · · · · · · · $28.00
265 NEW ZEALAND 1950 3d. KM-15. Scarce. AU.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
266 NICARAGUA 1919 5 Centavos. KM-12. AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
267 NORWAY 1878 Öre. KM-352 (cat. @ $60 XF). EF+, die crack reverse.(Was $69.00).· · · · · $39.00
268 Norway 1912 Öre. KM-367 (cat. @ $60 XF). Scarcer date. EF.(Was $57.00). · · · · · · · · · $32.00
269 Norway 1915 25 Öre. KM-373. EF+, much luster.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
270 Norway 1953 25 Öre. KM-401 (cat. @ $40 MS63). Sharp BU.(Was $37.00). · · · · · · · · · $30.00
271 Norway 1947 Krone. KM-385. CH AU.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
272 PANAMA 1907 1/2 Centesimo. KM-6 (cat. @ $20 MS63). Lovely CH BU.(Was $33.00). · · · $27.00
273 Panama 1935 Centesimo. Y-10; KM-14 (cat. @ $45 MS60). Nice Glossy R&B Unc.(Was $29.00). $23.00
274 Panama 1953 Centesimo. KM-17. 50th Anniversary. Choice Red BU.(Was $16.00). · · · · · · $13.00
275 Panama 1904 2½ Centesimos “Pill”. Y-5; KM-1. Choice Toned EF+.(Was $29.00). · · · · · · $23.00
276 Panama 1953 1/10 Balboa. KM-18. 50th Anniversary. Lovely Sharp BU.(Was $18.00).· · · · · $14.00
277 Panama 1934 1/2 Balboa. KM-12.1 (cat. @ $275 MS60). Key date. Frosty BU (could be MS63 but

faint haze line obverse). REDUCED $40 TO.(Was $269.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $199.00
278 Panama 1947 1/2 Balboa. KM-12.1. Nice Lt. Toned Unc.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $32.00
279 Panama 1953 1/2 Balboa. Y-20; KM-20 (cat. @ $45 MS63). 50th Anniversary. CH BU.(Was

$44.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
280 Panama 1904 10 Centimos. Y-7; KM-3. VF-EF, much luster.(Was $18.00). · · · · · · · · · · $14.00
281 Panama 1947 Balboa. Y-16; KM-13. Lovely Sharp BU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · $33.00
282 POLAND-Prussia 153Z Grosz. G-580; Kop-3087(R). Sigismund I. VF.(Was $59.00). · · · · · $35.00
283 Poland-Lobsenz 1626 Ternar (3 Denarii). Kop-7906(R3); KM-11. Sigismund III. VF, full date,

reverse somewhat weak.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
284 Poland 1601 (Poznan) 3 Groszy. Gum-113; Kop-1177; KM-6. Sigismund III. VF, a bit crude.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
285 Poland 1668-TLB (Krakow) Ort (1/4 Taler). Kop-1774; KM-A94 (cat. @ $120 VF). VF+, some

strike weakness reverse center as usual + hairline scratch obverse.(Was $98.00). · · · · · · · · $79.00
286 Poland 1840-MW 10 Groszy. C-113a (cat. @ $32 VF). Toned VF.(Was $24.00).· · · · · · · · $16.00
287 Poland 1664 Gulden (30 Groszy). Kop-1787; KM-120. Monogram J. Kasimir / Arms. A.VF, quite

decent for type.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
288 Poland-Saxony 1755-EC (Leipzig) Ort (18 Groszy). C-10.1; G-2161; KM-148.2. August III.

A.VF.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
289 Poland-Livonian Order-Dorpat 1473-85 Artig. Saurma-5229; Dav-169. Johanes III Bertkow.

Family arms (antlers) / Bishop’s arm. VF+, 25% weak strike at edge.(Was $75.00). · · · · · · $49.00
290 Poland-Galacia & Lodomeria 1775-ICFA 30 Kreuzer. C-3. M. Theresia. Fine, hole 12 o’clock at

rim.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
291 Poland-Livonian Order 14th - 15th Century Artig. D-6; Hcz-4463. Anonymous issue. Long cross /

Shield. Choice A.VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
292 Poland-Riga (Archbishopric) (15)40 (error as 0 - 4) Schilling. Hcz-10573(R); Dav-109.A; Dud-97.

Thomas Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. EF but 20% weakly struck at
side.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

293 RAGUSA c.1450 AE Follaro. Ek-1025. Laureate bust left / 3-towered city gate. Very Bold VF,
small nail hole 5 o’clock at rim and 2mm X 4mm edge chip 12 o’clock, Way above average
otherwise.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

294 Ragusa 1646 3 Grosetti (Alltilucho). KM-4. In style of Polish 3 Groszy. Obverse St. Blasius rt. / City
wall between 2 shields. Very scarce. VF+, small square nail hole top of hat.(Was $125.00). · · · $110.00

295 Ragusa 1707 Perpero. KM-7 (cat. @ $110 VF - $270 XF). Lustrous EF+, but 2 small knife point
holes near rim.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $83.00

296 ROMANIA 1953 3 Bani. KM-82.2 (cat. @ $35 MS65). Choice Golden BU.(Was $33.00). · · · $27.00
297 Romania 1956 5 Bani. KM-83.2 (cat. @ $22 MS65). Lovely Choice Golden BU.(Was $19.00). · $15.00
298 Romania 1956 50 Bani. KM-86 (cat. @ $40 MS65). CH BU.(Was $32.00). · · · · · · · · · · $26.00
299 RUSSIA 1912 1/2 Kopeck. KM-48.1 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU.(Was $49.00). $42.00
300 Russia (1645-76)-Mo AE Wire Kopeck. Sp-93.6. Alexei Mikhailovich. Scarce inflation issue. VF+,

mostly well centered.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
301 Russia 1913-Chb 15 Kopecks. Y-21a.2 (cat. @ $70 MS60). Scarce. Lovely Sharp BU.(Was $59.00). $49.00
302 SERBIA 1915 2 Dinara. Y-21; KM-26.3. Choice EF-AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · $17.00
303 Serbia 1912 50 Para. KM-24.1. Choice Toned EF-AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · $13.00
304 Serbia 1915 50 Para. Y-19; KM-24.3 (unpriced in KM). With name and coin alignment. Toned

AU.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
305 Serbia 1904 Dinar. Y-20; KM-25.1. Choice Toned EF-AU.(Was $28.00). · · · · · · · · · · · $22.00
306 Serbia 1915 Dinar. Y-20; KM-25.3. With designer’s name. Nicely Toned AU.(Was $33.00). · · $27.00
307 Serbia 1912 2 Dinara. KM-26.1. Choice EF-AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
308 SEYCHELLES 1966 25 Cents. KM-11 (cat. @ $50 MS65). Scarce date. CH BU.(Was $35.00). $27.00
309 SOUTH AFRICA 1954 1d. KM-46. Choice 80% / 100% Red Proof.(Was $39.00). · · · · · · $32.00
310 South Africa 1927 6d. KM-16.1. BU, quite nice save for pin scratch obverse on bust.(Was $79.00).· $63.00
311 South Africa-ZAR 1897 6d. Y-3; KM-4. EF, much luster.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · $16.00
312 South Africa-ZAR 1894 Shilling. Y-4; KM-5 (cat. @ $65 VF_. Lustrous A.EF.(Was $49.00). · $39.00
313 SPAIN-Barcelona 1335-87 Dinero. C+C-1849. Crowned bust Alfonso III left / Long cross. VF,

slight strike thru of cross on obverse.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
314 Spain 1723-SGF 2 Reales. KM-297. Philip V. Fine.(Was $34.00). · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
315 Spain 1723-SGF 2 Reales1862-MD 10 Reales. Y-30; KM-611.2. VF+, some luster, tiny rim

ding.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
316 Spain-Provisional Coinage 1869 Peseta. KM-652. VF+, several lt. rim dings.(Was $19.00).· · · $15.00
317 Spain-Barcelona 1812 Peseta. KM-70 (cat. @ $80 Fine). Scarce. VF, a few medium-size digs

obverse.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
318 Spain-Catalonia 1811 1½ Quartos. KM-117. Ferd. VII. VG-F, nice color.(Was $22.00). · · · · $18.00
319 Spain-Catalonia 1836 6 Quartos. Y-49; KM-128. Glossy Brown AU, small flan flaw shows both

sides.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
320 STRAITS SETTLEMENTS 1919 One Cent. Y-30; KM-32. Lovely Glossy R&B AU.(Was

$16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
321 Straits Settlements 1885 5 Cents. Y-13; KM-10. Scarce. Choice Toned EF+.(Was $350.00). · · $239.00
322 Straits Settlements 1891 5 Cents. KM-10 (cat. @ $90 XF). EF+, much luster, lightly wiped.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
323 Straits Settlements 1883-H 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $400 Fine). A.VF.(Was $395.00). · $275.00
324 Straits Settlements 1896 10 Cents. KM-11 (cat. @ $90 XF). Lustrous EF, some lt. hairlines.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
325 Straits Settlements 1897-H 50 Cents. Y-16; KM-13. Toned VF, long light old scrape reverse.(Was

$195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
326 SURINAM 1962 Gulden. KM-15. Lovely Sharp BU.(Was $24.50). · · · · · · · · · · · · · · $19.00

327 SWEDEN 1683 1/6 Öre. KM-254 (cat. @ $100 XF). Glossy EF, obverse with some flan porosity as
made, reverse choice.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

328 Sweden 1835 2/3 Skilling. Sieg-20; KM-641 (cat. @ $120 XF). Scarce. Choice EF-AU.(Was
$99.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $83.00

329 Sweden 1880 Krona. KM-747 (cat. @ $75 VF). Nice VF, considerable traces of luster.(Was $49.00). $33.00
330 SWITZERLAND-Helvetian Republic 1799 1/2 Batzen. HMZ-1190c; KM-A6 (cat. @ $51 VF).

CH VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
331 Switzerland 1926-B 5 Rappen. KM-26. Lovely Sharp Nicely Toned BU.(Was $29.00). · · · · · $24.00
332 Switzerland 1914-B 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $70 MS63). Sharp BU.(Was $67.00). · · · · · · $55.00
333 Switzerland 1947 Franc. KM-24 (cat. @ $28 MS65). Lovely Choice Satiny BU.(Was $21.00). · $17.00
334 Switzerland 1957-B 2 Francs. Y-32; KM-21 (cat. @ $27.50 MS65). Lovely Sharp BU.(Was

$19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
335 Switzerland 1937 5 Francs. KM-40. Scarcer date. Nice BU (better but once lightly wiped).(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
336 Switzerland 1944 5 Francs. Y-52; KM-45. St. Jakob. CH BU.(Was $67.00). · · · · · · · · · · $55.00
337 Switzerland 1948-B 5 Francs. KM-48 (cat. @ $35 MS65). Constitutional Centennial. CH BU.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
338 Switzerland 1954 5 Francs. KM-40 (cat. @ $27 MS65). CH BU.(Was $24.00).· · · · · · · · · $19.00
339 TIMOR 1958 3 Escudos. Y-8; KM-14. One year type. Lovely Sharp BU.(Was $24.00). · · · · $19.00
340 Timor 1958 6 Escudos. Y-9; KM-15. One year type. Lovely Sharp Pale Toned BU.(Was $28.00). $23.00
341 Timor 1964 10 Escudos. Y-10; KM-16 (cat. @ $32 MS63). Sharp BU.(Was $29.00).· · · · · · $20.00
342 Timor 1970 10 Escudos. KM-22 (cat. @ $30 MS63). Sharp Pale Toned BU.(Was $19.00). · · · $15.00
343 TOGO 1925 2 Francs. KM-3 (cat. @ $110 XF). EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · $55.00
344 TUNISIA 1915 50 Centimes. KM-237 (cat. @ $35 MS63). CH BU.(Was $42.00). · · · · · · · $34.00
345 UNITED STATES 1807/6 OVERDATE Draped Bust Cent. Large 7. (bid $100 Good - $250 Very

Good). VG, decent color, a few old, light scratches (ANACS-VG8 Details - scratched,
corroded).(Was $150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

346 United States 1876 Liberty Seated Half Dollar. Good+.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · $44.00
347 United States 1904-S Barber Half Dollar. (bid @ $50 Good). Scarcer date. Good.(Was $55.00).· $44.00
348 VATICAN CITY 1933-34 20 Centesimi. KM-13. Jubilee. CH BU.(Was $36.00). · · · · · · · $25.00
349 Vatican City 1936 5 Lire. KM-7 (cat. @ $36 MS63). Sharp BU.(Was $34.00). · · · · · · · · · $27.00
350 YUGOSLAVIA 1920 25 Para. KM-3 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

WORLD GOLD COINS

351 BULGARIA (1963) 20 Leva. KM-68. (.4887 agw). 3,000 minted. 1100th Anniversary Slavic
Alphabet. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00

352 Bulgaria (1963) 10 Leva. KM-67. (.2443 agw). 7,000 minted. 1100th Anniversary Slavic Alphabet.
Sharp Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

353 CANADA 1913 $5. KM-26. Lovely Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
354 Canada 1976 $20. (.5287 agw). Choice Proof. NET MELT. · · · · · · · · · · · · · · · · · $0.00
355 FRANCE 1380-1422 Ecu d’Or. F-291. Charles VI. BU (ex-NGC-MS62). · · · · · · · · · · · $1,095.00
356 France 1911-A 100 Francs. F-590; Gad-1137a; KM-858 (cat. @ $2150 MS63). Angel. Lovely BU /

Lovely Sharp BU (PCGS-MS62+).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,900.00
357 GERMANY-Nürnberg ND (1700)-N 1/8 Klippe Lamb Ducat. F-1893; KM-249 (cat. @ $500

MS60). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
358 Germany-Nürnberg 1700-GFN 1/2 Klippe Lamb Ducat. F-1888; KM-256 (cat. @ $1150 UNC).

Sharp Pale Golden Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,294.00
359 Germany-Nürnberg (1700) 1/16 Lamb Klippe Ducat. F-1896; KM-247 (cat. @ $425 MS60). Choice

Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
360 ITALY-Venice c.1400 Contemporary Levantine Gold IMITATION Ducato. As Fr-1229. Type of

Antonio Venier. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
361 Italy-Venice 1763-78 Zecchino. F-1421; KM-671. Alvise Mocenigo IV. Bold A.VF, small trace of

solder each side.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
362 IRAN AH1231 (1815) (Kashan) Toman. F-34; KM-753. Fath Ali Shah. CH AU, well struck.· · $295.00
363 NORWAY 1902 20 Kroner. F-17; KM-355 (cat. @ $670 MS60). One year type. Lovely CH BU

(NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $725.00
364 PERU 1924 Gold 15mm Medal. Centennial of the Battle of Ayacucho. Bust general de Sucre rt. /

Bust President Barredart. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
365 RUSSIA 1779 Ruble. F-135 (KM cat. @ $800 XF - $2400 UNC). Choice AU-UNC, a couple tiny

scratches (PCGS - Genuine, scratch, AU detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,100.00
366 SPAIN 1799-MdMF 2 Escudos. KM-435.1 (cat. @ $650 XF). Charles IIII. EF. · · · · · · · · $425.00
367 WESTERN SAMOA 1976 100 Tala. KM-23. OLYMPICS. Weightlifter. (.4584 agw). Gem

Cameo Proof MELT + 10%. APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $830.00

ANCIENT COINS

Also, please see Lots 1-5

368 Ancient Greece-Salapia, Apulia c. 225-210 B.C. Bronze. Head of Apollo rt. / Spring horse, trident
above. Choice A.VF, nice brown patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

369 Ancient Rome 180-82 AD (Rome) AR Denarius. Sear-6000. Crispina bust right / Hilaritas standing
holding palm and cornucopia. A.EF, 2 small edge cracks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00

370 Ancient Rome 197 AD (Rome) AR Denarius. Sear-6284. Septimius Severus bust right / Hercules
standing with bow and club. VF, obverse legend on left of flan. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

371 Ancient Rome-Egypt 244/5 AD (RY2) Billon Tetradrachm. Sear-9080; Köln-2704. Philip I / Eagle
wth cloud wings right, palm fond behind. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

372 Ancient Rome-Egypt 276-282 Yr. LZ (7) Billon Tetradrachm. BMC-2436. Probus right / Eagle with
spread wings, wreath in beak. VF+, slightly unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

373 Ancient Rome-Egypt 276-282 AD Yr. (8) LH Billon Tetradrachm. As Sear-12135. Probus right /
Homonoia seated. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

374 Ancient Rome 312 A.D. (Heraclea) AE Follis. Sear-15233. Licinius bust rt. / Jupiter, eagle at feet, B
officina. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

WORLD CROWNS AND MINORS
AFGHANISTAN

375 AH1326 (1908) 5 Rupees. KM-843. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
ALBANIA

376 1970 5 Leke. KM-49.3 (cat. @ $55 PF65). Skanderberg. Mintage of 500. Lovely Choice Cameo
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
ALGERIA

377 Oran 1921 25 Centimes. KM-TN-E4. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
378 Oran 1922 25 Centimes. KM-TN-E5 (cat. @ $30 MS60). Unc, some lt. pest.· · · · · · · · · · $27.00

ARAB-SASANIAN
379 Sasanian 651/652 (Yr. 20) AR Drachm. Album-1. Yazdigerd type. Considered the FIRST Islamic

silver coin. Bold Toned VF+. REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $170.00
ARGENTINA

380 Buenos Aires 1860 AE 2 Reales. C-55; KM-11. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
381 1882 20 Centavos. Y-4; KM-27. Nice Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

ARMENIA

Also, please see Lots 6-10

382 (Cilician) 1227-70 (Sis) AE Tank. As DeWit-4031. Armenian legend around seated facing
enthroned ruler with scepter and orb / Legend around cross with stars in angles. Nice VF, well struck,
nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
AUSTRALIA

383 1910 3d. Choice Toned AU-UNC / Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
384 1910 3d. Y-1; KM-18. One year type. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
385 1926 Shilling. Scarce. Very Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
386 1928 Florin. (KM cat. @ $30 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
387 1934-35 Florin. KM-33 (cat. @ $500 MS63). Victoria & Melbourne. Choice Satiny BU

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
388 1934-35 Florin. Y-8; KM-33. Centennial. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

     3



389 1943 Florin. (KM cat. @ $22 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
AUSTRIA

390 Tirol (1439-96) (Hall) Etsch Kreuzer. Saurma-819; Sch-4430. Count Sigismund. Long and short
cross / Eagle. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

391 Vienna 1529 SIEGE 6 Kreuzer Klippe. Hahn-17. Ferd. I. Siege by TURKS.  Unevenly Worn 60%,
Obverse Fine, only 20% reverse shows, flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

392 Carinthia 1531 AR Uniface Pfennig. Sch-4018; Saurma-Type 320. Ferd. I. VF.· · · · · · · · · $21.00
393 Tirol ND (1619-25) (Hall) Groschen. KM-238. Bare head of Leopold. Nice VF. · · · · · · · · $33.00
394 Tirol ND (1625-32) (Hall) Kreuzer. KM-575. Archduke Leopold. Nice VF, tiny edge flaw. · · · $27.00
395 Tirol 1632 (Hall) 10 Kreuzer. KM-589.2. Archduke Leopold. VF, tiny scratch obverse field. · · $50.00
396 Tirol 1698/7 (Hall) Taler OVERDATE. D-3245; KM-1303.4. Leopold. Razor Sharp Lt. Toned BU,

very faint hairlines (NGC - UNC details, reverse cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
397 Tirol 1737 (Hall) Taler (Die #2). D-1056; KM-1639.1. Karl VI. Choice Toned AU-UNC, tiny

hidden dig reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
398 Tirol 1764 (Hall) Groschen. KM-1762.3. M. Theresia. VF, short scratch. · · · · · · · · · · · $19.00
399 1778-ICFA (Vienna) Taler. D-1116; KM-1866.1. Toned VF+, some lt. handling obverse.· · · · $125.00
400 1803-F (Hall) 20 Kreuzer. KM-2139 (cat. @ $75 MS60). Franz II. Sharp BU, light adjustment mark

on bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
401 1816-A Kreuzer. C-177; KM-2113. Sharp Glossy 50% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
402 1818-B (Kremnitz) Taler. D-7; KM-2162. Franz II. VF, a couple scratches behind bust. · · · · $77.00
403 1859-A 1/4 Florin. Y-14; KM-2214. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
404 1859-A Florin. Y-15; KM-2219. Choice Toned EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
405 1860-A Florin. KM-2219. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
406 1934 50 Groschen “Night Schilling”. Y-64; KM-2850 (cat. @ $90 MS63). Scarce 1 year type.

Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
AUSTRIAN STATES

407 Olmütz 1670 Groschen. KM-227.2. Karl II v. Liechtenstein. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
408 Olmütz 1674 6 Groschen. KM-236.2. Karl II v. Liechtenstein. VF+, some luster, slight end of flan 3

o’clock as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
409 Salzburg 1147-64 AR Friesach Pfennig. CNA-Ca9; Pr-9. Eberhard I. Bust Archbishop with staff and 

book / Church steeple and 2 towers. Fine / Choice VF, reverse strong, obverse weakly struck.· · $49.00
410 Salzburg 1441-52 AR Pfennig. Pr-49. Friedrich IV. Shield / Staff within circle and 2 ringlets at sides. 

Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
411 Salzburg (15)08 Batzen. Pr-10; Saurma-Type 373. Leonhard. 2 arms / St. Rupert. Fine+. · · · · $34.00
412 Salzburg 15Z0 Batzen. Pr-258; Saurma-883. Matthäus Long. VF+, 15% uneven strike. · · · · · $59.00
413 Salzburg 1529-M AR Uniface Pfennig. Pr-309. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
414 Salzburg 1551 AR Uniface Zweier. Pr-385. 3 shields. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
415 Salzburg 1634 Taler. D-3504; KM-87 (cat. @ $350 XF). Paris von Lodron. Toned EF. · · · · · $269.00
416 Salzburg 1677 Taler. D-3508; KM-190 (cat. @ $175 VF - $350 EF). Max. Gandolph. Choice A.EF,

beautifully toned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
417 Salzburg 1704 Kreuzer. Pr-1896; KM-248. Io. Ernst. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
418 Salzburg 1723 4 Kreuzer. Pr-2048; KM-315. Fr. Anton. Choice Lt. Toned AU.· · · · · · · · · $59.00
419 Salzburg 1772-FMF Taler (Antritstaler). D-1262a; KM-434 (cat. @ $850 XF). Hieronymus. Scarce, 

one year type. Lt. Toned A.EF, light horn silver small area reverse 2:30-4:30 at edge. REDUCED
20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $280.00

420 Salzburg 1789-M Taler. D-1265; KM-465 (cat. @ $375 MS60). Lovely Semi-Prooflike BU
(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00
AUSTRIAN NETHERLANDS

421 1788-H (Günzburg) 1/4 Kronentaler. KM-38 (Rare). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
BAHAMAS

422 1806 1d. KM-1 (cat. @ $145 VF). Ship. EF, a couple very small scratches obverse and some
scattered micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
BARBADOS

423 1788 1d. C-1; KM-TN5 (cat. @ $125 VF - $275 XF). A.EF, tiny dig next to pineapple. · · · · · $89.00
424 1788 1d. C-1; KM-TN5 (cat. @ $125 VF). VF, a couple lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · $59.00

BELGIAN CONGO
425 1927 10 Centimes. Y-18; KM-18. Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

BELGIUM
426 Brabant 1557 (Maastricht) Ecu. D-8625; Del-21. Philip II with English titles. Very scarce so nice.

EF+, some hairline flan cracks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
427 Cambrai (15)70 AR Denier (Liard?). Louis de Berliamont. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
428 Flanders 1577 PhilipsDaalder (Ecu). Del-37(R2); Dav-8647. Philip II. Two year type. Choice Toned 

VF+, very strong portrait, exceptional! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,150.00
429 1944 5 Francs. KM-129.1 (cat. @ $25 XF). WWII zinc issue. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · $19.50
430 1853 Gilt AE 100 Franc ESSAI by Wiener. Dup-533; as Bruce-X3.2 (w/o dash). Marriage of Duke

of Brabant. Lovely Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
BERMUDA

431 1793 1d. C-1. Ship. About Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
BOHEMIA

432 1085-1092 (Prag) Denar. C-354; Fry-B-10.9; Lanz-183. Vratislaus II as King. Crowned bust right /
Hand extends from chapel holding flag. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

433 1310-46 Prag Groschen. Saurma-396. John (The Blind) of Luxembourg. VF, 90% very bold, 10%
weak obverse center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

434 1346-78 Prag Groschen. Saurma-399. Karl IV. VF, approximately 20% weakly struck. · · · · · $65.00
435 1471-1516 Prag Groschen. Saurma-407. Wladislaus II. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
436 1608 (Budweis) Taler. D-3030; KM-36. Rudolf II. VF, small edge flaw. · · · · · · · · · · · · $395.00
437 1760 Gröschl. Her-1671; KM-791. Very scarce so nice. EF+, a few tiny micro-porosity spots

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
BOLIVIA

438 1808-PJ 8 Reales. KM-73. Charles IIII. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
439 1860-FJ 1/2 Sol. KM-133.2 (cat. @ $55 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
440 1842 Proclamation Sol. Burnett-239; Bosco-12; Fonr-9799. Homage to Ballivan Ingavi Victory.

Bust rt. / Mountain. Choice Nicely Toned Unc, light lint line obverse field as made. · · · · · · $295.00
441 1830-JL 4 Soles. KM-96a.1. Lovely Lt. Toned BU, typical weak strike on bust. · · · · · · · · $135.00
442 1855-MJ 4 Soles. KM-123.2. CH A.EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
443 1859-FJ 4 Soles. KM-123.3. VF, some light porosity obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
444 1867 1/2 Melgarejo Proclamation. Burnett-109. Handsome bust Pres. Melgarejo left / Coach and

soldiers before Potosi. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
445 1879-FE 5 Centavos. KM-157.1 (cat. @ $22 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
446 1939 10 Centavos. Y-58; KM-179.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
447 1872 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $200 XF). Scarce. Toned EF, a few tiny scratches near

rim.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
448 1873 20 Centavos. Y-49; KM-159. Lovely Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
449 1875 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Lovely Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
450 1878 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
451 1879 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
452 1881-FE 20 Centavos. KM-159.1. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
453 1882-FE 20 Centavos. KM-159.1. Choice Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
454 1885-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Lovely Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · $45.00
455 1885-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
456 1897 20 Centavos. KM-159.2. Doubled date. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
457 1909-H 20 Centavos. Y-55; KM-176 (cat. @ $45 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $37.00
458 1939 50 Centavos. Y-59; KM-182. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · $49.00
459 1939 50 Centavos. Y-59; KM-182. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

BRAZIL

Also, please see Lot 1872

460 1699 320 Reis. KM-89.1. One year type. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
461 1802-R 320 Reis. C-72; KM-221.3 (cat. @ $115 XF). One year type. EF+.· · · · · · · · · · · $165.00
462 1913-A 500 Reis. Y-21; KM-512. One year type. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · $39.00

463 1695 640 Reis. KM-84. Toned Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
464 1699 640 Reis. KM-90.1. Bold A.VF, trace of mount repair on edge (almost not visible). · · · · $89.00
465 1770-R 600 Reis. C-28.1; KM-194. Straight parallels on globe. Fine / VF, obverse center weakly

struck. REDUCED $70 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
466 1820-R 640 Reis. C-116.1; KM-325.2. Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
467 1821-R 640 Reis. C-116.1; KM-325.2 (cat. @ $100 XF). Lovely Sharp Nicely Toned BU

(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
468 1824-R 640 Reis. KM-367. Peter I. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
469 1819-R 960 Reis. KM-326.1. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
470 1820-R 960 Reis. KM-326.1 (cat. @ $150 XF). Beautifully Toned CH BU (PCGS-MS65), rare

grade.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
471 1858 1000 Reis. KM-465. EF+, lt. scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
472 1851 2000 Reis. Y-A3; KM-462. Bold AU-UNC, obverse faint wiping. · · · · · · · · · · · · $59.00
473 1888 2000 Reis. Y-A25; KM-485. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
474 1907 2000 Reis. Y-17; KM-508 (cat. @ $35 MS60). Lovely Lt. Toned BU (PCGS-MS61). · · · $39.00
475 1913 2000 Reis. KM-514 (cat. @ $20 XF). One year type. EF-AU, tiny rim ding. · · · · · · · $18.00

BRITISH HONDURAS
476 1911 One Cent. Y-10; KM-15. Bold AU, once cleaned but now retoned. · · · · · · · · · · · · $139.00
477 1912-H One Cent. KM-15 (cat. @ $125 XF). Toned EF+, cleaned long ago. · · · · · · · · · · $75.00
478 1913 One Cent. KM-15. Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

BRITISH NORTH BORNEO
479 1891-H 1/2 Cent. KM-1 (cat. @ $120 EF). EF, 15% faint micro-porosity reverse. · · · · · · · $39.00

BRITISH WEST AFRICA
480 1936-KN 1/2d. Y-19; KM-15. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Edward VIII. Top pop

of only 4. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
481 1916-H 2 Shillings. Y-17; KM-13. AU, a few lt. scratches obv., some faint hairlines. · · · · · · $29.00

BULGARIA
482 1887-AB 10 Stotinki Medallic PATTERN. Prince’s Oath. Obverse Coat of Arms / Orthodox Cross

and Legend. Lovely Gold & Brown Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
483 1887-AB 10 Stotinki Medallic PATTERN. Election of Prince Alexander I as Prince. Lovely Golden 

Lt. Brown Specimen (rim cud as made). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
CAMBODIA

484 (1847) 1/8 Tical (Fuang). KM-32.2. Hamza bird. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
CANADA

485 1859 (N9 DPI) One Cent. (KM @ $200 VG). VG, very faint flan wave. · · · · · · · · · · · · $125.00
486 1894 One Cent. (KM cat. @ $40 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
487 1881-H 5 Cents. Lovely Sharp Frosty BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
488 1892 5 Cents. (KM cat. @ $28 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
489 1894 5 Cents. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
490 1897 5 Cents. (KM cat. @ $45 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
491 1897 5 Cents. (KM cat. @ $45 XF). EF, luster, some faint scratches.· · · · · · · · · · · · · · $19.00
492 1898 5 Cents. (KM cat. @ $200 AU). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
493 1900 (Oval 0’s) 5 Cents. (KM cat. @ $75 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
494 1901 5 Cents. (KM cat. @ $35 XF - $80 AU). EF+, a few scattered obverse hairlines. · · · · · $25.00
495 1902 (Large “H”) 5 Cents. (KM cat. @ $27.50 AU). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · $29.00
496 1904 5 Cents. (KM cat. @ $30 EF). Toned EF, well hidden faint scratch obverse. · · · · · · · $19.00
497 1906 5 Cents. (KM cat. @ $45 AU - $100 UNC). Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · $55.00
498 1909 (Pointed Leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $250 AU - $125 XF). AU, obverse once lightly wiped. · $98.00
499 1909 (Pointed Leaves) 5 Cents. VF+ / VF, a couple very faint scratches obverse. · · · · · · · · $39.00
500 1910 (Pointed Leaves) 5 Cents. Choice AU-UNC (reverse nice BU).· · · · · · · · · · · · · · $49.00
501 1910 (Pointed Leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $27 AU). AU, 2 tiny rim nicks. · · · · · · · · · · $19.00
502 1919 5 Cents. (KM cat. @ $35 MS60). BU, light rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
503 1923 5 Cents. (KM cat. @ $60 AU). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
504 1926 (Far 6) 5 Cents. (KM cat. @ $150 VG). VG, lt. meter scratches both sides. · · · · · · · · $95.00
505 1926 (Near 6) 5 Cents. EF+, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
506 1927 5 Cents. (KM cat. @ $35 AU). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
507 1934 5 Cents. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
508 1954 5 Cents. (bid @ $39 CDN). Choice Proof like (ICCS-PL65). · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
509 1870 (Narrow 0) 10 Cents. (KM cat. @ $250 AU). Razor Sharp AU-UNC, once lightly wiped. · $150.00
510 1913 (Small Leaves) 10 Cents. (KM cat. @ $80 AU). Nice Lustrous AU. · · · · · · · · · · · $57.00
511 1916 10 Cents. (KM cat. @ $45 AU). Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
512 1936 10 Cents. (KM cat. @ $30 AU). Toned AU, light scuff obverse field, reverse choice. · · · $19.50
513 1950 10 Cents. Interesting die break from rim to head. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · $16.00
514 1954 10 Cents. Choice Proof like (ICCS-PL65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
515 1883-H 25 Cents. (KM cat. @ $25 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
516 1902-H 25 Cents. Toned A.EF, very faint hidden scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
517 1903 25 Cents. (KM cat. @ $20 VG). Good / Very Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
518 1928 25 Cents. (KM cat. @ $450 MS63). Lovely BU, a nice coin (NGC-MS63). · · · · · · · · $250.00
519 1930 25 Cents. (KM cat. @ $27 VF20). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
520 1936 (with dot) 25 Cents. F-VF, weakly struck reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
521 1939 25 Cents. (KM cat. @ $125). Sharp Lt. Golden Toned BU (ICCS-MS63). · · · · · · · · $95.00
522 1902 50 Cents. (KM cat. @ $55 Fine - $150 VF). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
523 1944 (near 4) 50 Cents. (KM cat. @ $35 MS60 - $75 MS63). Lovely BU (ICCS-MS62). · · · · $39.00
524 1954 50 Cents. (bid @ $125 CDN). Choice Proof like (ICCS-PL65). · · · · · · · · · · · · · $95.00
525 1955 50 Cents. (bid @ $100 CDN). Choice Proof like (ICCS-PL65). · · · · · · · · · · · · · $55.00
526 1935 Jubilee Dollar. Choice Lt. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
527 1936 Dollar. Lovely Sharp Pale Toned BU (ICCS-MS64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
528 1936 Dollar. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
529 1947 (Blunt 7) Dollar. (KM cat. @ $400 MS63). Sharp Handsomely Toned BU (PCGS-MS63). $350.00
530 1948 Dollar. Sharp Lt. Toned BU, exceptional for grade (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · $2,250.00
531 1950 Arnprior Dollar. (KM cat. @ $40 AU). Light Toned AU (ICCS-AU50). · · · · · · · · · $32.00
532 1952 Dollar (From Mint Set). Lovely Sharp Lt. Toned BU, small rim nick.· · · · · · · · · · · $45.00
533 1956 Dollar. (KM cat. @ $80). Lovely Sharp Prooflike BU (ICCS-MS63). · · · · · · · · · · · $72.00
534 1965 Dollar. (KM cat. @ $45 MS63). Type 5. Sharp Cameo BU (ICCS-MS63). · · · · · · · · $35.00
535 1968 Dollar. (Trend @ $25). No island variety. Lovely Sharp BU (ICCS-MS64). · · · · · · · · $16.00
536 2002 Dollar. KM-503 (cat. @ $225 PF). Queen Mother. Very scarce. Mintage for type only 9,995

pcs. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
537 2011 Dollar. KM-1087 (cat. @ $45). Total mintage 25,000. Superb Choice Prooflike BU. · · · $35.00
538 1965 Dollar 5-Piece Type Set (Type 1-5). Average Lovely to Sharp BU. All ICCS-MS62 (2) and

MS63 (3). Four of five are Cameo or Heavy Cameo. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
539 New Brunswick 1862 20 Cents. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
540 Newfoundland 1880 One Cent. (KM cat. @ $80 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
541 Newfoundland 1943-C One Cent. Lovely 80% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
542 Newfoundland 1873 10 Cents. Lt. Toned Good+ / Very Good+, cleaned.· · · · · · · · · · · · $59.00
543 Newfoundland 1872-H 20 Cents. Lt. Toned A.EF, tiny scratch obverse. · · · · · · · · · · · · $89.00
544 Newfoundland 1917-C 50 Cents. Lovely Sharp Frosty BU, exceptional (PCGS-MS64+). · · · · $695.00

CANADA - TOKENS
545 Nova Scotia 1814 1/2d Token. NS-7B4; Br-879. Broke-Halifax. VF. · · · · · · · · · · · · · $55.00
546 Nova Scotia 1843 1/2d Token. NS-1F; Br-874. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
547 New Brunswick 1843 1d Token. NB-2A; KM-2. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
548 Wellington 1813 1d Token. We-13; Br-985. Cossack. Glossy A.EF, many light scratches. · · · $125.00
549 Upper Canada 1820 1/2d Token. UC-9-A1. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
550 ND Blacksmith Token. BL-37. Crude VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

CEYLON
551 1802 1/48 RixDollar. KM-75. Elephant. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
552 1904 1/4 Cent. Y-11; KM-100 (cat. @ $35 MS63). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · $36.00
553 1926 1/2 Cent. Y-18; KM-106. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
554 1905 One Cent. KM-102. Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
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555 1936 (1954) Silver Crown. Bruce-#X1b. A fantasy issue by Hearn. Edward VIII bust left / Elephant.
Superb Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

556 1957 Rupee. KM-125 (cat. @ $50 PF65). 2500 years of Buddhism. 1800 struck. Choice Toned
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

557 ND (19th Century) Plantation Token. Prid-115. Large TC (Tatham & Co.) C/S on worn GB 1/2d
George III. Host Poor; C/S EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
CHILE

558 1834/3 OVERDATE 1/2 Real. KM-90 (cat. @ $30 Fine). Volcano / Column. Toned VF+, lt.
scratches + 10% light surface oxidation. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

559 1849-ML 8 Reales. KM-96.2. 2-year type. Last year of 8 Reales issued by Chile. Toned EF, a couple
insignificent small handling marks.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00

560 1919 Centavo. Y-27; KM-161.2 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · $29.00
561 1866 1/2 Decimo. KM-137.1. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
562 1861 20 Centavos. KM-25a (cat. @ $25 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
563 1907 40 Centavos. KM-163 (cat. @ $40 VF). Low mintage. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
564 Copiapo ND (1859) Peso. C-12; Y-24; Bruce-X-2.1. Revolution of 1859. Toned VF. · · · · · · $110.00

CHINA
565 Republic 1926 10 Cents. Y-334. Phoenix and dragon. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
566 Kwangtung ND (1890-1908) 10 Cents. Y-200 (cat. @ $50 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · $38.00
567 Kwangtung 1890-1908 10 Cents. Y-200 (KM cat. @ $50 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · $69.00
568 Yunnan 1932 (Yr. 21) 20 Cents. KM-491. Crossed flags. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

COLOMBIA
569 Republic-Cundinamarca 1821-BaJF 8 Reales. KM-C6. Fine+, a few scattered scratches, some lt.

flan flaws obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
570 1883 5 Centavos. KM-174a.1. EF / EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
571 1871 (Bogota) Decimo. KM-151.1. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
572 1868 5 Decimos. KM-153.1 (cat. @ $42 VG). VG-F, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
573 1875 50 Centavos. KM-177.1. CH VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
574 1892 50 Centavos. KM-187.2 (cat. @ $35). Colombus. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
575 1870 (Medellin) Peso. KM-154.2 (cat. @ $225 VF). Toned VF, obverse choice, reverse center a bit

weakly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
COSTA RICA

576 1889/99 (Heaton) OVERDATE 25 Centavos. KM-130. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $36.00
577 (1900-14) Brass Rectangular 26mm X 19mm Token. Rul-Cto.70 (cat. @ $20). United Fruit Co. VF. $35.00

COURLAND

Also, please see Lots 62-69

578 (15)75 Schilling. Kop-4006(R3); Neumann-299. Gotthard Kettler. VF, mostly bold but small area of 
micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

579 1578 2 Denar. Kop-4003(R5). Gottard Kettler. Rare. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
580 1765-ICS 3 Groschen. D-252; KM-26; Kop-4094(R4). Ernst Jo. Biron bust right. Scarce. Fine. · $95.00
581 1763-ICS Groschen. D-253; KM-24.1; Kop-4088(R3). Ernst Jo. Biron monogram. Scarce. Fine+,

small mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
CRETE

582 1901-A Lepton. KM-1 (cat. @ $125 MS63). Sharp Glossy Brown Unc (NGC-MS63BN).· · · · $110.00
583 1901-A 2 Lepta. KM-2 (cat. @ $37 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

CROATIA
584 1941 2 Kune. Y-1; KM-2. WWII zinc issue. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

CRUSADER KINGDOMS
585 Antioch 1163-1201 Billon Denier. As Malloy-65 (majority). Bohemond III helmeted bust left /

Cross Pattee. Bold A.EF in good silver. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
CUBA

586 1897 Souvenir Peso. KM-X-M2. Nicely Toned EF, lt. graffiti on neck.· · · · · · · · · · · · · $169.00
587 1935 ABC Peso. Y-16; KM-22. EF, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
588 1953 Peso. Y-23; KM-29 (cat. @ $125 MS63). Marti. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
589 1988 Peso. KM-269. ZEPPELIN. Mintage of 1000 pcs. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

CYPRUS
590 1879 1/2 Piastres. KM-2 (cat. @ $500 MS60). R&B Unc, very sharp, small area of cleaning reverse. $150.00
591 1901 4½ Piastres. KM-5 (cat. @ $125 XF). Scarce. Choice Lt. Toned EF (NGC-XF45). · · · · $165.00
592 1901 18 Piastres. KM-7 (cat. @ $180 VF). Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
593 1938 18 Piastres. KM-26. 2 year type. CH AU-UNC, exceptional! · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

CZECHOSLOVAKIA
594 1928 AR Medallic 5 Ducats (34.5mm) by Spaniel. Bruce-X-M1. 10th Anniv. Republic. BU. · · $79.00
595 Slovakia 1941 20 Korun. Y-S27; KM-7.1. St. Kyrill & H. Methodius. Single bar on church cross.

Lovely Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
596 1969 25 Korun. Y-80; KM-67 (cat. @ $90 PF). Slovak Uprising. Very scarce. Choice Proof. · · $79.00
597 Slovakia 1944 50 Korun. YS-28; KM-10. 5th Anniv. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

DALMATIA AND ALBANIA
598 (1691-1709) Gazzetta (2 Soldi). KM-9 (cat. @ $70 Fine - $125 VF). Lion of St. Mark. VF, some

slight porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
DANISH WEST INDIES

599 1862 20 Cents. C-31; KM-67. Ship. EF+, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
600 1905 20 Cents. KM-79 (cat. @ $35 VF). Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

DANZIG
601 1920 10 Pfennig. KM-TN1. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
602 1923 1/2 Gulden. Y-7; KM-144. Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
603 1923 2 Gulden. Y-9; KM-146. Choice Proof (PCGS-PR65).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00
604 1923 5 Gulden. Y-10; KM-147. Marienkirche. Lovely Sharp Proof (PCGS-PR64). · · · · · · · $2,950.00

DENMARK
605 Glückstadt (16)24 Søsling Lybsk. Hede-171; KM-10. Christian IV monogram. Fine. · · · · · · $57.00
606 Glückstadt ND (c.1625) 2 Skilling Lybsk. Hede-168; KM-8.3 (cat. @ $340 VF). Christian IV. In the

style of a Russian Wire Kopeck. Rider right / 25 L below. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
607 1721-CW 12 Skilling. KM-521 (cat. @ $120 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
608 1855-FK/FF Rigsdaler. KM-700 (cat. @ $130 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · $115.00
609 1856 Skilling Rigsmont. C-137; KM-765 (cat. @ $65 MS60). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · $98.00
610 1868(c) 1/2 Skilling Rigsmont. Y-1; KM-776 (cat. @ $40 MS60). One year type. Lovely 80%

Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
DJIBOUTI

611 1921 25 Centimes. KM-TN7 (cat. @ $70 VF. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
DOMINICAN REPUBLIC

612 Santo Domingo ND (c.1810-20) 1/4 Real. KM-2. Bold VF, small edge clip as made. · · · · · · $125.00
613 1897-A Peso. KM-16 (cat. @ $225 XF). EF, 2 flan flaws obverse, a couple scratches reverse. · · $115.00

EAST AFRICA
614 1916-H One Cent. KM-7 (cat. @ $50 MS63). Lovely Pale Toned CH BU (PCGS-MS66). · · · $79.00
615 1956-KN One Cent. KM-35. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice Blazing

Red Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
ECUADOR

616 1833-GJ Real. KM-13 (cat. @ $245 VF). VF, some die break trace of removed edge mount. · · $195.00
617 1912/05-FG OVERDATE 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $59.00
618 1912/05-FG OVERDATE 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · $33.00
619 1892 2 Decimos. Y-29; KM-51.3. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
620 1986 Sucre. KM-85.2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Specimen

(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
EGYPT

621 AH1293/Yr. 3 (1878) Qirsh. C-18a; KM-277 (cat. @ $45 MS60). CH BU.· · · · · · · · · · · $89.00
ERITREA

622 1890-R 2 Lire. KM-3 (cat. @ $325 XF). Scarce. EF+, small rim ding. · · · · · · · · · · · · · $319.00
ETHIOPIA

623 EE1889 (Struck 1922-23) 1/32 Birr. Y-17; KM-10 (cat. @ $30 XF). With date but denomination
effaced and plain edge. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

624 EE1889 (Struck 1922-23) 1/32 Birr. Y-17; KM-10 (cat. @ $30 XF). Original denomination and date
effaced and reeded edge. Choice Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
FINLAND

625 1915-S Markka. Y-6.2; KM-3.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
FRANCE

626 Anjou 1246-66 Denier. Rob-411b; Prd-A 1521. Charles I. Short cross / Monogram. VF. · · · · $69.00
627 1642-F 1/4 Ecu. KM-47.6 (cat. @ $350 XF). Louis XIII. Lovely Lt. Toned BU (PCGS-MS62). · $395.00
628 1726-V (Troyes) Ecu. Dav-1330; KM-486.21. Louis XV. Toned Fine / F+. · · · · · · · · · · $59.00
629 (17)27-A 24 Sols (1/5 Ecu). Type KM-482. Large horseshoe C/S obverse. Poor / Good, C/S VF. $35.00
630 1730 9 (Rennes) Ecu. Dav-1330; KM-486.26. Louis XV. Nice Fine, a couple faint adjustment

marks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
631 1741-MM “9" (Rennes) 12 Sols. C-2127; KM-511.25. Louis XV bust left. Beautifully Toned AU,

adjustment marks across hair. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
632 1742-T (Nantes) Ecu. Dav-1331; KM-512.20. Louis XV. Lt. Toned Fine+, light old “x” before neck. $57.00
633 1743-T (Nantes) Ecu. Dav-1331; KM-512.20. Louis XV. F-VF, a couple small faint adjustment

marks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
634 1772-L (Bayonne) Ecu. D-1332; KM-551.9. Louis XV. Fine+, many fine adjustment marks in

centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
635 1784-K (Bordeaux) Ecu. Dav-1333; KM-564.8. Louis XVI. Fine, no adjustment marks, small flan

flaw reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
636 1785-Q (Perpignan) Ecu. Dav-1333; KM-564.13. Louis XVI. Light Toned VF, some adjustment

marks along rim, once light cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
637 1785-R (Orleans) Ecu. Dav-1333; KM-564.14. Louis XVI. Toned VF, moderate adjustment marks

in centers.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
638 1787-L (Bayonne) Ecu. D-1333; KM-564.9. Louis XVI. Lt. Toned VF+, light to moderate

adjustment marks obverse center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
639 1892-A Centime. KM-826.1. Choice 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
640 1853-A 20 Centimes. Y-22.1; KM-778.1. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
641 1810-A 1/2 Franc. KM-691.1. Napoleon. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
642 1812-A Franc. C-163; KM-692.1. Napoleon. Lovely Sharp Very Nicely Toned BU (PCGS-MS64). $650.00
643 1809-A 2 Francs. KM-693.1. Napoleon. Nice VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
644 AN12A (1804) 5 Francs. KM-659.1. Napoleon, Premier Consul. Bold Fine. · · · · · · · · · · $65.00
645 1986 100 Francs. KM-960a (cat. @ $45). Centennial of Statue of Liberty. Lovely Choice Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
646 1987 100 Francs. KM-962a (cat. @ $35). General Lafayette. Lovely Choice Cameo Proof. · · · $29.00

FRENCH TOKENS
647 c.1380 AE 25mm Jetton. Very close to Mitch-433. Crowned ancient French arms / Flowered cross.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
648 1683-93 Brass 28mm Jetton by Cornelius Lauffer. Mitch-23.2; Similar to G&L-314. Louis XIIII

bust rt. / Crowned French arms. EF+, lt. scratch reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
649 Burgundy 1722 AE 30mm Jetton. Rev. Neum-30610. 3 birds fly toward sun rising over mountains /

“Comitia Bvrgvndiae” arms. A.EF, nice but some red from old cleaning.· · · · · · · · · · · · $29.00
FRENCH EMERGENCY COINAGE

650 Annonay 1918 Yellow-Bronze 10 Centimes ESSAI. Gad-1.5. Lovely Sharp Specimen.· · · · · $34.00
651 Annonay 1918 Yellow-Bronze 25 Centimes ESSAI. Gad-1.6. Lovely Sharp Specimen.· · · · · $34.00
652 Annonay 1918 Yellow-Bronze 5 Centimes ESSAI. Gad-1.4. Sharp Specimen. · · · · · · · · · $33.00
653 Blois 1918 Copper 20 Centimes ESSAI. Gad-1.4. Choice Red Specimen. · · · · · · · · · · · $39.00
654 Joinville-le-Pont 1918 Yellow-Bronze 20 Centimes ESSAI. Gad-1.2. Lovely Sharp Specimen. · $34.00
655 Joinville-le-Pont 1918 Copper 20 Centimes ESSAI. Gad-1.3. Lovely Red Specimen. · · · · · · $32.00
656 Neuilly-Sur-Seine 1918 Copper 25 Centimes ESSAI. Gad-1.2. Choice Red Specimen. · · · · · $37.00
657 Nice 1920 Silver 5 Centimes ESSAI. Gad-1.7. Lovely Sharp Lt. Toned Specimen. · · · · · · · $150.00
658 Nice 1920 Silver 10 Centimes ESSAI. Gad-1.8. Sharp Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
659 Rouen 1918 Yellow-Bronze 5 Centimes ESSAI. Gad-1.3. Choice Specimen. · · · · · · · · · $37.00
660 Rouen 1918 Octagonal 10 Centimes ESSAI. Gad-1.4. Sharp Specimen, a couple small spots

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
661 Saint Germain-en-Laya 1918 Yellow-Bronze 5 Centimes ESSAI. Gad-2.4. Sharp Specimen except

for spot reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
662 Thann 1918 Silver Octagonal 10 Centimes ESSAI. Gad-1.3. City view / Arms in shield. Very scarce. 

Sharp Nicely Toned Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
663 Vincennes 1917 Yellow-Bronze 20 Centimes ESSAI. Gad-1.2. Lovely Sharp Specimen. · · · · $34.00

FRENCH INDOCHINA
664 1888 Piastre. KM-5 (cat. @ $600 MS60). BU, bold strike, nice fields, lightly wiped. Very attractive. $425.00
665 1898 Piastre. KM-5a.1 (cat. @ $190 XF). Lt. Toned EF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · $145.00
666 1909-A Piastre. Y-9a.1; KM-5a.1. Lt. Toned A.EF, reverse very lightly cleaned. · · · · · · · · $33.00
667 1889-A 20 Centimes. Y-7; KM-3 (cat. @ $2750). Mintage of 100 pieces. Very Attractively Toned

Proof, light wiping, a couple short scratches reverse (NGC - Proof details, cleaned). A REALLY
RARE PIECE! REDUCED $300 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00

668 1889-A 50 Centimes. Y-8; Lec-255; KM-4 (cat. @ $4250 PF60). Mintage of 100. Razor Sharp
Toned Proof, fields lightly brushed, some scratches reverse field.ATTRACTIVE! (ANACS-PF58,
details cleaned, scratched). A VERY RARE COIN. REDUCED $500 TO. · · · · · · · · · · $1,000.00
GERMAN EAST AFRICA

669 1912-J Heller. KM-7 (cat. @ $60 MS60). Choice Red /CH Glossy Brown BU. · · · · · · · · · $69.00
670 1904-A Rupie. KM-10. Choice Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
671 1914-J Rupie. Y-15; KM-10. Scarce date. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

GERMAN NEW GUINEA
672 1894-A Pfennig. Y-1; KM-1. Choice Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
673 1894-A 1/2 Mark. Y-4; KM-4. Bird of Paradise. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
674 1894-A Mark. KM-5 (cat. @ $650 MS63). Choice Prooflike BU, exceptional! (PCGS-MS65+). $1,595.00
675 1894 2 Marks. KM-6. VF, a couple short scratches obverse, small trace of repaired mount in reeding. $195.00

GERMANY - STATES
Anhalt-Bernburg

676 1827 1/24 Taler. KM-79 (cat. @ $40 VF). VF (better but poor strike in spots). · · · · · · · · · $34.00
677 1846-A Mining Taler. D-504; KM-84. Prooflike AU, very lightly cleaned. · · · · · · · · · · · $119.00
678 1862 1/6 Taler. KM-87 (cat. @ $140 MS63). Bear on wall. Sharp BU, very nice luster. · · · · · $139.00

Augsburg
679 1429-69 Pfennig. De-Wit-2417 Obv.; Saurma-1441. Peter v. Schaumburg. Facing bishop’s head

between crosier and pyr / Gothic G. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
680 1469-1505 Pfennig. DeWit-2418; Saurma-1444; Sch-30. Johann II. Facing head of Bishop (nice

style) / MB. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
681 1505-17 AR Pfennig. Saurma-1446; KM-MB5 (unpriced). Heinrich IV. Facing bust / Large M. VF. $49.00
682 1520 Batzen. Saurma-1450; KM-MB21 (cat. @ $85 VF). Eberhard IV. VF, mostly bold, a small flan

flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
683 1639 City View Taler. D-5039; KM-77. 1st year of type. Ferd. III bust right. Choice Toned AU-UNC

(NGC-AU58).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
Baden

684 1834 Taler. D-521; KM-202 (cat. @ $1500 MS63). Mines Blessing. Sharp Pale Toned BU
(NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,150.00

685 1906 2 Marks. Y-22; KM-276 (cat. @ $70 MS63). Golden Wedding. Choice Satiny BU. · · · · $98.00
686 1913-G 5 Marks. Y-28; KM-281 (cat. @ $160 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · $125.00

Bamberg
687 1772 Heller. KM-133 (cat. @ $15 Fine - $30 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

Bavaria
688 Munich 1438-60 AR Uniface Pfennig. Saurma-422; Witt-178. Monks head in sextalobe, 2 points

above. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
689 1625 1/2 Batzen (2 Kreuzer). KM-128.1 (cat. @ $55 VF). Max. I. CH VF. · · · · · · · · · · · $37.00
690 1756 Madonna Taler. D-1952; KM-500.2. Max. Josef. Toned A.VF.· · · · · · · · · · · · · · $79.00
691 1869 Kreuzer. KM-873. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
692 1871 Kreuzer. KM-873. CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
693 1876-D 2 Marks. KM-903 (cat. @ $70 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
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694 1911-D 2 Marks. Y-38; KM-997 (cat. @ $75 MS63). Luitpold’s 90th Birthday. Lovely Sharp BU. · $49.00
695 1911-D 2 Marks. Y-41; KM-997. 90th Birthday. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
696 1875-D 5 Marks. Y-32; KM-896 (cat. @ $65 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
697 1911-D 5 Marks. KM-999 (cat. @ $225 MS63). Luitpold’s 90th Birthday. Sharp Lt. Toned BU.

REDUCED 12½% TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
Besançon

698 1544 Carolus. Roberts-7005; KM-MB6 (cat. @ $125 XF). Crowned bust Charles V left / City arms.
Lovely Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

699 1664 Taler (32 Gros). D-5070; KM-48 (cat. @ $625 VF). Toned VF, tiny graffiti before face, small
edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
Bocholt

700 1762 AE XXI Heller. C-1; KM-25 (cat. @ $30 F - $60 VF). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
Brandenburg

701 1625-IP Groschen. KM-119 (cat. @ $45 Fine - $90 VF). Geo. Wilhelm. A.VF.· · · · · · · · · $49.00
Brandenburg-Ansbach

702 1769 Taler. D-1999; KM-282 (cat. @ $1450 MS60). Unification of 2 Principalities. Lovely Lt.
Toned BU, small area of tooling reverse 5:30 (PCGS Genuine, tooled, UNC detail). REDUCED
15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
Brandenburg-Ansbach-Bayreuth

703 1799-B 6 Kreuzer. KM-16 (cat. @ $225 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
Brandenburg-Bayreuth

704 1714-IAP 1/12 Taler. KM-127 (cat. @ $100 XF). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $89.00
705 1749-CLR Kreuzer. C-16; KM-192 (cat. @ $25 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

Brandenburg-Prussia
706 1664 Schilling. Neum-11.124; KM-330 (cat. @ $100 VF). Fr. Wilhelm monogram. VF. · · · · $59.00

Brandenburg-Franconia
707 1532 (Schwabach) Batzen. Sch-211; KM-MB27 (cat. @ $70 VF). Georg the Pious and Albrecht II.

Lustrous VF-EF, usual uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Bremen

708 1499 4 Groten. Lev-I-405; Jungk-108. St. Peter enthroned / Large key. SCARCE, EARLY DATED 
COIN. VF, trace of fold 11-4 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

709 1749 24 Grote. KM-195 (cat. @ $200 VF). Lt. Toned VF, bold, once lightly cleaned.· · · · · · $79.00
710 1859 Schwaren. KM-241 (cat. @ $65 MS63). One year type. Choice Glossy R&B Prooflike BU. $52.00
711 1865 SHOOTING Taler. C-28; D-628; KM-248. 2nd German Fest. Lovely Pale Golden Toned BU,

reverse with very faint wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
712 1865-B SHOOTING Taler. D-626; KM-248. Toned EF, slight surface bubbling (probably once in a

fire). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
713 1871 Victory Taler. D-629; KM-249. Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
714 1904-J 2 Marks. Y-49; KM-250. AU-UNC, once faintly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
715 1906-J 5 Marks. KM-251. Lovely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00

Brunswick
716 1778 (Zellerfeld) AE 24.5mm Rechenpfennig by L.C. Ruperti. Neum-31771. Oval shield / Balance

scale. VF, some faint micro-porosity spots reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg

717 1697 2 MarienGroschen. KM-336 (cat. @ $110 XF). Ernst August monogram. Choice Toned EF. · $59.00
Brunswick-Wolfenbüttel

718 (1620) 3 Flitter. KM-254 (cat. @ $60 VF - $120 XF). 2 leopards in shield. EF, a bit crude. · · · $69.00
719 1621 3 Flitter. KM-259 (cat. @ $55 XF). Helmet with horse. Rare condition! Choice Glossy EF. $57.00
720 1629 2 MarienGroschen. KM-264 (cat. @ $60 VF). Crowned F (Redrich) V (Lrich) monogram.

Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
721 169Z Wildman 24 MarienGroschen. D-336; KM-559. Anton Ulrich and Rud. August. A tall, thin

Wildman looks right. Grey Toned EF, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
722 1695 Wildman 24 MarienGroschen. D-336; KM-559. Anton Ulrich and Rud. August. Short, fat

Wildman looks left. Toned EF, a few very small marks in field. · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
723 1696-ICB 6 MarienGroschen. KM-622 (cat. @ $45 Fine). Rudolf August & Anton Ulrich. Fine. $36.00
724 1732-IAB Wildman 24 MarienGroschen. KM-812. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
725 1741-IBH 4 MarienGroschen. KM-894 (cat. @ $60 VF). Karl I. Horse / Monogram. VF+, but 2

small rim crimps. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
726 1758 AE Denier. KM-948 (cat. @ $65 XF). Scarce. One year type. Choice Glossy EF. · · · · · $59.00
727 1786 8 Gute Groschen. C-145; KM-1026. Karl W. Ferdinand. Fine+ / Bold VF, small edge cut.· $39.00
728 1789-C Wildman 12 MarienGroschen. KM-1029 (cat. @ $110 VF). Toned VF, a few tiny edge

dings.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Cologne

729 Archbishopric 1167-91 AR Denar. Bonh-1582. Philip von Heinsburg. Archbishop with flag and
staff / 3 towers atop wall. Lt. Toned A.EF, about 20% off center. · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

730 1438 (Riehl) Groschen. Fr-49; Lev-I-44; Saurma-2714. Dietrich II of Mörs. St. Peter under canopy /
4 shields. SCARCE, EARLY DATED coin. Fine+, light wave, many light scratches obverse. · $139.00

731 1447 (Riehl) Groschen. Fr-75; Lev-I-81; Saurma-2718. Dietrich II of Mörs. St. Peter under canopy /
4 shields. SCARCE, EARLY DATED coin. VF, tiny edge crack. · · · · · · · · · · · · · · · $289.00

732 (City) 1768 4 Heller. KM-440. CH VF, die break obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
Constance

733 (1496-1541) Schilling (1/2 Batzen). Saurma-1615; KM-MB1 (cat. @ $60 VF). City arms /
Enthroned St. Conrad. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

734 City ND c.1500 Batzen. Saurma-1614; KM-MB5-8 (cat. @ $70 VF). Latin legends. Arms / Large
eagle. VF+, slightly uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
Corvey

735 (Abbey) 1787 4 Pfennigs. KM-171. One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
Dulmen

736 1622 6 Pfennig. Weingartner-189; KM-5 (cat. @ $425 VF). Rare grade. Nice R&B AU. · · · · $395.00
Erfurt

737 16ZZ/4 OVERDATE Groschen. KM-41 (cat. @ $45 Fine). A.VF, cleaned, one small edge crack. · $39.00
738 16ZZ Kipper 12 Pfennige. KM-37 (cat. @ $40 Fine - $80 VF). One year type. VF, some light

micro-porosity obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
Frankfurt

739 1772 City View Taler. C-73; D-2226; KM-251 (cat. @ $700 XF). Bold AU. · · · · · · · · · · $695.00
740 1859 Taler. D-650; KM-359. Schiller. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
741 1860 Taler. C-78; D-649; KM-360. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
742 1861 2 Taler. C-145; D-651; KM-365. Superbly Toned CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
743 1861 Gulden. KM-358 (cat. @ $180 MS60). 2 year type. Choice Lt. Golden Toned BU. · · · · $275.00
744 1861 2 Talers. C-91; D-145; KM-365. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
745 1863 Taler. D-654; KM-372 (cat. @ $500 MS60). Prince’s Day. Gorgeous Lovely Sharp Toned BU,

a few scattered microscopic hairlines keep this from MS66! (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · $439.00
746 1863 Taler. C-81; D-654; KM-372. Assembly of Princes. Lovely Toned AU.· · · · · · · · · · $210.00

Fugger-Babenhausen
747 ND (c.1620) 2 Kreuzer. KM-5 (cat. @ $290 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

Further Austria
748 1803-H 6 Kruezer). C-17a; KM-29 (cat. @ $45 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

Goslar
749 ND (c.1550) Bauerngroschen. Saurma-3960; KM-MB19 (cat. @ $40 F). Helmet on shield / Facing

figures of St. Simon & Judas. Very Nicely Toned VF, centers weak, legends bold. · · · · · · · $49.00
750 1718 6 Pfennig. KM-78 (year unlisted in KM). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
751 1721 1/24 Taler. KM-79 (cat. @ $150 VF). (Year unlisted in KM). VF, some strike weakness in

legends.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
752 1743-HCRF 6 Pfennig. KM-78 (cat. @ $125 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

Halberstadt
753 1160-77 AR 28mm Bracteate. Bonh-466; Berger-1289. St. Stephen with raised hands over wall

between 2 towers, Bishop with book in archway. EF, very small edge crack 2 o’clock. · · · · · $350.00
754 Joint Coinage (15)22 Uniface Pfennig. KM-MB33 (cat. @ $20 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · $22.00

Hall in Swabia
755 1712 Uniface 1/2 Kreuzer. KM-15 (cat. @ $110 XF). Lovely Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS66). $175.00
756 1712 Uniface 1/2 Kreuzer. KM-15 (cat. @ $65 XF). One year type. Choice AU-UNC. · · · · · $69.00

Hamburg
757 1726-IHL 8 Schillings. KM-367 (cat. @ $45 Fine). Karl VI. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · $29.00
758 1738-IHL 4 Schilling. KM-359.2 (cat. @ $50 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · $29.50
759 1762-OHK 16 Schillings. KM-430 (cat. @ $250 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
760 1876-J 2 Marks. KM-604 (cat. @ $45 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
761 1908-J 2 Marks. KM-612 (type cat. @ $400 PF63). Choice Deep Cameo Proof, an exceptional piece! 

(PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
762 1914-J 3 Marks. Y-58; KM-620. Lovely Unc with handsome toning.· · · · · · · · · · · · · · $75.00
763 1914-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (cat. @ $36 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

Hanau
764 1695-SM Albus. KM-97 (cat. @ $65 Fine). Fine / VF, slightly unround flan as made. · · · · · $45.00

Hanover
765 Anonymous 1211-1327 AR 20mm Buchstaben Pfennig (Bracteate). Buch/Meier PP 120-21 #’s

45-46. Large S within deer antlers. Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
Harz

766 (1723-31) (Zellerfeld) Broad Baptisimal Taler by Ernst Peter Hecht. D-2935. JEHOVAH in
Hebrew above John baptizing Jesus / Bible verses. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · $550.00
Hesse-Cassel

767 1767-FU 1/8 Taler. KM-477 (cat. @ $100 XF). Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
768 1828 Heller. KM-575. VF / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

Hesse-Darmstadt
769 1733-GK 10 Kreuzer. Sch-39; KM-148. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
770 1748-AK 4 Kreuzer. C-11; KM-184. CH AU, tiny edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
771 1819 Pfennig. C-107; KM-280 (cat. @ $75 MS60). Nice R&B Unc. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
772 1842 Kreuzer. C-130; KM-303 (cat. @ $75 UNC). 42 boldly double punched. Lovely Sharp Lt.

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
773 1848 Kreuzer. C-152; KM-324 (cat. @ $50 UNC). Last 8 boldly repunched. Lovely Sharp Very

Nicely Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
774 1904 2 Marks. Y-80; KM-372 (cat. @ $160 MS63). 400th anniversary. Lovely Sharp Beautifully

Toned BU (NGC-MS64). REDUCED NEARLY 20%. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
Hildesheim

775 City 1717 4 Pfennig. KM-251 (cat. @ $150 XF). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · $195.00
776 (City) 1717 4 Pfennigs. KM-251 (cat. @ $150 XF). Sharp Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · $69.00
777 Free City 1717 4 Pfennigs. KM-251. A.VF, micro flan porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
778 Free City 1734 2 Pfennigs. C-2; KM-252 (cat. @ $70 VF). VF+, 4.5mm edge chip.· · · · · · · $29.00

Isenburg
779 ND (1824) Snipe Heller. KM-Bruce-X1. Ernst Casimer. E.C.G.J. monogram. EF. · · · · · · · $85.00
780 ND (1861) Snipe Heller. Ek-646; KM-Bruce-X5 (cat. @ $120 XF). BfzY monogram. EF. · · · $85.00

Jever
781 1764 Heller. KM-96 (cat. @ $140 XF). Fried. August. One year type. Choice EF-AU. · · · · · $85.00
782 1798 Groten. KM-107 (cat. @ $110 VF). Bold EF, a couple tiny haze spots and a couple light

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Jülich-Cleve-Berg

783 1584 8 Albus. Noss-387; KM-MB54 (cat. @ $275 VF). Wilhelm V. Reported mintage of 8,780. VF,
tiny edge crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Leiningen-Dagsburg-Hartenburg

784 1805 3 Kreuzer. C-3a; KM-9 (cat. @ $120 XF). One year type. Nice EF.· · · · · · · · · · · · $95.00
Löwenstein-Wertheim-Rochefort

785 1790 Groschen (3 Kreuzer). KM-94. One year type. Rare grade. Choice AU-UNC. · · · · · · · $195.00
Löwenstein-Wertheim-Virneburg & Rochefort

786 1804 Uniface Pfennig. C-138; KM-25 (cat. @ $65 EF - $130 MS60). CH AU. · · · · · · · · · $75.00
Lübeck

787 1728 4 Schilling. KM-143. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
788 1729-JJJ 8 Schillings. KM-144 (cat. @ $40 Fine - $80 VF). F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · $39.00
789 1729-JJJ 4 Schilling. KM-143 (cat. @ $60 VF). Nice A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
790 1797-HDF 32 Shilling. C-16; KM-199 (Cat. @ $300 XF). EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · $125.00
791 1910-A 3 Marks. Y-86; KM-215 (cat. @ $350 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
792 1914-A 3 Marks. Y-86; KM-215. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

Lüneburg
793 (City) 14th Century AR Witten. Saurma-3441. Rampant lion left / Cross with center star. Choice

Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
794 c.1370 16mm Hohlpfennig (Bracteate). Berger-543. Lion rampant left. VF, short flan crack. · · $35.00
795 c. 1380 Witten. Sim. Saurma-3443 but with 1 annulet. Lion left / Short cross with single annulet in

center. Beautifully Toned EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
796 c.1400 AR 15mm Bracteate (Hohlpfennig). Berger-558. Lion left within beaded circle. VF, tiny

edge chip.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Magdeburg

797 1235-54 AR 21mm Bracteate. Bergen-1642; Bonh-754. Wilbrand seated with cross and staff and
full legend. Lovely Toned Unc, bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

798 1616 Groschen (1/24th Taler). Saurma-4148; KM-211 (cat. @ $160 XF). Nicely Toned EF-AU. $115.00
Mainz

799 1704-VBW Kreuzer. KM-231. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
800 1729-BIB Death Groschen. KM-118 (cat. @ $235 XF). Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). $369.00
801 1793 SIEGE 2 Sols. C-2; KM-602 (cat. @ $220 EF). French Occupation under Gen. Doyre. Glossy

Brown AU with hints of red, bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
802 1793 SIEGE 2 Sols. C-2; KM-602 (cat. @ $220 EF). French Occupation under Gen. Doyre. CH EF,

10% weak strike along edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
803 1793 SIEGE 5 Sols. C-3; KM-603 (cat. @ $120 VF - $240 XF). Issued by French General Doyre.

CH A.EF, a few lt. old scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Mansfeld-Bornstedt

804 1671-AB-K 1/3 Taler. KM-125. Johann George III. St. George slays dragon. CH VF.· · · · · · $139.00
Mecklenburg-Schwerin

805 1833 (33 double punched) 3 Pfennig. KM-282. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
806 1854-A 3 Pfennigs. C-101a; KM-310. Lovely Choice Even 40% Red Proof (PCGS-PR66BN). · $239.00
807 1864-A 1/48 Taler. C-102A; KM-311. Sharp BU, several small die breaks. · · · · · · · · · · $49.00
808 1904-A 2 Marks. Y-96; KM-333 (cat. @ $225 PF63). Wedding. Lovely Proof, hairline scratch. · $169.00
809 1915-A 3 Marks. KM-340. Grand Duchy. Centennial. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00

Mecklenburg-Strelitz
810 ND (1703) 1/192 Taler. KM-5. Friedrich II. One year type. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
811 1855-A 3 Pfennig. C-42a; KM-90. Lovely 70% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
812 1859-A 1/48 Taler. KM-91. Lovely Sharp Proof (PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
813 1864-A 1/48 Taler. C-49; KM-96. Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

Minden
814 (City) 1634 SIEGE 8 MarienGroschen Klippe. Stange-175; KM-11. Struck during Swedish Siege.

C/S crossed keys. VF / F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
Montfort

815 1718 Kreuzer. KM-110. Titles of Karl VI. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Mühlhausen

816 1737 6 Pfennigs. C-3; KM-57.1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
817 1767/6 OVERDATE 6 Pfennig. C-3a; KM-57.2 (cat. @ $100 XF). One year type. Lovely BU. · $125.00
818 1767/6 OVERDATE 6 Pfennig. KM-57.2 (cat. @ $100 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · $79.00

Münster
819 1755-IK 1/24 Taler. C-12a; KM-191 (cat. @ $100 XF). CA monogram. Lovely CH BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
820 1755-IK 1/24 Taler. KM-190. Crowned monogram. CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
821 1763-IK 1/6 Taler. C-32; KM-202 (cat. @ $80 VF). VF, small light edge crimp. · · · · · · · · $49.00

Nassau
822 1814 1/4 Kreuzer. C-1a; KM-9 (cat. @ $50 XF). Choice Glossy Brown EF-AU. · · · · · · · · $34.00
823 1834 6 Kreuzer. C-43; KM-53 (cat. @ $65 MS63). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
824 1835 6 Kreuzer. C-43; KM-53. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
825 1848 Kreuzer. C-53; KM-67. Glossy Brown AU, tiny edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
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826 1861 Kreuzer. C-55; KM-77 (cat. @ $50 MS63). One year type. CH BU. · · · · · · · · · · · $49.00
827 1861 Kreuzer. C-55; KM-77. One year type. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
828 1862 Kreuzer. C-54; KM-74 (cat. @ $35 MS63). Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $39.00

Nürnberg
829 1629 City View Taler. D-5644; KM-91. Medallion bust Ferd. II on Imperial Eagle’s breast. Nicely

Toned EF, small loop removed 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
830 1676 AR Uniface Pfennig. KM-193 (cat. @ $100 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
831 1678 Kreuzer. KM-194 (cat. @ $85 XF). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
832 1682 Uniface AR Pfennig. KM-193 (cat. @ $100 XF). Sharp BU, rim 12% missing. · · · · · · $49.00
833 1693 Kreuzer (4 Pfennigs). KM-215 (cat. @ $110 XF). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · $119.00
834 1754-PPW-CGL City View Taler. C-72; D-2484; KM-316. Bust Franz right. Handsome Toned VF. $310.00
835 1755-IMF 4 Kreuzer. KM-317 (cat. @ $125 XF). EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
836 1761 Uniface Pfennig. C-1; KM-315. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
837 1765-SR City View Taler. D-2494; KM-350. Bold Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
838 1765 4 Pfennigs. C-13; KM-340. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
839 1768-SR City View Taler. D-2494. Nicely Toned Lovely BU, somewhat prooflike (PCGS-MS62). $2,495.00
840 1768-SR City View Taler. D-2494; KM-350 (cat. @ $350 XF - $850 UNC). Pale Toned EF-AU. $375.00
841 1773 City View Kreuzer. KM-367. Choice Semi-Prooflike BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · $169.00
842 1773-N City View Kreuzer. C-21; KM-367 (cat. @ $48 XF). Nicely Toned AU. · · · · · · · · $59.00
843 1774 4 Pfennigs. C-13; KM-340 (cat. @ $110 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
844 1778 Uniface Pfennig. C-1; KM-315 (cat. @ $26 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
845 1782 AR Pfennig. KM-366. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
846 1783/1776 4 Pfennigs. C-13; KM-340 (cat. @ $110 XF). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · $79.00
847 1792 Uniface Pfennig. C-3b; KM-377. CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
848 1797-N Kreuzer. C-27; KM-390. Seated city goddess. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
849 1798 Kreuzer. KM-396. Standing city goddess. EF / VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
850 1806 Uniface AR Pfennig. C-11; KM-409 (cat. @ $50 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · $65.00
851 1806 Kreuzer. C-36A; KM-411 (cat. @ $25 XF). Rosebush. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
852 1807-IER City View Kreuzer. KM-419. Pyramid reverse. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · $150.00
853 1807 Uniface AR Pfennig. C-11; KM-409. BU, slight edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

Oldenburg
854 1840-S 4 Grote. C-50; KM-172. One year type. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

Osnabrück
855 (City) 1625-CD 9 Pfennigs. Eklund-987; KM-MB97 (cat. @ $85 XF). AU-UNC, a few pin point

verdigris spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
856 (City) 1726-IW 5 Pfennigs. KM-186. VF+, a few lt. scratches obverse.· · · · · · · · · · · · · $32.00
857 (City) 1625 9 Pfennigs. Ek-987; KM-MB97. VF+, 15% light surface porosity. · · · · · · · · · $35.00

Öttingen
858 1540 Taler. D-9617; Sch-2617; KM-MB51 (cat. @ $575 VF). Karl Wolfgang Ludwig XV and

Martin. Dogs head above helmet and arms / Double eagle. Toned VF, very faint area of rim filing. · $395.00
859 1543 Taler. D-9618; Sch-2617; KM-MB58. Karl Wolfgang Ludwig XV and Martin. Dogs head

above helmet and arms / Double eagle. Bold Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
860 1544 Taler. D-9618; Sch-2617; KM-MB58 (cat. @ $575 VF old German cat.). Karl Wolfgang

Ludwig XV and Martin. Dogs head above helmet and arms / Double eagle. Nicely Toned VF+. · $595.00
861 1674 Gulden of 60 Kreuzer. D-735; KM-39 (cat. @ $1800 XF). Albrecht Ernst I. Nicely Toned EF,

small area light adjustment reverse at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
862 1674 Gulden of 60 Kreuzer. D-735; KM-39 (cat. @ $950 VF). Albrecht Ernst I. Toned VF, small old

scratch on reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
863 Principality 1675 6 Kreuzer. KM-48 (cat. @ $130 VF). Albert Ernst. VF+ / VF, several small flan

flaws.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Öttingen-Wallenstein-Spielberg

864 1759 Sebastians Gulden (1/2 Taler). Loeffelh-412; KM-11 (cat. @ $275 Fine - $500 VF). Bold Fine / 
VF, small rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

865 1759 Billon Kreuzer. KM-6 (cat. @ $185 VF). Bust Johann Aloys I right / Crowned, supported arms. 
Bold A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
Paderborn

866 Bishopric 1706 6 Pfennigs. KM-173.2 (cat. @ $65 XF). AU, some red, once lt. cleaned. · · · · $59.00
867 Bishopric 1706 6 Pfennigs. Sch-5; KM-173.2. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
868 Bishopric 1743 3 Pfennigs. Sch-31; KM-218. Clemens August. One year type. Choice A.EF. · · $49.00

Pfalz
869 1449-76 (Bacharach) White Pfennig. Saurma-2433. Friedrich I. St. Peter enthroned / 4-part arms in

trefoil. VF, centers bold, legend weak in spots, slight wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Pomerania

870 (14)89 (Garz) Schilling. F-325; Lev-I-243; Sch-2770. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED coin.
VF. REDUCED 21% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $133.00

871 (14)99 Stettin Schilling. F-508l Lev-I-426 var.; Sch-2768. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED
coin. A.VF, bold legends, weak center. REDUCED 21% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
Prussia

872 (Duchy) 1535 3 Groscher. Kop-3800R; KM-MB-5.2. Albert of Brandenburg. Scarce. VF+ but lt.
fold line. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

873 (Duchy) 1545 Groschen. Kop-3789; Saurma-5079; KM-MB3. Albert of Brandenburg. VF+. · · $45.00
874 (16)24 Königsberg Dreipölker (1/24 Gr.). Neum-10.110; KM-116.1 (cat. @ $185 XF). Geo.

Wilhelm. In Polish style. Scarce. Toned EF-AU, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
875 (East) 1756-E 6 Gröscher. Old-210; KM-A277. Fried. the Great (A on bust). VF+ but

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
876 1757-C 6 Gröscher. Old-359; KM-A283. Fried. the Great. 7 Years War coinage. Fine+ / VF, obverse

legends not well struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
877 1764-A 1/12 Taler. KM-298. Small neat 12 in circle, C/S on head. Host Fair / About Good; C/S VF. $19.00
878 1766-A Taler. D-2586; KM-306.2. Young bust of Fried. the Great. Toned VF, once cleaned, small

old “x” in field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
879 1773-A 1/3 Taler. KM-303 (cat. @ $60 VF). Fried. the Great. VF, once lightly cleaned. · · · · $36.00
880 1777-A Taler. D-2590; KM-332.1 (cat. @ $200 VF). Fried. the Great. Toned Bold VF, once wiped. $149.00
881 1778-B (Breslau) 1/3 Taler. KM-329 (cat. @ $32 F - $65 VF). Fried. the Great. Fine+, a couple very

small flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
882 1780-E (Königsberg) Groschen. KM-A327.2 (cat. @ $50 VF). Fried. the Great. A.EF. · · · · · $39.00
883 1781-A 3 Groschen. C-21.1. Fried. the Great. Bust right / Eagle. VF+. · · · · · · · · · · · · · $15.00
884 1786-A Death Taler. D-2590A; KM-347 (cat. @ $245 VF). Frederich the Great. VF+, a couple tiny

flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
885 1786-E Schilling. KM-A295.1a (cat. @ $85 XF). Fried. II (the Great). AU, most of original silvering

intact.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
886 1786-A Taler. D-2590; KM-332.1. Fried. the Great. Toned VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
887 1795-A Taler. D-2599; KM-360.1 (cat. @ $150 VF). Fr. Wilhelm bust right / 2 WILDMEN support

arms. VF+, traces of luster, a few lt. rim dings + 2 very short scratches. · · · · · · · · · · · · $139.00
888 1814-A Taler. D-756; KM-387 (cat. @ $250 MS60). Fried. Wilhelm III. Sharp Frosty BU

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
889 1842-A 2½ Groschen. C-147; KM-444 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $55.00
890 1856-A Pfennig. C-140b; KM-451. Lovely 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
891 1864-A 1/6 Taler. C-168; KM-487 (cat. @ $225 MS63). Scarce date. Lovely Choice Lt. Toned BU

(PCGS-MS65), a bit undergraded. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
892 1867 Taler. D-782; KM-494. Lovely Toned AU, reverse choice.· · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
893 1871-A Victory Taler. C-173; D-785; KM-500. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · $75.00
894 1906-A 2 Marks. Y-120a; KM-522 (cat. @ $600 PF63). Top pop. 85 pieces struck. Superb Choice

Cameo Proof (PCGS-PR66+CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
895 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533. 25th Anniv. Lovely Sharp Cameo Proof. · · · · · · · · · · $210.00
896 1913-A 2 Marks. Y-132; KM-532. Defeat of Napoleon. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $42.00
897 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533. 25th Anniv. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · $24.00
898 1911-A 3 Marks. R-531; Y-131; KM-531. Breslau University. Lovely AU.· · · · · · · · · · · $59.00
899 1911-A 3 Marks. Y-121; KM-527. Golden Toned AU-UNC, several bag marks on neck. · · · · $32.00
900 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535. 25th Anniv. Lovely Sharp Cameo Proof. · · · · · · · · · · $210.00

901 1913 3 Marks. Y-133; KM-534. Napoleon’s Defeat. Lovely Sharp BU, obverse with beautiful
toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

902 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535. 25th Anniversary. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · $24.00
903 1914-A 3 Marks. Y-125; KM-538. Kaiser in uniform. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · $32.00
904 1901-A 5 Marks. Y-129; KM-526. 200 Years. Lt. Golden Toned Unc, light wiping obverse. · · $110.00
905 1907-A 5 Marks. KM-523. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

Regensburg
906 1764-B Kreuzer. KM-364 (cat. @ $50 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
907 1776-B Kreuzer. KM-430 (cat. @ $50 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

Rietberg
908 1703 4 Pfennig. KM-99 (cat. @ $120 VF - $240 XF). Max. Ulrich. One year type. VF+, small rim

ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Rostock

909 1534-40 AR Schilling. Sch-2929. Griffin left / Unusual cross. Fine. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
910 1802-Fl Pfennig. KM-A134 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
911 1862 3 Pfennig. C-12a; KM-141. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

Saxony
912 984-995 (Uncertain Mint) AR Pfennig. Dann-1167; DeWit-1541. Otto III and Adelheid. Short cross

“O-D-D-O” / Wooden church. F-VF, nice centers, weak legends. · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
913 Meissen 1412-1425 (Freiberg) Shield Groschen. Saurma-4369; as Krug-681. Friedrich, Wilhelm II,

and Friedrich. F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
914 Meissen 1456-64 (Colditz) Sword Groschen. As Krug-1198. Fried. II with wife, Margaretha. F-VF. $36.00
915 1475-82 Gotha AR Uniface Lion Pfennig. Krug-1566. Meissen / Landsberg shield, rosette above.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
916 Albertine Line 1485-1500 AE 1/2 Uniface Heller. Schulten-3204. Albrecht. Arms. Crude VF. · $35.00
917 Ernestine Line 1507-25 (Freiberg) Zinsgroschen. Kohl-45; KM-MB81. Fr. III, Johann & George.

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
918 Ernestine Line 1532 (Freiberg) Groschen. Kohl-70. Georg. Helmet over Saxony arms / Bearded and

capped figure atop Meissen arms. Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
919 Ernestine Line 1534 (Freiberg) Groschen (Zinsgroschen). Kohl-84; KM-MB189 (cat. @ $25 Fine).

Fine, better but uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
920 Ernestine Line 1542 (Freiberg) 1/4 Gulden Groschen. Kohl-135; KM-MB277. Jo. Fried. & Moritz.

Overall Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
921 1555 (Freiberg) 1/4 Taler. Kohl-41; KM-MB137. Bust August right / Arms. Toned VG / A.VF.· $95.00
922 D-57 (1557) Dreier (3 Pfennig). Kohl-62; KM-MB170. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
923 1558 1/8 Taler. Kohl-48; KM-MB175 (cat. @ $65 Fine). August. Toned Fine+. · · · · · · · · $55.00
924 (15)58-HB (Dresden) Groschen. Kohl-55; KM-MB172 (cat. @ $50 VF). August. Bold VF. · · · $42.00
925 1559 (Dresden) Taler. D-9795; sim. to KM-MB181. Armored 1/2-length bust August with sword

right / Ornate arms. Toned EF, obverse nicely colorful, reverse even dark color. REDUCED $75
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

926 (15)65-HB (Dresden) Groschen. Kohl-55; KM-MB172. August. VF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
927 1566 1/8 Taler. Kohl-48; KM-MB175. August. Variety with rosette instead of star. Nicely Toned

VF+, small repaired loop 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
928 (15)86-HB (Dresden) Groschen. Kohl-56; KM-MB222. August. Missing in many collections.

Appears to be a very scarce date. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
929 1594-HB 3 Brothers Taler. D-9820; KM-MB314. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
930 1600-HB (Dresden) AR Drier. Kohl-98; KM-MB307 (cat. @ $40 VF). Toned VF. · · · · · · · $32.00
931 1613 Taler. Dav-7573; KM-44. Johann George. Toned A.VF. VERY CHEAP FOR AN

UNDAMAGED PIECE! REDUCED $35 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00
932 1614 (Swan) Groschen. Kohl-175; KM-70 (cat. @ $180 VF). Jo. Georg I. VF+. · · · · · · · · $75.00
933 16Z0 (Swan) Taler. D-7591; KM-90 (cat. @ $325 VF). Jo. Georg. Toned VF. · · · · · · · · · $295.00
934 16ZZ-K (Chemnitz) Kipper 8 Groschen. As KM-353 (but value on reverse). Jo. Geo. I. A.VF, tiny

hole near rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
935 1623 (Swan) Groschen. Kohl-176; KM-71. Jo. George I. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
936 1624-HI Groschen. Kohl-177; KM-71. Jo. Georg I. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
937 16Z6-HI Taler. D-7601; KM-132. 1/2-length armored bust Jo. Georg right. Toned VF+. · · · · $359.00
938 1628-HI Groschen. Kohl-177; KM-71 (cat. @ $100 VF). Jo. Georg I. Nice VF. · · · · · · · · $39.00
939 1640-SD (Dresden) 1/24 Taler. Kohl-179; KM-71 (cat. @ $100 VF) (wrong photo). John George I.

VF, slightly crude flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
940 1644-CR 1/8 Taler. Kohl-174; KM-387. Jo. Georg I bust right. Toned VF but small mount broken

off 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
941 1645-CR (Dresden) 1/24 Taler (Groschen). Kohl-180; KM-71 (cat. @ $100 VF) (wrong photo). Jo.

George I. VF, somewhat crude flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
942 1661-CR 3 Pfennigs. KM-445. Very Lustrous AU, a couple flan flaws. · · · · · · · · · · · · $69.00
943 1666-CR 1/8 Taler. Kohl-248; KM-472. Bust Jo. Georg II right. VF, gilt with small repaired loop 12

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
944 1669-CR 3 Pfennigs. KM-523. Jo. George II. Two year type. Choice A.EF, much luster. · · · · $55.00
945 1670-CR 1/3 Taler. KM-522 (cat. @ $135 Fine). Jo. Georg. Bold VF detail, several small flan flaws,

once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
946 1674-GR 1/6 Taler. Kohl-244; KM-521 (cat. @ $110 Fine). Joh. Georg II. VF, old loop still attached. $39.00
947 1677-CR (Dresden) Pfennig. Kohl-261; KM-519 (cat. @ $35 VF). VF. · · · · · · · · · · · · $24.00
948 1678 Broad Taler. D-7633; KM-565. On Johann Georg II election to Order of the Garter. Toned

VF+, small repaired loop 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
949 1683 Pfennig. KM-573 (cat. @ $70 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
950 1686/5-CF OVERDATE Pfennig. KM-573. Jo. George III. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
951 1690-IK 1/6 Taler. Kohl-292; KM-576. Jo. Georg III. Very scarce. Fully Lustrous AU. · · · · · $295.00
952 1690-IK 1/12 Taler. Kohl-295; KM-606. Joh. Georg III. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
953 (1691)-IK Death 2 Groschen. KM-609. Death of Jo. Georg III. Arm from clouds hold flag. A.VF,

loop removed 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
954 1693-IK 1/12 Taler. Kohl-333; KM-611 (cat. @ $180 XF). Joh. Georg IV. EF, hints of luster. · $89.00
955 (1694) Death 2 Groschen (1/12 Taler). KM-644 (cat. @ $130 VF) This is the PLATE COIN in KM.

VF, tiny edge cut. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
956 1694-EPH 1/12 Taler. Kohl-331; KM-638 (cat. @ $180 XF). Jo. Georg IV. EF, considerable luster. $69.00
957 1696-EPH 3 Pfennigs. KM-685 (cat. @ $80 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
958 1700-ILH 1/6 Taler. Kohl-381; Kop-10768(R3); KM-722 (cat. @ $250 - $300). Fried. August. Very

scarce. VF+, some light hairline scratches obverse field.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
959 1705/31-IHL (Dresden) OVERDATE 1/24 Taler. KM-682 (cat. @ $170 XF). Unlisted overdate. Fr. 

August I. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
960 1707-ILH 1/12 Taler. KM-683 (cat. @ $60 VF). Friedrich August I. VF, a bit crudely struck. · · $29.00
961 1709-ILH 3 Pfennig (Dreier). Kohl-424; KM-758; Kop-10606(R1). Fried. Aug. I monogram. Very

scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
962 1717-IGS Death 2 Groschen. KM-823; Kop-11115. Fried. August I. Death of mother. Ship. A.VF, a

couple small flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
963 1726-IGS 1/12 Taler. Kop-10760; KM-799 (cat. @ $35 F - $70 VF). Fried. Aug. I. A.VF. · · · $35.00
964 1727-IGS 2 Groschen. Kop-11129; KM-855. Death of Fried. Aug. wife. Cyprus tree. Fine+, small

loop poorly removed 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
965 1737-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11235; KM-884. Friedrich August II.

Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
966 1738-FwoF 1/12 Taler. KM-827 (cat. @ $60 XF). Fr. August II. Lustrous EF+. · · · · · · · · $57.00
967 1742 Vicariats 2 Groschen. KM-906 (cat. @ $85 VF). Elector Fried. August II on horseback / Empty

throne. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
968 1746-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11245; KM-884. Friedrich August II.

Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
969 1750-FwoF 1/6 Taler. Kop-11346; KM-890. Fried. August II. F-VF.· · · · · · · · · · · · · · $57.00
970 1761-L Billon 1/24th Taler. C-12e; Kohl-499; KM-929 (cat. @ $100 XF). Prussian War Coinage

(very low grade silver). CH EF for issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
971 1763-FwoF 1/6 Taler. Kop-11355(R); KM-950 (cat. @ $40 Fine). Fried. August II. Nicely Toned

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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972 1764-IfoF 1/12 Taler. C-100 KM-956. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
973 1764-BDC ERROR (E closed to a B) 1/12 Taler. C-100; KM-956. VF. · · · · · · · · · · · · $19.50
974 1765-C AR Pfennig. C-93c; KM-81 (cat. @ $60 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
975 1766-EDC 1/24 Taler. C-80; KM-967. Xavier. Bold EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
976 1767-EDC 1/12 Taler. C-81; Kop-11573; KM-955 (cat. @ $100 XF). Xavier. AU, some light

planchet flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
977 1778-EDC Taler. D-2690; KM-992.1 (cat. @ $150 XF). Frid. August III. EF. · · · · · · · · · $125.00
978 1781-IEC 2/3 Taler. As KM-991 (cat. @ $120 VF) Date unlisted. Bold VF. · · · · · · · · · · $89.00
979 1783-IEC Taler. C-131; D-2695; KM-992.2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
980 1787-C Heller. C-90; KM-1000.2 (cat. @ $40 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
981 1788-IEC Taler. C-131; D-2695; KM-992.2. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
982 1790 Vicariats 2 Groschen. C-102; KM-1020. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
983 1792 Vicariats 2 Groschen. C-104; KM-1031. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
984 1796-C Heller. C-90; KM-1002.2. Sharp Very Glossy BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
985 1797 1/3 Taler. KM-1024. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
986 1801-I.E.C. 1/12 Taler. C-100; KM-956 (listed as EDC). Lustrous AU, slight weakness at centers. · $59.00
987 1801-IEC 1/3 Taler. C-113; KM-1024 (cat. @ $60 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $47.00
988 1802-IEC 1/24 Taler. KM-968 (cat. @ $80 MS60). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $98.00
989 1805/1-SGH OVERDATE 1/6 Taler. C-108; KM-1045. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
990 1806/797-H OVERDATE 1/48 Taler. C-97; KM-966. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
991 1808-H 4 Pfennings. C-162; Kohl-1064 (cat. @ $30 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
992 1809/8-H OVERDATE 4 Pfennigs. C-162; KM-1064. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
993 1812-SGH 1/12 Taler. C-169; KM-1049.1 (cat. @ $45 XF). EF+, some luster. · · · · · · · · · $45.00
994 1813-H Heller. C-157; KM-1072. Lovely Glossy AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
995 1858-F 1/3 Taler. C-263; KM-1198 (cat. @ $110 XF). Lt. Toned EF, once lightly cleaned. · · · $49.00
996 1863-B 5 Pfennigs. C-252; KM-218. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
997 1911-F Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely 70% / 80% Red Proof (a minute spot keeps from a higher

grade). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
998 1862-B 5 Pfennigs. C-252; KM-1218 (cat. @ $25 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
999 1871-B Victory Taler. D-898; KM-1230. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $250.00
1000 1871 Victory Taler. D-898; KM-1230. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1001 1909 5 Marks. Y-199; KM-1269 (cat. @ $180 XF). Leipzig Univ. CH Lt. Toned EF-AU.· · · · $175.00

Saxe-Coburg-Saalfeld
1002 1807-L XX Kreuzer. KM-134.1. Scarce. Toned VF, tiny edge flaw, once lightly wiped.· · · · · $95.00

Saxe-Hildburghausen
1003 1788 Heller (square). KM-118 (cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

Saxe-Old-Gotha
1004 1624 4 Brothers Taler. D-7371; KM-302. Choice Toned EF-AU, exceptionally nice! · · · · · · $495.00

Saxe-Weimar-Eisenach
1005 1903-A 2 Marks. Y-127; KM-217 (cat. @ $225 MS63). Marriage. Sharp Lt. Golden Toned BU. $125.00
1006 1908-A 5 Marks. Y-17.5; KM-220 (cat. @ $425 MS63). “Fat Man” University comm. Lovely Sharp

BU (PCGS-MS64 - old green label). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1007 1908-A 5 Marks. Y-175; KM-220. Jena Univ. “Fat Man”. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · $239.00

Schaumburg-Lippe
1008 1911-A 3 Marks. Y-206; KM-55 (cat. @ $300 MS63). Death. Choice Toned BU (PCGS-MS65).

REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1009 1911-H 3 Marks. Y-206; KM-55 (cat. @ $250 MS60). Death of Prince Georg. Lovely BU. · · · $195.00

Schönau
1010 1755 4 Heller. C-1; KM-1 (cat. @ $100 VF). Johann Gottfried. Very scarce. One year of country

issue. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Schorndorf

1011 1766 Brass 22.2mm X 25mm Uniface 2 Kreuzer Toll Token. Wurster-1779. EF. · · · · · · · · $65.00
Schweidnitz

1012 15Z5 1/2 Groschen. Kop-8718; Saurma-221; KM-MB6. Under Louis of Hungary. Toned A.VF. $26.00
Schweinfurt

1013 1622 1/84 Gulden. KM-1 (cat. @ $220 XF). Lovely Glossy Brown Unc with hints of red and with
usual small flan chip as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
Silesia

1014 Protestant States-Glogau 1621 Klippe SIEGE 3 Taler. F+J-83; Kop-7018(R3); KM-24. CH AU
(PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00

1015 1706-FN (Breslau) Groschen. KM-687 (cat. @ $40 VF). Josef I. VF. · · · · · · · · · · · · · $38.00
Silesia-Liegnitz-Brieg

1016 1664 15 Kreuzer. Kop-5473; KM-434. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Stolberg

1017 1567-68 1/2 Batzen. KM-MB43 (cat. @ $40 Fine). Titles of Max. II. Fine, unevenly worn. · · · $24.00
1018 (15)70 2 Kreuzer. KM-MB65 (cat. @ $40 F). Ludwig II. Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

Strassburg
1019 15th Century Vierer (2 Kreuzer). Saurma-1967; BD-1338. Full Lustrous Unc, light trace of fold. $55.00
1020 (City) ND (Early 1500’s) Kreuzer. Saurma-1963; KM-MB40 (cat. @ $70 XF). EF-AU. · · · · $39.00

Teutonic Order
1021 1422-41 Schilling. D-276; Kop-9028; Neum-17. Paul von Rusdorf. VF+. · · · · · · · · · · · $55.00

Ulm
1022 1162-1190 AR 18mm Bracteate. Klein/Ulmer-286. Friedrich I Barbarosa. Bearded bust King

between 2 towers, a lion below left. Very scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
Waldeck

1023 1759 3 Pfennig. KM-259 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Westphalia

1024 1808-J PATTERN 5 Cents. Jaeger-32p; as KM-95. With horse head in field. Lovely Sharp Brown
Red Specimen (PCGS-SP64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
Württemberg

1025 1769 Taler. D-2866; KM-427 (cat. @ $575 VF). Karl Eugen. Toned VF.· · · · · · · · · · · · $395.00
1026 1837 Taler. D-954; KM-571. Lovely Toned AU, faint trace of wiping in spots. · · · · · · · · · $375.00

Würzburg
1027 ND (1696) Schilling. KM-198 (cat. @ $140 EF). Jo. Gottfried II. Standing St. Killian. BU, some flan

haymarking as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
GERMANY - 1871 TO DATE

1028 1874-C Pfennig. KM-1. Choice Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1029 1875-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $350 PF65 for type). Choice Reddish Brown Proof

(PCGS-PR65BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1030 1902-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $1500 VF). Rare, mintage of only 150 pieces. CH VF. · · $1,395.00
1031 1904-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $30 MS63). Choice 95%/85% Red BU. · · · · · · · · · $32.00
1032 1914-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $18 MS63). Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1033 1916-E Pfennig. Y-3; KM-10. Choice Blazing Red Deep Cameo Proof (PCGS-PR65RD DCAM). · $350.00
1034 1917-D Pfennig. Y-19; KM-24. Lovely Sharp Brilliant Proof (PCGS-PR64 CAM).· · · · · · · $369.00
1035 1928-A Pfennig. Y-37; KM-37. Choice Blazing Red Proof (PCGS-PR65RD). · · · · · · · · · $225.00
1036 1873-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $200 MS63). Sharp Glossy Brown Unc. · · · · · · · · $125.00
1037 1873-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $600 MS63). Sharp Glossy R&B Unc. · · · · · · · · · $295.00
1038 1873-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $225 MS63). Lovely Sharp Reddish Brown Unc. · · · · $150.00
1039 1874-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $50 MS60). A number of die breaks. Brown AU-UNC. · $21.00
1040 1874-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $50 MS60). Lovely 50% Red BU. · · · · · · · · · · · $42.00
1041 1874-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF). Choice Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1042 1874-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $55 MS60 - $75 MS63). Lovely Reddish BU. · · · · · $45.00
1043 1874-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1044 1874-E 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 UNC). Lovely Glossy R&B Unc. · · · · · · · · · $69.00
1045 1874-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $225 MS63). Sharp Glossy R&B Unc. · · · · · · · · · $110.00
1046 1874-H 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $300 MS63). Sharp Glossy R&B BU, several die breaks. $150.00
1047 1875-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF). R&B EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1048 1875-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $25 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1049 1875-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $50 UNC). Lovely Glossy R&B Unc. · · · · · · · · · $34.00
1050 1875-E 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Cracked die reverse. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · $36.00

1051 1875-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 MS63). Sharp Glossy Brown Unc. · · · · · · · · $55.00
1052 1875-H 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Choice Glossy EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1053 1875-J 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1054 1876-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $35 UNC). Nice Glossy R&B Unc. · · · · · · · · · · $27.00
1055 1876-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Lovely 70% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1056 1876-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1057 1877-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $50 MS60). Lovely 25% Red Unc. · · · · · · · · · · $29.00
1058 1877-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $200 Fine). Fine / VG, nice probem free coin. · · · · · $169.00
1059 1904-E 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Choice Glossy EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1060 1914-G 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1061 1914-J 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Glossy Brown EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1062 1915-E 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $28 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1063 1923-A 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31 (cat. @ $20 MS60). Nice 70% Red BU. · · · · · · · $15.00
1064 1924-F 2 Pfennigs. Y-38; KM-38 (cat. @ $17 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $15.00
1065 1936-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-38 (cat. @ $24 MS60). Nice R&B Unc. · · · · · · · · · · · · · $17.00
1066 1936-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1067 1936-E 2 Pfennigs. Y-38; KM-38. Lovely Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1068 1936-F 2 Pfennigs. Y-89; KM-90 (cat. @ $30 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1069 1937-J 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1070 1938-B 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1071 1938-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Choice Full Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1072 1938-F 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Choice Full Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1073 1940-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90 (cat. @ $27.50 MS63). Sharp 80% Red BU.· · · · · · · · · $25.00
1074 1940-E 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Choice Glossy R&B AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1075 1940-J 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Scarce. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1076 1926-F 5 Pfennigs. KM-39 (cat. @ $290 MS63). Sharp Golden BU (ANACS-MS64). REDUCED

20% T0. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
1077 1940-A 5 Pfennigs. Y-94; KM-98. NAZI Army issue. AU, once lightly cleaned, some slight

micro-porosity (PCGS-Genuine, env. damage, AU details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1078 1940-E NAZI Army 5 Pfennigs. J-618; Y-94; KM-98 (cat. @ $300 VF - $425 XF). EF, some light

pitting (approximately 5%). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1079 1940-F 5 Pfennigs. J-618; KM-98 (cat. @ $1000 MS63). NAZI Army issue. Sharp BU, RARE

GRADE (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1080 1940-F 5 Pfennigs. J-618; KM-98. NAZI Army issue. CH AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · $375.00
1081 1940-J 5 Pfennigs. J-618; Y-94; KM-98 (cat. @ $500 MS60 - $750 MS63). NAZI Army issue.

Lovely BU with 80+% original luster, rare thus (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
1082 1941-A 5 Pfennigs. J-618; KM-98 (cat. @ $1800 XF - $2500 UNC). NAZI Army issue. Nice AU

(PCGS-AU50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1083 Allied Occupation 1948-E 5 Pfennigs. Y-99; KM-A105 (cat. @ $400 XF). AU. · · · · · · · · $439.00
1084 1905-F 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $200 MS63). Scarcer date. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM). REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $300.00
1085 1923-A 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33. Nice 75% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1086 1923-F 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33 (cat. @ $480 MS63). Choice 90% Golden BU.· · · · $175.00
1087 1923-F 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33 (cat. @ $100 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1088 1924-A Reverse 10 Pfennigs (split flan) ERROR. Probably KM-33. CH VF. · · · · · · · · · $45.00
1089 1924-A 10 Rentenpfennigs. KM-33 (cat. @ $25 MS63). Sharp 90% Golden BU. · · · · · · · · $18.00
1090 1924-J 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33 (cat. @ $40 MS63). Sharp 75% Golden BU. · · · · · $29.00
1091 1925-E 10 Pfennigs. KM-40. Scarcer date. Choice Golden Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · $495.00
1092 1925-E 10 Pfennigs. Y-41; KM-40. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1093 1928-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $250 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1094 1930-A 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $30 MS63). Choice Golden BU, exceptional. · · · · $35.00
1095 1930-D 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $50 MS63). Lovely Choice Golden BU, exceptional! $79.00
1096 1930-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $25 XF - $120 UNC). Choice 85% Golden AU. · · $45.00
1097 1932-A 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $28 MS63). Choice 85% Golden BU. · · · · · · · $32.00
1098 1933-A 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $55 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1099 1933-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1100 1934-E 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $65 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1101 1934-F 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $55 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1102 1934-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1103 1936-D 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · $20.00
1104 1936-E 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $35 MS63). Sharp Golden BU.· · · · · · · · · · · $20.00
1105 1937-E 10 Pfennigs. Y-91; KM-92. Choice Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1106 1937-F 10 Pfennigs. Y-91; KM-92. Lovely Sharp Golden BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1107 1937-G 10 Pfennigs. Y-91; KM-92. Choice Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1108 1940-D 10 Pfennigs. J-619; KM-99 (cat. @ $10,000 XF). NAZI Army issue. EF, some lt. porosity

(PCGS-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $4,500.00
1109 1940-F 10 Pfennigs. J-619; KM-99. NAZI Army issue. Nice AU, a few small, rather light pest spots

(PCGS-Genuine, env. damage, AU details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
1110 1940-A 10 Reichspfennigs. Y-95; KM-99. NAZI Army Issue. Nice Unc. · · · · · · · · · · · $130.00
1111 1940-A 10 Reichspfennigs. Y-95; KM-99. NAZI Army issue. EF. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1112 1943-E 10 Pfennigs. Y-100; KM-101. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1113 1943-J 10 Pfennigs. Y-100; KM-101. Nice AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1114 Allied Occupation 1946-F 10 Pfennigs. Y-100; KM-101. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1115 Allied Occupation 1946-G 10 Pfennigs. Y-100; KM-A104 (cat. @ $250 MS63). Sharp BU, obverse

20%, reverse 90% original color.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $240.00
1116 Allied Occupation 1946-G 10 Pfennigs. Y-100; KM-A104 (cat. @ $150 MS60 - $250 MS63). Nice

Unc, obverse toned, reverse 75% original color but somewhat spotty. · · · · · · · · · · · · · $159.00
1117 Grmany-Allied Occupation 1947-F 10 Pfennigs. Y-100; KM-101 (cat. @ $60 MS63). Lovely Unc. $34.00
1118 Allied Occupation 1948-F 10 Pfennigs. Y-100; KM-A104 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU,

nice even color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1119 Allied Occupation 1948-F 10 Pfennigs. Y-100; KM-A104. Sharp Unc, 50% original surface

(NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1120 1876-J 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Tied top pop type. Only 5 Proofs at PCGS any date. Choice Lt.

Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00
1121 1910-A 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Tied top pop type. Superb Choice Deep Cameo Proof

(PCGS-PR67DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1122 1912-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $40 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1123 1912-F 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1124 1875-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $15 VF - $30 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · $19.50
1125 1875-F 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1126 1875-J 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $20 VF - $50 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1127 1876-E 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $25 VF). Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · $20.00
1128 1876-J 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $35 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1129 1877-D 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $35 VF - $90 XF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · · $39.00
1130 1877-H 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. Scarce. Toned Fine+, faint traces of old wiping.· · · · · · · $75.00
1131 1877-J 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. Fine+ / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1132 1878-E 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $250 Fine). Fine (actually very nice!!).· · · · · · · · $195.00
1133 1902-F 50 Pfennigs. KM-15 (cat. @ $825 MS60 - $1100 MS63). Choice AU-UNC (PCGS-MS62). $550.00
1134 1923-G 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $350 MS63). Sharp BU, obverse 80%, reverse

20% golden. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1135 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. Lovely 60% Golden AU.· · · · · · · · · · · · · · $42.00
1136 1924-E 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $30 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1137 1927-E 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $90 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1138 1935-A 50 Pfennigs. Y-80; KM-87 (cat. @ $80 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1139 1935-E 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $40 XF - $130 UNC). CH EF-AU. · · · · · · · · · $39.00
1140 1935-F 50 Pfennigs. Y-80; KM-87. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1141 1935-J 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $36 XF - $120 UNC). EF-AU. · · · · · · · · · · · $32.00
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1142 1936-F 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $60 XF - $200 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · $49.00
1143 1936-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $50 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1144 1937-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1145 1938-A 50 Pfennigs. Y-93; KM-95 (cat. @ $42.50 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1146 1938-B 50 Pfennigs. Y-93; KM-95. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1147 1938-E 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $35 XF - $110 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · $45.00
1148 1938-J 50 Pfennigs. Y-93; KM-95. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1149 1939-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1150 1939-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $22.50 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1151 1939-J 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $22 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1152 1940-E 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $30 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1153 1941-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Lustrous VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
1154 1942-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Bold AU, great luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1155 1942-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1156 1942-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $30 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1157 1943-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1158 1944-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1159 1906-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $80 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1160 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $325 MS63). Scarce. Lovely Sharp BU (ANACS-MS64).· $195.00
1161 1909-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $210 MS63). Superb Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS67). $195.00
1162 1914-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $90 MS63). Nicely Toned Lovely Sharp BU. · · · · · $49.00
1163 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $175 PF60). Scarce date. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM). REDUCED $70 TO .· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
1164 1915-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Choice Toned Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). · · · $325.00
1165 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Choice Frosty BU.· · · · · · · · · · · · $29.00
1166 1918-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Choice Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). · · · · · · $325.00
1167 1880-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $1200 MS63). Top pop. Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65). · $1,195.00
1168 1885-A Mark. (KM cat. @ $250 MS63). Rare grade. Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65).· · · $495.00
1169 1892-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $200 MS63). Superb CH BU (PCGS-MS67). · · · · · · · $295.00
1170 1893-F Mark. KM-14 (cat. @ $600 MS63). Rare so nice! Lovely CH BU, exceptional!

(PCGS-MS66+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
1171 1907-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $315 MS60). Lovely Lt. Toned BU (ANACS-MS62). · · · $150.00
1172 1911-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $1000 MS63). Very rare. Superb Choice Deep Cameo Proof

(PCGS-PR67DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
1173 1914-G Mark. Y-18; KM-14. Superb Choice CH BU (NGC-MS67). · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1174 1924-G Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $220 MS63). Scarce mint! Sharp BU. · · · · · · · · · · $119.00
1175 1924-J Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $160 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1176 1925-F Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $190 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $110.00
1177 1934-A Mark. Y-81; KM-78. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1178 1935-A Mark. Y-81; KM-78. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1179 1939-F Mark. Y-81; KM-78. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1180 1969-D Mark. KM-110 (cat. @ $32.50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1181 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1182 1934-F 2 Marks. Y-83; KM-81. Nazi rule. Brilliant Cameo Proof, lt. handling overall. · · · · · $175.00
1183 1934-F 2 Marks. Y-83.4; KM-81. First anniversary Nazi rule. EF. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1184 1939-G 2 Marks. KM-93. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1185 1951-G 2 Marks. KM-111. Scarce date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1186 1951-J 2 Marks. KM-111. EF, a couple tiny rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1187 1922-G 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1188 1925-A 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $320 PF63). Rhineland. Lovely Cameo Proof, attractive! $195.00
1189 1925-G 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $175 MS63). Rhineland. Sharp Nicely Toned BU. · · · $100.00
1190 1925-J 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $400 PF63). Rhineland. Lovely Brilliant Proof. · · · · · $195.00
1191 1927-F 3 Marks. Y-57; KM-54 (cat. @ $1350 PF63). Tübingen University. Brilliant Proof, light to

moderate handling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1192 1928-A 3 Marks. Y-60; KM-57 (cat. @ $400 MS63). Naumburg. Choice Satiny BU. · · · · · · $289.00
1193 1929-A 3 Marks. Y-62; KM-60 (cat. @ $350 MS63). Lessing. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · $159.00
1194 1929-E 3 Marks. Y-67; KM-65 (cat. @ $500 PF63). Meissen. Brilliant Proof, nice but for many

small white spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1195 1929-E 3 Marks. Y-67; KM-65 (cat. @ $290 MS60). Meissen. Nice BU. · · · · · · · · · · · $119.00
1196 1929-F 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $185 MS63). Constitution. Lovely Sharp Pale Golden BU. · $95.00
1197 1932-D 3 Marks. KM-74 (cat. @ $1000 MS60). Lovely BU, quite nice (PCGS-MS62). · · · · · $495.00
1198 1932-F 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $400 PF63). Goethe. Lovely Sharp Deep Cameo Proof

(PCGS-PR64DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1199 1925-A 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $600 PF65). Rhineland. Lovely Sharp Cameo Lt. Toned

Proof (NGC-PF64 CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1200 1927-A 5 Marks. Y-54; KM-51 (cat. @ $1300 PF63). Bremerhaven. Lovely Lt. Toned Proof

(NGC-PF62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1201 1927-D Oak Tree 5 Marks. Y-49 (Type cat. @ $1500 PF63). Lovely Pale Toned Proof (NGC-PF62). $450.00
1202 1927-F 5 Marks. Y-58; KM-55. Tubingen Univ. Brilliant Proof, obverse very faint hairlines; reverse

faint cleaning (NGC-Proof Details, surface hairlines). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1203 1929-A 5 Marks. Y-63; KM-61 (cat. @ $440 MS63). Lessing. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · $195.00
1204 1929-A 5 Marks. Y-63; KM-61 (cat. @ $280 XF). Lessing. EF, once cleaned. · · · · · · · · · $125.00
1205 1930-A 5 Marks. Y-73; KM-71 (cat. @ $900 PF65). Scarce so nice. Nicely Toned Choice Cameo

Proof (NGC-PF65 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1206 1930-D 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $500 MS63). Graf ZEPPELIN. 56,000 struck. CH BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $569.00
1207 1930-D 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $420 MS60). ZEPPELIN. Nice BU, great luster. · · · $295.00
1208 1930-D 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $280 XF). ZEPPELIN. EF.· · · · · · · · · · · · · · $185.00
1209 1932-G Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (Type cat. @ $1500 PF63). Lovely Pale Golden Toned

Proof (NGC-PF62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1210 1934-A 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1211 1934-D 5 Marks. Y-84; KM-82 (cat. @ $45 XF). NAZI Anniversary. EF-AU. · · · · · · · · · $35.00
1212 1934-F 5 Marks. Y-84; KM-82 (Type cat. @ $600 PF65). First Anniv. NAZI rule. Choice Deep

Cameo Proof (NGC-PF65 Ultra Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1213 1935-D 5 Marks. Y-82; KM-86 (cat. @ $50 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $35.00
1214 1935-E 5 Marks. Y-82; KM-86. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1215 1936-G 5 Marks. Y-82; KM-86. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1216 1938-D 5 Marks. Y-97; KM-54. Double and triple punched lettering obverse. CH EF. · · · · · $42.00
1217 1938-G 5 Marks. Y-97; KM-94. AU, a couple tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1218 1939-B 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $59.00
1219 1955-F 5 Marks. KM-114 (cat. @ $2150 PF65). 1,217 minted. Schiller. Sharp Pale Toned Proof

(NGC-PF64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1220 1967-F 5 Marks. KM-120 (cat. @ $160 PF). Humboldt. Lovely Choice Cameo Proof. · · · · · $69.00
1221 1968-G 5 Marks. Y-122; KM-122 (cat. @ $65). Gutenberg. Lovely Choice Cameo Proof. · · · $23.00
1222 1969-G 5 Marks. Y-124; KM-125.1 (cat. @ $35 PF). Fontane. Superb Choice Deep Cameo Proof. · $19.00
1223 1974-D 5 Marks. KM-112 (cat. @ $28 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

GERMANY - PATTERNS
1224 1907 Nickel 25 “Kleine” PATTERN. Sch-pg.91; KM-PN102. Germania crowned bust left / 25 over 

ship. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1225 1908-D AR 25 Pfennig PATTERN by KARL GOETZ. Sch-18G25; Bruce-X2c. Fierce small

crowned eagle’s head left. Lovely Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1226 1908 AE 25 Pfennig PATTERN BY GOETZ. Sch-18/G5; Bruce-X8b. Small eagle arms, crown

above. Lovely Sharp 85% Red Proof. A VERY NICE PIECE! REDUCED $30 TO. · · · · · $189.00
1227 Bavaria 1913 Silvered AE 2 Mark PATTERN by KARL GOETZ. Sch-51G1; as Bruce-XM1.

Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1228 1925-D AR 5 Mark PATTERN by KARL GOETZ. Sch-331G2 3/2; as Bruce-X69. Nice Brilliant

Specimen, usual faint wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

1229 1925-D AR 5 Mark PATTERN by KARL GOETZ. Sch-331G2 2/1; as Bruce-X64. Nice Brilliant
Specimen, usual faint wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

1230 1925-D AR 3 Mark PATTERN by KARL GOETZ. Sch-320AG3 5/2; as Bruce-X32. Brilliant
Specimen, lightly cleaned (as nearly all). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

1231 1925-D AR 3 Mark PATTERN by KARL GOETZ. Sch-320AG3 3/5; as Bruce-X42. Brilliant
Specimen, lightly cleaned (as nearly all). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

1232 1925-D AR 3 Mark PATTERN by KARL GOETZ. Sch-320AG3 2/4. Brilliant Specimen, lightly
cleaned (as nearly all). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
GERMANY - NOTGELD

1233 Freudenstadt 1918 1/2 Mark. F-138.8 (Zinc). Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1234 Westphalia 1923 10,000 Mark Gilt Notgeld. F-645.7a. Horse / von Stein. High relief. Lovely Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
GERMANY - POW TOKENS

1235 Bautzen ND WWI Pfennig. Frz-4.1. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.50
1236 Berxen ND WWI Pfennig. Frz-6.1. Very scarce. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1237 Berxen ND WWI 2 Pfennigs. Frz-6.2. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1238 Buer K.B.J. III ND WWI 10 Pfennigs. Frz-31.2; Menz-3968.2. Scarce. A.VF. · · · · · · · · · $29.00
1239 Bad-Coberg ND WWI 5 Pfennigs. Frz-14.1. Lovely Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1240 Dülmen WWI Pfennig. Frz-19.1. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1241 Dülmen WWI 5 Pfennig. Frz-19.3. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1242 Gustrow I.X. A.K. 1916 50 Pfennigs. Frz-28.4; Menz-9961.7. EF. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1243 Ulm a. D ND WWI 2 Pfennigs. Frz-74.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1244 Ulm a. D ND WWI 5 Pfennigs. Frz-74.3. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1245 Ulm a. D ND WWI 50 Pfennigs. Frz-74.5. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1246 Weilberg a. L ND WWI 1/2 Mark. Frz-76.4; Menz-26245.7. CH AU. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1247 Zwickau ND WWI Pfennig. Frz-81.7. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1248 Zwickau ND WWI 5 Pfennigs. Frz-81.9a. Lovely Unc with much original surfaces. · · · · · · $29.00

GERMANY - TOKENS
1249 1596 Brass 27.5mm Jetton. Mitch-1643. Henry IIII of France rides right / Shields of France and

Navarre, etc. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1250 Nürnberg c.1740 Brass 18mm Rechenpfennig by I. A. Vogel. Mitch-1912. Caroline (GB Queen)

bust right / Tree. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1251 Nürnberg c. 1792-1800 Brass 21.5mm Rechenpfennig by I. C. Reich. Bust Louis XVI rt. / Urn.

Lustrous 20% Red Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1252 Schleusen ND (Late 1800’s) AE 23.5mm “50" Bier Token. W.C. Buhl. ”Bier Tunnel, Caffee

Restaurant". EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1253 ND (c.1900) Brass 5, 50, 100 Lohn Marke (Token). Men-22696.2.5, and .6 (42€). VF. · · · · · $27.00
1254 Schlitz ND (c.1900) Brass 8-sided 1 Lohn Marke (Token). Men-22696.7 (cat. @ $22€). Burggüter

Verwaltung. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1255 Early 20th Century 6 Miniature Coins. 1 Pfennig, 2 Pfennig, 20 Pfennig, Mark, 2 Marks, and 3

Marks. Average VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1256 Weimar Republic c.1923-30 Miniature Play Money Set (8 pieces). Pfennig - 5 Mark (all different).

Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
GIBRALTAR

1257 1971 25 New Pence. KM-5a (cat. @ $200 PF65 - $275 PF67). Barbary Ape. Only 1 graded. Lovely
Choice Deep Cameo Frosted Proof (PCGS-PR66DCAM). REDUCED $50 TO. · · · · · · · · $200.00

1258 1972 25 New Pence. KM-6a. Wedding Anniversry. Top pop. Superb Choice Deep Cameo Proof
(PCGS-PR67DCAM). REDUCED $45 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE

Also, please see Lots 140-143

1259 1199-1216 Short Cross 1d. S-1352 (cat. @ 160£ VF). John. “Rauf on Lvnd”. VF, short flan crack at
edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1260 Canterbury 1199-1216 Short Cross 1d. S-1352. John (legend of Henry). Iohan moneyer. VF+ but
bottom 1/3 weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1261 1279-1327 1d. Sim. S-1383. Edward I. Toned VF+ but 15% weak strike in legend. · · · · · · · $52.00
1262 1344-51 (London) 1/2d. As S-1558. Edward III. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1263 1464-70 (Canterbury) 1/2 Groat. Edward IV. VG-F, uneven wear, tiny hole. · · · · · · · · · · $34.00
1264 York 1476-80 Penny. S-2132. Issued by Archbishop Booth. VF, choice bust, minimal legends. · $150.00
1265 1594 6d. S-2578B. Elizabeth. Scarce. Bold About Fine, nice bust. · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1266 c.1620 (mm Triangle) Contemporary COUNTERFEIT 1/4d of Lennox. S-2680a. James I. A.VF. · $29.00
1267 (1633-34) mm Portcullis Half Crown. S-2771 (cat. @ 325£ VF). Charles I rides left / Oval draped

arms, CR at sides. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

Also, please see Lots 144-145

1268 1940 Maundy Set. 1,277 minted. George VI. Lovely Prooflike BU in red box. · · · · · · · · · $195.00
1269 1963 Maundy Set. Elizabeth. 1,131 minted. Choice Cameo Proof in red box. · · · · · · · · · · $259.00
1270 1965 Maundy Set. 1,143 minted. Choice Cameo Proof in red box. · · · · · · · · · · · · · · · $259.00
1271 1792 1d. (KM cat. @ $45 VF). George III. Toned VF+, short scratch on face, tiny rim crack, lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1272 1835 1d. KM-708 (cat. @ $30 XF). Toned VF, some light scratches obv. · · · · · · · · · · · $16.00
1273 1853 2d. Toned EF+, very faint trace of wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1274 1695/2 OVERDATE 3d. (KM cat. @ $50 F - $100 VF). William & Mary. A.VF. · · · · · · · $65.00
1275 1937 3d. Lovely Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1276 1688/7 OVERDATE 4d. (KM cat. @ $95 VF). James II. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1277 1743 4d. (KM cat. @ $250 XF). George II. Lt. Toned EF, faint trace of wiping. · · · · · · · · $89.00
1278 1895 4d. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1279 1937 4d. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
1280 1835 1/3 Farthing. (KM cat. @ $140 XF). Choice Glossy R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1281 1881 1/3 Farthing. S-3960. Lovely Sharp 90% Red BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · $65.00
1282 1830 1/2 Farthing. (cat. @ $55 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1283 1775 Contemporary COUNTERFEIT 1/4d. Struck on very light flan (2.08 gms., 32.1 grs.). VF+ for 

wear, bold centers, very weak legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1284 1894 Farthing. (KM cat. @ $45 XF). Choice EF-AU, some mint red. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1285 1694 1/2d. (KM cat. @ $1700 XF). William & Mary. Very scarce so nice. CH EF. · · · · · · · $595.00
1286 1745 1/2d. Large S. Pope C/S in rectangle both sides. Host About Good; C/S VF, holed. · · · · $22.00
1287 1775 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. 6.14 gms., 94.8 grs. Closed G’s, J in date. VF. · · $25.00
1288 1827 1/2d. (KM cat. @ $235). George IV. Glossy Brown EF, once cleaned. · · · · · · · · · · $45.00
1289 1901 1/2d. Lovely Sharp 75% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1290 1797 (Soho) Cartwheel 1d. (KM cat. @ $400 XF). George III. Choice Glossy Brown AU

(NGC-AU55BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1291 1905 1d. Choice 75% Red AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1292 1919 1d. (cat. @ $70 MS60). Nice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1293 1938 1d. Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1294 1797 Cartwheel 2d. (KM cat. @ $600 XF). George III. Choice Satiny Brown AU-UNC. REDUCED

$100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1295 1883 3d. (KM cat. @ $65 EF). Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1296 1927 3d. S-4042. Proof only issue. Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR65).· · · · · · · · · · · $119.00
1297 1937 3d. (KM cat. @ $20). Lovely Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1298 1836 4d (Groat). (KM cat. @ $20 VF). William IIII. Nice Bold Toned VF. · · · · · · · · · · · $19.50
1299 1848 4d (Groat). (KM cat. @ $150 MS60). Reverse partially doubled. Lovely Lt. Toned BU

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1300 1711 6d. Anne. Large, neat I-M above 3 pellets C/S on neck. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1301 1821 6d. Small “IT” C/S on neck. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1302 1828 6d. (KM cat. @ $180 XF). George IV. Choice Toned EF-AU (NGC-AU50). · · · · · · · $169.00
1303 1834 6d. (KM cat. @ $22 Fine - $45 VF). William IIII. Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1304 1839 6d. (KM cat. @ $45 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
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1305 1848/7 OVERDATE 6d. (KM cat. @ $100 Fine - $225 VF). A very bold and scarce overdate.
Choice Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1306 1887 6d. KM-760 (cat. @ $80 MS63). Value reverse. Beautifully Toned CH BU, really nice!
(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1307 1887 6d (shield reverse). (cat. @ $65 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU (could be choice!)
(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1308 1902 6d. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1309 1911 6d. (KM cat. @ $85 MS63). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1310 1927 6d. (cat. @ $65 PF65). Choice Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1311 1937 6d. (KM cat. @ $18). Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1312 1658 Shilling. S-3228. Oliver Cromwell. A rare coin in an exceptional grade! Choice Toned

AU-UNC (NGC-AU58).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $4,200.00
1313 1736 (Roses & Plumes) Shilling. S-3700 (cat. @ 225£ VF). George II. Nicely Toned EF, faint

hairline scratch and flan crack at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1314 1787 (Hearts) Shilling. George III. VF, small dig above head. · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1315 1816 Shilling. (KM cat. @ $250 MS63). George III. Sharp Toned BU (NGC-MS63). · · · · · · $225.00
1316 1866 (Die #59) Shilling. (KM cat. @ $245 XF). AU, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · $95.00
1317 1883 Shilling. (KM cat. @ $37.50 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1318 1889 Shilling. (KM cat. @ $80 Fine). Small bust. Scarce. About Fine. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1319 1907 Shilling. (KM cat. @ $90 EF). Lt. Toned EF / EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1320 1911 Shilling. (KM cat. @ $80 MS60). Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1321 1921 Shilling. (KM cat. @ $65 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1322 1929 Shilling. (cat. @ $45 MS63 - $55 MS65). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $49.00
1323 1886 Florin. Toned Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1324 1904 Florin. Colorfully Toned AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1325 1904 Florin. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1326 1915 Florin. (KM cat. @ $27.50). Lt. Toned VF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1327 1917 Florin. Choice Toned A.EF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1328 1689 Half Crown. KM-472.1. William and Mary. Nicely Toned VG, obverse bold. · · · · · · · $85.00
1329 1690 Half Crown. S-3435 (cat. @ 750£ VF); KM regular issue $900 VF. William & Mary. GRETIA

ERROR, V over S. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1330 1817 Half Crown. KM-672 (cat. @ $485 XF). George III. Choice Toned EF, minute scratch on face. $389.00
1331 1887 Jubilee Half Crown. (cat. @ $185 MS63). Handsomely Toned Sharp BU (PCGS-MS63). · $135.00
1332 1917 Half Crown. Nicely Toned VF+, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1333 1927 Half Crown. Sharp Nicely Toned Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1334 1890 Double Florin. A.VF, a couple faint scratches.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1335 1819-LIX Crown. (KM cat. @ $1500 MS60). BU, lightly wiped with lovely light peripheral toning

(NGC - UNC details, cleaned).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00
1336 1845 Crown. (KM cat. @ $110 Fine - $450 VF). Toned A.VF, a few minute digs by rim. · · · · $119.00
1337 1847 Gothic Crown (UNDECIMO edge). Esc-2571. Lovely Sharp Proof wth lt. toning (only one tiny 

scratch keeps it from a PR64) (PCGS-PR63+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $9,500.00
1338 1892 Crown. Toned Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1339 1893-LVI Crown. (KM cat. @ 50 VF). VF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1340 1927 Crown. S-4036. 15,030 struck. Lovely Sharp Nicely Toned Proof (PCGS-PR64). · · · · · $469.00
1341 1928 Crown. S-4036; KM cat. @ $800 MS63. Scarce. Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64).· $750.00
1342 1935 Crown. S-4049. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1343 1804 Contemporary COUNTERFEIT Silver-Plated Struck AE Bank Dollar. A.VF, plating

missing on several high spots, mostly on obverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1344 2006 5 Pounds. KM-1062a. Queen’s 80th Birthday. Superb Cameo Choice Proof. REDUCED 20% 

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
GREAT BRITAIN - TOKENS

1345 Carmarthen 1792 (Wales) 1/2d Token. D+H-7. John Morgan Ironworks. Scarce (60£ VF). VF+. $75.00
1346 Glamorganshire-Swansea 1796 1/2d Token. D+H-4. Castle / Key. EF-AU, very faint hairline scratch 

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1347 Hampshire-Gosport 1796 1/2d Token. D+H-43. Hope / Ship. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1348 Norfolk-Norwich 1792 1/2d Token. D+H-14. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1349 Wales-North Wales 1793 1/2d Token. D+H-1e (scarce). Druid’s head left / RNG cypher. Lovely EF. $32.00
1350 Wales-North Wales 1793 1/2d Token. D+H-3 (scarce). Druid’s head left / RNG cypher. EF, a few lt.

rim dings.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1351 Wales-North Wales 1793 1/2d Token. D+H-8. Druid’s head left / Harp in wreath. CH VF+. · · $17.00
1352 Wales-North Wales 1793 1/2d Token. D+H-11. Druid’s head in thin wreath left / Harp. A.EF. · $21.00
1353 Cornwall ND (c.1810) 1d Token. W-696. West Sheal Fortune Mine / St. Michael’s Mount. VF, dig

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1354 1771 Evasive 1/2d Token. A-76. “Cornwall lis ind” / “Britain Rule”. Good with old dig, nice color.· $29.00
1355 ND c.1770 36 Shillings COIN WEIGHT (Portuguese Joe). Wi-1616. EF. · · · · · · · · · · · $75.00
1356 1701-1794 10-Piece Collection of IMITATION Spade Guinea. All different. Each with bust of

George III and spade-shaped arms reverse. Average VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1357 1788-97 4-Piece Collection of IMITATION Half Spade Guinea. Each with bust George III and

spade arms. Scarcer than Guinea. Average CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
GREECE

1358 1831 20 Lepta. C-4; KM-11. Choice Glossy VF, a lovely example. · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1359 1873-A Drachma. Y-7; KM-38. Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1360 1873-A Drachma. Y-7; KM-38. Toned VF+, very faint scratch obverse. · · · · · · · · · · · · $29.00
1361 1910 Drachma. Y-22; KM-60. Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1362 1873-A 2 Drachmai. Y-8; KM-39. Fine+, several very light scratches obverse. · · · · · · · · · $39.00
1363 1911 2 Drachmai. Y-23; KM-61. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1364 1876-A 5 Drachmai. Y-14; KM-46. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

GREENLAND
1365 1944 5 Kroner. Y-9; KM-9. Polar Bear. One year type. Struck in Philadelphia. Sharp Golden BU. $175.00
1366 1926 50 Öre. Y-7; KM-7. Polar Bear. One year type. Lovely Choice Golden BU. · · · · · · · · $75.00

GUADELOUPE
1367 1903 50 Centimes. Y-1; KM-45. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

GUATEMALA
1368 Saxoc c.1900 Pfennig Token. Rul-Gma-320. Saxoc C/S on 1876-A German Pfennig. EF.· · · · $29.00
1369 1898 1/4 Real. Y-74; KM-162. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1370 1861-R 2 Reales. KM-134. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1371 Morela ND (late 19th Century) Brass “1" Token. Rul-Gma-198. Koch, Hagmann & Co. VF+, some

light staining. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1372 San Andres Osuna Estate c.1900 Brass Octagonal 3 Reales. Rul-Gma-97. C/S over Mais. Scarce.

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1373 La Rochela Estate c.1900 Hexagonal Zinc Token with reeded edge. Rul-Gma-102 (cat. @ $20 VF).

T in center. Scarce. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1374 La Rochela Estate c.1900 Silvered Zinc 25mm Token with reeded edge. Rul-Gma-103. Interesting!

T in center. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1375 San Andres Osuna Estate c.1900 Brass 30mm 8 Reales Token. Rul-Gma-93 (cat. @ $20 VF). CH

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1376 San Andres Osuna Estate c.1900 Brass “2" Token. Rul-Gma-90. EF.· · · · · · · · · · · · · · $19.00

HAWAII
1377 1847 (croslet 4) Cent. KM-1d. Bold AU-UNC, 5% micro-porosity reverse at edge. Overall nice color 

but trace of red on reverse from old cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1378 1883 10 Cents. KM-3. VF, some very lt. hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1379 1883 25 Cents. Y-3; KM-5. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1380 1883 50 Cents. Y-4; KM-6. VF+, a few insignificent handling marks. · · · · · · · · · · · · · $159.00
1381 1883 Dollar. Y-5; KM-7. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $479.00

HONDURAS
1382 1883 50 Centavos. Y-24; KM-51. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1383 1889 Peso. Y-25a; KM-52. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

HONG KONG
1384 1899 5 Cents. KM-5. Scarce. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1385 1900-H 5 Cents. Y-3; KM-5 (cat. @ $70 MS63). Beautifully Toned Lovely Sharp BU. · · · · · $75.00
1386 1904 5 Cents. Y-10; KM-12. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1387 1933 5 Cents. KM-18 (cat. @ $18 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1388 1868 10 Cents. Y-4; KM-6.3. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1389 1868 10 Cents. Y-4; KM-6.3 (cat. @ $20 EF). EF / AU, tiny scratch obverse. · · · · · · · · · $32.00
1390 1875-H 10 Cents. Y-4; KM-6.3. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1391 1895 10 Cents. Y-4; KM-5. AU-UNC, lt. wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

HUNGARY
1392 15Z1-KA Madonna Denar. Ludwig II. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1393 1660-KB Taler. D-3254; KM-148 (cat. @ $750 XF). Leopold. Toned EF. · · · · · · · · · · · $550.00
1394 1695-KB 1/4 Taler. KM-228. Leopold. VF, tiny trace of filing on rim, some fine scratches reverse. · $45.00
1395 1725-KB 1/2 Taler. Huz-1611; KM-303. Karl VI. Lovely AU, a very faint hairline scratch obverse.· $275.00
1396 1849-KB 6 Krajczar. KM-435 (cat. @ $55 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1397 1869-KB Forint. KM-449.1. EF+, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1398 1938 5 Pengo. Y-48; KM-517. St. Stephen. Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1399 1929-BP 5 Pengo PATTERN Klippe Restrike. KM-PN-XP-12.2 (cat. @ $400). St. Ladislaus on

horseback. Lovely Sharp Proof. REDUCED $50 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1400 Schoendorf ND (late 19th Century?) Brass 24.5mm 20 Kreuzer Token. Menz-22803.2 (25€). J.

Braun’s Soehne. EF+, a couple small stains. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
ICELAND

1401 1930 2 Kronor. KM-M1. 1000 Years Althing. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
INDIA

1402 Mughal AH972 (1556-1605) AR Square Rupee. KM-83.1. Akbar I. Early style, possible
presentation piece. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

1403 Alwar 1882 Rupee. Y-5; KM-45 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
1404 Assam 1780-96 AD 1/2 Rupee. KM-205. Gaurinatha Simha. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

BRITISH INDIA
1405 1907-C 1/2 Rupee. KM-507. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1406 1835-C Rupee. S&W-1.36; KM-450.4 (cat. @ $175 XF). William IIII. Nicely Toned EF-AU,

reverse lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1407 1835-C Rupee. KM-450.3 (cat. @ $90 VF). William IV. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1408 1840-C Rupee. S&W-2.11; KM-457.1 (cat. @ $70 XF). Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · $49.00
1409 1840 Rupee. KM-458.3. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1410 1840-C or B Rupee. S&W-3.33; KM-458.1 (cat. @ $60 XF). Lt. Toned EF-AU, lightly wiped. · $29.00
1411 1862-C Rupee. S&W-4.51; KM-473.1. Nicely Toned AU, once lightly wiped. · · · · · · · · · $27.00
1412 1892-C Rupee. KM-492. Sharp Handsomely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1413 1904-C Rupee. KM-508. Lovely AU with handsome toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1414 1919-C Rupee. KM-524. Choice Beautifully Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1415 1938b (w/o dot) Rupee. Y-57; KM-555 (cat. @ $300 MS60). Scarce. Nice Lt. Toned BU. · · · $125.00
1416 1942-B Rupee. KM-557.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

PORTUGUESE INDIA
1417 Diu 1689 Bazaruco. KM-6 (cat. @ $120 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1418 1864/5 OVERDATE 1/2 Pardao (150 Reis). KM-271 (cat. @ $550 VF). Bust Maria II. AU. · · $339.00
1419 1882 Rupee. KM-312 (cat. @ $95 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

IONIAN ISLANDS
1420 1819 2 Oboli. KM-33. Very scarce. VF+, very faint trace of micro-porosity on Britannia. · · · · $210.00
1421 1849 Lepton. KM-34 (cat. @ $32 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

IRAN
1422 AH1320 (1902) 5000 Dinars (5 Kran). KM-976. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · $45.00
1423 AH1306-L (1927) 5000 Dinar. D-294; Y-111; KM-1106. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · $110.00
1424 SH1306-H (1927) 5000 Dinars (5 Kran). Y-111; KM-1106. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · $59.00
1425 SH1307 (1928) 50 Dinar. KM-1091. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice

Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
IRAQ

1426 AH1372 (1953) Fil. KM-109. KING’S NORTON MINT COLLECTION Tied top pop. Superb
Choice Red Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

1427 AH1392 (1972) 25 Fils. KM-127. KING’S NORTON MINT COLLECTION Tied top pop. Gem
Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1428 AH1410 (1990) 250 Fils. KM-147. KING’S NORTON MINT COLLECTION Tied top pop.
Gem Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00

1429 AH1410-1990 50 Fils. KM-128. KING’S NORTON MINT COLLECTION Top pop. Gem
Specimen (PCGS-SP67+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1430 1959 6-Piece Proof Set. KM-PS3. Struck at ROYAL MINT. Only 400 struck. Set Choice Proof or
better! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,950.00
IRELAND

1431 1689 Gun Money Half Crown. KM-95. James II. VF-EF, softly struck centers, nice color. · · · $89.00
1432 1737 1/2d. KM-125. George II. Fine+, pleasant color overall (small area of reddish patina behind

bust). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1433 1741 1/2d. KM-130.1 (fat numerals). George II. Choice Fine, lovely color, a couple faint scratches

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1434 1743 1/2d. KM-130.1. George II. Chocolate Brown Fine, some microscopic scratches obverse. · $32.00
1435 1744 1/4d. KM-131. George II. One year type. VF, pleasant color. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1436 1744/3 OVERDATE 1/2d. KM-130.1. George II. VF, light to moderate micro-porosity, decent

coin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1437 1746 1/2d. KM-130.1. George II. Pleasant Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1438 J74J 1/2d. KM-130.1. George II. Tall, thin numerals. VF, light old scrape on neck, overall faint

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1439 1748 1/2d. KM-130.2. George II. Scarce date. VG-F, OK color. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1440 1749 1/2d. KM-130.2. George II. F-VF details, moderate micro-porosity, decent color. · · · · · $19.00
1441 1750 1/2d. KM-130.2. George II. Glossy VF+, some lt. micro-porosity (verdigris) obverse, plus a

few lt. scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1442 1753 1/2d. KM-130.2. George II. Scarce date. Fine+ / Fine, nice color, lt. micro-porosity overall. $19.00
1443 1769 1/2d. KM-138. George III. Scarce, type 2. A.VF, problem free, nice color. · · · · · · · · $35.00
1444 1769 1/2d. KM-137. Type I. George III. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1445 1781 1/2d. KM-140. George III. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1446 1934 6d. Y-5; KM-5 (cat. @ $150 MS63). Sharp BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1447 1935 2 Shillings. KM-7 (cat. @ $300 MS63). Superbly Toned Lovely Sharp BU (NGC-MS65).· $325.00
1448 Cork 1659 Penny Token. Wi-201. C.C. separated by scroll / Ship under sail between 2 turrets. Fine+

but rim raised all around. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1449 Dublin 1672 1/2d Token. D-416. Mic Wilson. Butcher’s arms / St. George & dragon. VF but part of

center poorly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1450 Dublin ND c.1795 1/2d Token. D+H-354a. Female seated with anchor, etc. / CAMAC KYAN AND

CAMAC. EF, hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1451 Dublin 1797 1d Token. D+H-1. To Prevent the Abuse of Charity. Rare. Fine+, but about a dozen

small digs each side.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1452 Dublin 1802 1/2d Token. D+H-350 (cat. @ $70£ VF). Pantheon. Scarce. A.EF. · · · · · · · · $39.00
1453 Dublin ND (c.1804) Slap Token. Brunk-ETC-26. A 6d size silver disc C/S with tiny puffin head and

larger G. Host smooth; C/S VF, holed at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
ITALIAN SOMALILAND

1454 1909-R Besa. KM-1. Nice Reddish Brown Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
ITALY

1455 Bologna-Revolutionary Gov’t. 1797 10 Paoli (Scudo). D-1359; KM-339. Arms / Madonna over
city. Pale Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1456 Cagliari 1669 3 Cagliaresi. Var-91/2. Crowned bust Charles II of Spain. Rather scarce. VF but holed
3 o’clock near rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

1457 Emilia 1860 (Firenze) Lira. KM-9. Toned Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
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1458 Lombardy-Venetia 1848-M 5 Lire. C-22.1; D-213. Provisional Gov’t. Handsome Lt. Toned BU,
would be MS63 but for lt. wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1459 Mantua AN7 (1799) Siege Soldo. Mont-183; KM-535. Scarce bell metal issue. CH VF+ for issue. · $135.00
1460 Milan 1039-1125 Denaro Scodellato. Bia-1413. Enrico III or IV. Name in center / Small cross. EF. · $79.00
1461 Milan (1539) AR Parpagliola. Var-293 R (150€); Crippo-20 RR. Carl I. Large K in quadralobe-like

design / Eagle. VF, holed near rim 9 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1462 Milan 1784-LB (under Austria) 1/2 Scudo (3 Lire). KM-210. Joseph II. VG / Fine. · · · · · · · $79.00
1463 Naples (Neapolitan Republic) 1686-AG-A Tari. KM-104. Crowned arms / Crown over crossed

fasces and cornucopia over globe. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1464 Naples & Sicily 1850 120 Grana. KM-346. VF, several lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1465 Naples & Sicily 1857 60 Grani. KM-361. Ferd. II. Scarcer than crown. Nice Toned VF. · · · · $89.00
1466 Papal States-Roman Senate 1200’s - 1300’s Billon Denaro Provisino. Ber-155; Bia-2119. VG. · $50.00
1467 Papal States-Gubbio (1745) Quattrino. KM-127. Benedict XIV. Standing St. Ubaldus. CH VF+. $39.00
1468 Papal States 1867-R (XXII) 2 Lire. KM-1379.2. Pius IX. Nice Toned VF. · · · · · · · · · · · $22.00
1469 Pavia 962-967 Denaro. Bia-1824. Otto I and Otto II. Toned VF+, bold centers, uneven outer legends. $85.00
1470 Piedmont Republic L’AN10 (1802) 5 Francs. D-197; C-4 (cat. @ $240 VF). CH VF. · · · · · · $210.00
1471 Roman Republic 1849-R 3 Baiocchi. Cr-23a. Flat-topped 3. EF, faint scratch reverse, a couple tiny

spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1472 Roman Republic 1849-R 3 Baiocchi. Cr-23.1. Round-topped 3. CH A.EF, a couple tiny rim nicks. · $79.00
1473 Roman Republic 1849-R 4 Baiocchi. C-24; KM-24. Choice EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · $95.00
1474 Roman Republic 1849-R 16 Baiocchi. Cr-26. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1475 Roman Republic 1849 40 Baiocchi. Cr-27 (cat. @ $250 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1476 Sardinia 1844 (Genoa) 5 Lire. D-136; KM-130.2 (cat. @ $120 VF - $515 XF). Carlo Alberto.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1477 Sardinia 1843 (Genoa) 5 Lire. C-113; KM-130.2 (cat. @ $65 Fine - $120 VF). Carlo Alberto. A.VF /

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1478 Venice After 1565 AR Soldino Anonimo. Standing Redeemer / Lion of St. Mark. VF+. · · · · $50.00
1479 Venice After 1570 AR 2 Gazzette. Winged lion of St. Mark / Justice with sword and scales. CH

A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1480 Venice After 1570 AR 2 Gazzette. Winged lion of St. Mark / Justice with sword and scales. F-VF. · $20.00
1481 Venice After 1570 AR 4 Gazzetta Anonimo. Lion left / Standing Justice. VF. · · · · · · · · · $50.00
1482 Venice After 1571 AR Lirazza. Paol-775. Anonymous civic issue. Lion of St. Mark / Justina. Nice

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1483 1899-R Centesimo. KM-29. Umberto. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1484 1920-R (Plain edge) 50 Centesimi. KM-61.1 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · $29.00

JAMAICA
1485 ND (c.1900) Brass 19mm Token. As Rul-Jam-69 but reverse blank and holed in center. A.F. Co. VF. $24.00
1486 ND (c.1900) Brass 21mm Token. Byrne-887; Rul-Jam-58. A.F. CO incuse obverse / Blank. VF. $22.00

JAPAN
1487 1873 (M-6) (unconnected character) 5 Sen. Y-22. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1488 1871 (M-4) 20 Sen. Y-3. Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1489 1894 (M-27) Yen. Y-A25.3. CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1490 1914 (T-3) Yen. Y-38. One year type. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
1491 1964 1000 Yen. Y-80. OLYMPICS. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1492 Ryukyu Islands ND (1863) 100 Mon. C-100 (cat. @ $125 VF - $200 XF). CH VF+. · · · · · · $145.00

JORDAN
1493 1976 Bronze 50 Dinars PATTERN. KM-PN-A7 (cat. @ $1500). 5 Year Plan Comm. Superb

Choice Red Proof (PCGS-PR67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
KATANGA

1494 1961 5 Francs. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop. Superb Choice
85% Red Specimen (PCGS-SP67RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
KIAUCHAU

1495 German Occupation 1909 5 Cents. KM-1 (cat. @ $165 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1496 German Occupation 1909 10 Cents. KM-2 (cat. @ $145 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · $125.00

KOREA
1497 1896 (Yr. 505) 5 Fun. Y-5; KM-1107. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1498 1902 (Yr. 6) 5 Fun. Y-A10; KM-1116 (cat. @ $60 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1499 1902 (Yr. 6) 5 Fun. Y-A10; KM-1116 (cat. @ $25 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1500 1892 (Yr. 501) Yang. Y-7 (cat. @ $100 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1501 1908 (Yr. 2) 1/2 Chon. Y-22; KM-1136 (cat. @ $25 VF). VF+, slight flan wave. · · · · · · · · $16.00
1502 1905 (Yr. 9) 5 Chon. Y-15; KM-1126 (cat. @ $35 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1503 1907 (Yr. 11) 5 Chon. Y-15; KM-1126 (cat. @ $75 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1504 1906 (Yr. 10) 1/2 Won. Y-18; KM-1129 (cat. @ $550 MS60). BU, great luster, small rim test cut, a

couple hairline scratches reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1505 1906 (Yr. 10) 1/2 Won. KM-1129 (cat. @ $200 VF). Lt. Toned EF, trace of light old cleaning. · $150.00

LATVIA
1506 1935 Santims. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice 50% Red

Specimen (PCGS-SP66RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
LITHUANIA

1507 1936 10 Litu. Y-13; KM-83. Vytautas. AU-UNC, lt. wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
LUNDY

1508 1929 1/2 Puffin. Y-1; KM-TN1. One year type. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
LUXEMBOURG

1509 1963 250 Francs. Y-39; KM-53.1. Millennium. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
MADAGASCAR

1510 1920 25 Centimes. KM-TN1 (cat. @ $50 VF - $150 XF). Parrot’s head. EF, lt. cleaned. · · · · $59.00
MALAYA & BRITISH BORNEO

1511 1961-H 10 Cents. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Rare Heaton Mint die.
Choice Specimen (PCGS-SP65). REDUCED 50% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
MONGOLS

1512 1206-1227 Billon Jital. Album-1969. Genghis Khan. Legends both sides. VF+. · · · · · · · · $119.00
MEXICO

1513 Hermosillio 1835-L.S. AE 1/4 Real. KM-364. VF, a couple tiny oxidation spots. · · · · · · · · $59.00
1514 (1668-92) Cob Real. Probably KM-29. A neat well made R in rectangular C/S. Host Good, small

hole in corner; C/S VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1515 1741-MF Pillar Real. KM-75.1 (cat. @ $125 VF). Toned VF+, a couple tiny insignificant scratch. · $95.00
1516 1742-Mo Pillar Real. KM-75.2 (cat. @ $110 VF). Philip V. Nice Toned VF. · · · · · · · · · · $85.00
1517 1863-MoCH 4 Reales. KM-375.6 (cat. @ $190 VF). Scarce date. VF+, short “x”, scratch under

wing. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1518 1761/0-MM OVERDATE Pillar 8 Reales. KM-105. Charles III. Bold VF, approximately 10 small

digs each side. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
1519 1793-MoFM Contemporary COUNTERFEIT Base Silver 8 Reales. Well made - doesn’t appear in

Gurney. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1520 1859-CaMM 8 Reales. KM-377.2. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1521 1904-MoM 5 Centavos. KM-400.2. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1522 1906 5 Centavos. KM-421 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1523 1907 5 Centavos. KM-421 (cat. @ $35 EF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1524 1911 (wide date) 5 Centavos. KM-421. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1525 1914 5 Centavos. KM-421 (cat. @ $70 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1526 1871-CH.M 25 Centavos. KM-406.1 (cat. @ $50 VF). Very crude date variety. Toned VF. · · · $34.00
1527 1874-ZsA 25 Centavos. KM-406.9 (cat. @ $60 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1528 1866-Mo 50 Centavos. KM-387 (cat. @ $95 VF). Maximilian. Toned VF, reverse choice. · · · $89.00
1529 1910 Caballito Peso. Y-42; KM-453. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1530 1921 2 Pesos. Y-51; KM-462. Independence. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

MEXICO - REVOLUTIONARY COINAGE
1531 Chihuahua 1914 5 Centavos. KM-613. Constitutional Army. Choice Glossy AU-UNC. · · · · · $19.00
1532 Durango 1914 Centavo. GB-105; KM-626. Scarcer variety. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1533 Durango 1914 Lead Centavo. GB-107; KM-626b. About Good. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1534 Durango (1914) Lead 27.5mm 5 Centavos. KM-631b? Reverse Die F (ex-Mexican Coin Co.). Poor
but identifiable. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1535 Estado de Mexico-Amecameca (1915) 50 Centavos. GB-254; KM-686. Crude EF. · · · · · · · $65.00
1536 Estado de Mexico-Tenancingo Town 1915 5 Centavos. GB-259; KM-689.1. Glossy R&B Unc,

typically slightly uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1537 Guerrero 1915-GRO 2 Pesos. KM-644. AU-UNC, usual crude strike. · · · · · · · · · · · · · $275.00
1538 Guerrero-Campo Morado 1915 50 Centavos. GB-163; KM-657 (cat. @ $50 XF). Major double

striking obverse. R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1539 Guerrero-Taxco 1915 10 Centavos. GB-227; KM-669. AU, hints of red, 15% somewhat weakly

struck along rim 9-10 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1540 Oaxaca 1915 20 Centavos. Oax-57(R3); KM-732. Sharp Glossy Brown Unc. · · · · · · · · · $69.00
1541 Oaxaca 1915 50 Centavos. GB-399; Oax-77; KM-735 (cat. @ $75 XF). Choice AU-UNC. · · · $79.00
1542 Oaxaca 1813 AE 2 Reales Sud. KM-226.1. Glossy EF, bold strike. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1543 Sinaloa (1915) Sand Cast Peso. GB-406; KM-769. Good for very crude issue. · · · · · · · · · $98.00

MONACO
1544 1966 10 Francs ESSAI. KM-E56. Rare. 100 minted. Choice Toned Specimen. · · · · · · · · · $125.00

MOZAMBIQUE

Also, please see Lots 240-255

1545 1853 Real. KM-24 (cat. @ $75 EF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
NEPAL

1546 VS2025 (1968) 10 Rupees. Y-97; KM-794. F.A.O. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $34.00
NETHERLANDS

1547 Breda 1625 AE Multi-sided Uniface SIEGE 2 Stuivers. KM-2 (cat. @ $250 VF). Struck during
Spanish siege. VF+, small hole at top. REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

1548 Deventer (15)78 AE SIEGE 4 Sols. Eagle / Border of C’s around * 1111 * S * 1, eagle shield C/S.
EF. REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $170.00

1549 Deventer, Kampen & Zwolle 1555 Taler. D-8534; Del-673. 1/2-length crowned, armored bust
Charles V with sword and orb / 3 shields. Toned A.VF, some tiny flan flaws. · · · · · · · · · $319.00

1550 Maastricht 1579 SIEGE Stuiver. Maillet-13. Struck during siege by Spanish troops. Fine. · · · $125.00
1551 West Friesland 1678 Ship 6 Stuivers. KM-76. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1552 Zeeland 1761 Ship 6 Stuivers. KM-90.2. VF+, 10% micro-porosity, mostly around rims. · · · · $49.00
1553 Zwolle 1619 28 Stuivers (Florin). KM-17 (cat. @ $140 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1554 1898 10 Cents. KM-119. One year type. Toned AU, very faint trace of old wiping obverse hidden by

toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1555 1925 10 Cents. KM-145 (cat. @ $80 MS63). Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · $59.00
1556 1919 25 Cents. KM-146. Lovely Nicely Toned BU, obverse lightly wiped. · · · · · · · · · · · $32.00
1557 1904 Gulden. KM-122.2. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

NEW ZEALAND
1558 1955 1/2d. KM-23.1 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $75.00
1559 1942 1d. KM-13 (cat. @ $110 MS63). Sharp Reddish BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1560 1933 3d. KM-1. Torn coat variety (die break on back of coat). BU. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1561 1936 3d. KM-1. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1562 1942 3d. KM-7 (cat. @ $40 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1563 1943 3d. KM-7 (cat. @ $15 MS63 - $35 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1564 1936 6d. KM-2. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1565 1939 6d. KM-8 (cat. @ $35 MS60). Lt. Toned BU, obverse very lightly wiped. · · · · · · · · $29.00
1566 1943 6d. KM-8 (cat. @ $45 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1567 1943 6d. KM-8 (cat. @ $12.50 XF - $22 UNC). Lovely Toned AU / Toned BU. · · · · · · · · $18.00
1568 1945 Shilling. Y-11; KM-9. CH AU / BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1569 1934 Florin. KM-4. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1570 1942 Florin. KM-10.1. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1571 1943 Florin. KM-10.1. Choice Frosty AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1572 1950 Florin. KM-18. Nice BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1573 1961 Florin. KM-28.2. Lovely Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1574 1940 Half Crown. Y-14; KM-14. Centennial. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $29.00
1575 1948 Half Crown. Y-26; KM-19 (cat. @ $120 MS63). Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS63).

REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $92.00
1576 1951 Half Crown. Y-26; KM-19. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1577 1949 Crown. KM-22 (cat. @ $45 MS63). Royal Visit. Sharp Toned BU.· · · · · · · · · · · · $37.00
1578 1971 (Serifs on date) 50 Cents. KM-37.1 (cat. @ $30 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · $21.00

NICARAGUA
1579 1916-H 1/2 Centavo. KM-10 (cat. @ $15 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1580 1935 10 Centavos. KM-13. Choice Pale Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

NORWAY
1581 1907 2 Öre. KM-362 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1582 1914 10 Öre. KM-372. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1583 1909 25 Öre. KM-373. Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1584 1906 2 Kroner. Y-33; KM-363 (cat. @ $250 MS60). Independence. Lovely Attractively Toned BU

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1585 1914 2 Kronor. Y-45; KM-377 (cat. @ $175 MS60). Constitution. Lovely Lt. Toned BU.· · · · $165.00
1586 1914 2 Kroner. Y-45; KM-377. Constitution. Lt. Toned BU, some light marks & hairline scratch

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1587 1963 5 Kroner. Y-73; KM-412 (cat. @ $50 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

PALEMBANG
1588 AH1198 (1783) AE 21mm Uniface Pitis (original hole). KM-6 (cat. @ $40 Fine). F-VF, overall light 

porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
PALESTINE

1589 1927 Mil. KM-1. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1590 1937 Mil. KM-1 (cat. @ $125 MS60). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1591 1940 Mil. KM-1 (cat. @ $75 XF). Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1592 1945 2 Mils. KM-2. REDDISH Unc, attractive but lightly cleaned long ago. · · · · · · · · · · $39.00
1593 1939 5 Mils. KM-3 (cat. @ $35 UNC). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1594 1941 5 Mils. KM-3 (cat. @ $40 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1595 1944 5 Mils. KM-3a (at. @ $180 MS63). Sharp 90% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1596 1946 5 Mils. KM-3 (cat. @ $120 MS63). Scarce. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $110.00
1597 1933 10 Mils. KM-4. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1598 1934 10 Mils. KM-4. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1599 1946 10 Mils. KM-4 (cat. @ $30 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1600 1933 20 Mils. KM-5 (cat. @ $55 VF). EF, a series of scratches around wreath on obverse. · · · $39.00
1601 1935 20 Mils. KM-5 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1602 1942 20 Mils. KM-5a. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1603 1944 20 Mils. KM-5a (cat. @ $160 VF). Scarce. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1604 1927 50 Mils. KM-6. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1605 1933 50 Mils. KM-6 (cat. @ $125 XF). Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1606 1935 50 Mils. KM-6 (cat. @ $20 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1607 1939 50 Mils. KM-6 (cat. @ $75 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1608 1939 50 Mils. KM-6 (cat. @ $22 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1609 1940 50 Mils. KM-6. A.EF, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1610 1935 100 Mils. KM-7. Choice Lightly Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1611 1935 100 Mils. KM-7 (cat. @ $35 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

PANAMA
1612 1904 2½ Centesimos “Pill”. Y-5; KM-1 (cat. @ $55 MS65). Choice Toned Unc. · · · · · · · · $49.00
1613 1932 5 Centavos. KM-9. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1614 1904 25 Centavos. Y-8; KM-4. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1615 1934 Balboa. KM-13. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

PERU
1616 1819-JP 2 Reales. KM-115.1. Ferd. VII. EF, short, light scratch obverse.· · · · · · · · · · · · $59.00
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1617 South Peru 1838 (Arequipa) 2 Reales. KM-MB169.2. Sunface. Toned VF, reverse center typically a
bit weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1618 South Peru 1838-MV (Arequipa) 4 Reales. KM-172. Radiate sunface / Volcano, ship, fort, etc.
Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1619 1810-JP 8 Reales. KM-106.2 (cat. @ $200 VF). Imaginary bust Ferd. VII. Choice Toned VF, hints of 
luster reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1620 Transitional Coinage 1859-YB 25 Centavos. KM-182 (cat. @ $45 Fine). Fine+, some tooling in
fields.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1621 1858-MB 50 Centimos. KM-178. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1622 Provisional Gov’t. 1880-B. Peseta. KM-200.2 (cat. @ $45 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · $42.00
1623 1887-TF Sol. Y-18; KM-196.26. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1624 Provisional Coinage 1880-B. 5 Pesetas. Y-24; KM-201.2 (cat. @ $185 XF). Choice Lt. Golden

Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1625 Lima Dept. - Canete (1870) AE 1 (¢) Token. Haciendas de Enrique Swayne. VF. · · · · · · · · $29.00

PHILIPPINES
1626 1868 20 Centavos. KM-146. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1627 1883 20 Centavos. KM-149. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1628 1881 50 Centavos. Y-11; KM-150. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1629 1918-S Centavo. Y-15; KM-163 (cat. @ $100 MS60). Glossy R&B Unc. · · · · · · · · · · · $57.00
1630 1932-M Centavo. KM-163 (cat. @ $75 MS63). Sharp 80% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · $69.00
1631 1916-S 20 Centavos. Y-23; KM-170. Bold EF, tiny edge cut. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1632 1917-S 20 Centavos. Y-23; KM-170. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1633 1964 50 Centavos. KM-190. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Sharp Specimen

(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
1634 1966 5 Centavos. KM-187. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop. Superb

Choice Red Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
1635 Culion Leper Colony 1927 Centavo. McFad-769; KM-4 (cat. @ $75 VF). VF. · · · · · · · · · $79.00
1636 Culion Leper Colony 1927 5 Centavos. McFad-771; KM-7. EF+, once lightly cleaned. · · · · · $37.00

POLAND

Also, please see Lot 116 and Lots 958-976

1637 Bishop’s Coinage 11th Century Denar. G-54. Cross of triangles / Cross with OOE. A.VF. · · · $79.00
1638 1146-73 Denar. Fry-P8.1 obv.; G-180; as Kop-54 but name reversed. Boleslaus IV “The Curly”.

Sitting figure with sword in lap / Small head in frame. Details EF, flan hairline crack & 3mm edge
clip (held secure by backing tape). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1639 1386-1434 (Krakow) 1/2 Groszy. G-415; Kop-359. Wladislaus Jagiello. Fine+, but only crown and
most of eagle plain. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1640 1434-44 Denar. Fry-p.17.1; Kop-377. Ladislaus Varna. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1641 Elbing 1446-92 Bracteate (Hohlpfennig). G-465; Kop-7059(R3). Kasimir W. Jagiello. VF, quite

bold but some small flan splits at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1642 1507 (Krakow) Crown 1/2 Groszy. G-480; Kop-406(R). Sigismund I. FIRST DATED COIN OF

POLAND PROPER. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1643 15Z9 Crown Groszy. G-484; Kop-421. Sigismund I. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1644 Lithuania (15)13 1/2 Groszy. G-507; IO-108:37. Sigismund I. Choice Toned VF.· · · · · · · · $37.00
1645 Lithuania 1518 1/2 Groszy. G-507; Kop-3147(R). Sigismund III. Gothic lettering. Nice Fine. · · $25.00
1646 Lithuania 1524 1/2 Grosz. UNLISTED BUT SIM. Kop-3169(R2). 2 in date looks like upside down

& backward L. Rare! Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1647 Elbing (153)4 Grosz. G-582; Kop-7081. Sig. I. A.VF, 25% weak legends. · · · · · · · · · · · $69.00
1648 Lithuania 1547 1/2 Groszy. G-598; Kop-3239. Sigismund II August. EF.· · · · · · · · · · · · $42.00
1649 Lithuania 1559 1/2 Groszy. G-598; Kop-3258. Sigismund II August. AU. · · · · · · · · · · · $49.00
1650 Lithuania 1563 1/2 Groszy. Kop-3270. Sigismund II August. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · $32.00
1651 Lithuania 1564 3 Groszy. Kop-3307(R). Sig. II August. Toned VF, light trace of repaired ring mount. $89.00
1652 Riga 1581 3 Groszy. Kop-8090(R4); Ig-R.81.1b R4. S. Bathory. EF.· · · · · · · · · · · · · · $495.00
1653 Riga 1586 3 Groszy. G-814; Kop-8097(R); as Ig-R.86.2d but w/o a period. S. Bathory. Toned A.EF,

tiny edge flan crack, #49 engraved before face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1654 (16)25 (Bydg.) Schilling. Kop-724; KM-25. Sigismund III. EF, most of original silvering intact. $25.00
1655 1606 (Krakow) Grosz. Kop-780; as KM-8. Sigismund III with long ruffled collar. Bold VF. · · $45.00
1656 (16)23 3 Polker. Kop-862; KM-41. Sigismund III. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1657 (16)27 (Bydg.) 3 Polker. Kop-877; KM-41. Sigismund III. Not listed as scarce but rarely offered

date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1658 (16)17 1½ Kreuzer. Kop-844; KM-41 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. Toned VF. · · · · · · · $22.00
1659 (15)94 (Poznan) 3 Groszy. Kop-979. Sig. III. Unlisted punctuation variety in Iger. VF+. · · · · $49.00
1660 1598 (Lublin) 3 Groszy. G-1052; Kop-1105(R); Ig-L.98.6aR. Sig. III. Toned EF, some lt. scattered

tooling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1661 (15)99 (Poznan) 3 Groszy. G-1094; Kop-1138; Ig.P.99.1c. BU, a few weak spots in strike. · · · $150.00
1662 1600 (Bydg.) 3 Groszy. Struck with dies of Kop-1165(R8); very close to Ig-B.00.1G R1. Huge nose

on Sig. III. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1663 1601 (Krakow) 3 Groszy. Kop-1196(R1); Ig.K.01.2aR1. Sig. III. Bold VF, once cleaned. · · · · $55.00
1664 Poland 1622/1 (Krakow) OVERDATE 3 Groszy. As Kop-1217; KM-31. A bold overdate.

Sigismund III. Rare, unlisted! VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1665 1623 (Krakow) 3 Groszy. Kop-1228; KM-31 (cat. @ $80 VF). Sigismund III. Lt. Toned AU-UNC.· $69.00
1666 1623 Groszy. Kop-1258; KM-42. Sigismund III. Highly Lustrous EF+, usual somewhat weak strike. $98.00
1667 Lithuania 159Z (Wilno) 3 Groszy. G-1333; Kop-3520(R); Ig.V.92.1a. Lustrous EF-AU, slight edge

clip as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1668 Riga 1591 3 Groszy. G-1450; Kop-8186; Ig-R.91.1d. Sig. III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1669 Danzig 1623 Ort (1/4 Taler). G-1391; Kop-7504(R); KM-15.2. Sig. III. VF+, a few lt. scratches

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1670 (1610-12) Moscow AR Wire Kopeck. G-1631; Kop-10544. Vladislav Sigismodovitch (future

Ladislaus IV). Scarce. VF, legends exceptionally well centered. · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1671 (Lwov) 1661-GB.A 6 Groszy. Kop-1642(R); KM-91. J. Kasimir. VF, some faint micro-porosity. $79.00
1672 1657 (Krakow) Ort (1/4 Taler). G-1750; Kop-1752; KM-A94. Beautiful portrait J. Kasimir. Choice

Toned VF, some luster on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1673 1662-AT (Krakow) 6 Groszy. Kop-1661(R); KM-91 (cat. @ $38 Fine). J. Kasimir. Toned VF, bold

but 15% weak legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1674 Elbing 1763-FLS Schilling. Kop-7186; KM-105 (cat. @ $170 XF). August III. EF. · · · · · · · $75.00
1675 1838-MW Zloty / 15 Kopecks. C-129 (cat. @ $100 XF). Choice Toned AU, mint edge flaws obverse

3-5 o’clock and 9 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1676 Galicia & Lodomeria 1775 30 Kreuzer. C-3. M. Theresia. Fine, small dig in field. · · · · · · · $89.00
1677 Insurrection 1831-KG (Warsaw) 3 Groszy. Gum-2533; C-120 (cat. @ $275 XF). Choice Glossy AU, 

very scarce so nice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1678 Insurrection 1831-KB (Warsaw) 10 Groszy. Gum-2535; C-121 (cat. @ $250 XF). Choice AU-UNC, 

usual small flan imperfections. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $279.00
1679 Insurrection 1831-KG (Warsaw) 2 Zlote. Gum-2538; C-123 (cat. @ $375 XF). EF.· · · · · · · $250.00
1680 Insurrection 1831-KG (Warsaw) 5 Zlotych. Gum-2539; C-124 (cat. @ $700 XF). Choice Toned

AU-UNC, exceptional save for small rim ding reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1681 Livonian Order-Reval 1424-34 Schilling. D-2; Neum-204b; Saurma-5131. Cisso v. Ruttenberg.

Order shield / Short cross, 3 pellets each angle. CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1682 Riga (Archbishopric) (15)40 Schilling. D-118; Neum-360; Saurma-5217. Wilhelm von

Brandenburg. VF, 20% legends weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1683 Riga (Free City) (15)71 Schilling. Saurma-5840. City gate / Crowned keys. EF, slightly unround

flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1684 Riga (16)25 Schilling. Ahl-17; KM-9. Crowned GA (Gustof II Adolf of Sweden). Unc, just a couple

faint spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1685 Riga (16)27 Schilling. Ahl-19b; KM-9. Crowned GA (Gustof II Adolf of Sweden). Lovely Unc, a

couple of flan streaks obverse as made.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1686 1916-J 3 Kopecks. Y-C18; KM-23. EF+, very little trace of rust and much luster.· · · · · · · · $27.00
1687 1918-FF Fenig. Y-4. Scarce, one year WWI iron issue. BU, heavy die polish lines obverse at right. · $47.00
1688 1924 (Paris) 2 Zlote. Y-16. AU / CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1689 1936 2 Zlote. Y-30. Gdynia. Ship. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

1690 1930 5 Zlotych. Y-19.1. Revolution. VF, obverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1691 1932-L 10 Zlotych. Y-22. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1692 1937 10 Zlotych. Y-29. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1693 1988 10,000 Zlotych. Y-179 (cat. @ $450 PF65). Christmas. 5,000 mintage. Superb Choice Lt.

Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1694 1988 10,000 Zlotych. Y-177a (cat. @ $800 PF65). 10th Anniv. of Pontificate. 5,000 mintage. Superb 

Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1695 1988 50,000 Zlotych. Y-180 (cat. $30 MS65). Pilsudski. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1696 1991 200,000 Zlotych. Y-218 (cat. @ $60 PF65). 200 Years Constitution. Superb Choice Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
PORTUGAL

1697 1813 400 Reis. KM-331. Joao as Prince Regent. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1698 1891 500 Reis. KM-535 (cat. @ $22.50 VF). Nicely Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1699 1908 500 Reis. KM-547. Lt. Toned EF, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.50
1700 1898 1000 Reis. Y-27; KM-539. 400th Anniv. Discovery. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · $95.00
1701 1910 1000 Reis. D-268; Y-33; KM-558 (cat. @ $250 MS60). Peninsular War Centennial. Lovely

Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1702 1916 50 Centavos. Y-50; KM-561 (cat. @ $50 MS60). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · $55.00
1703 1910 (struck 1914) Escudo. Y-47; KM-560. Birth of the Republic. Nice Frosty BU. REDUCED $40

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1704 1915 Escudo. KM-564 (cat. @ $140 MS60). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1705 1916 Escudo. Y-59; KM-564 (cat. @ $155 MS60). Sharp BU with exceptional toning. · · · · · $169.00
1706 1947 5 Escudos. Y-58; KM-581. Sailing ship. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1707 1951 5 Escudos. Y-58; KM-581. Sailing ship. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1708 1896 5 Centavos. Y-1; KM-20. VF, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1709 1896 10 Centavos. Y-2; KM-21. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

REVAL
1710 ND (1560-68) Schilling. Saurma-5245; Ahl-26. Erik XIV of Sweden. Crown E / Shield. VF+, 15%

slighly weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1711 1568-70 Schilling. Saurma-5248; Ahl-43. Crowned 1 R (Johan III of Sweden). 3 leopards reverse.

VF or better but irregular strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
RIGA

1712 (16)56 Schilling. KM-55 (cat. @ $60 XF). Under Charles of Sweden. Lovely AU, 75% original
silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
ROMANIA

1713 1900 2 Bani. Y-30; KM-27. One year type. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · $39.00
1714 1953 3 Bani. KM-82.1 (cat. @ $25 MS65). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

RUSSIA
1715 1772-EM 1/4 Kopeck (Polushka). C-55.3. VF-EF details but micro porosity. · · · · · · · · · · $39.00
1716 1900-Chb 1/4 Kopeck (Polushka). Y-47.1. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1717 1462-1505 (Novgorod) Denga. Sp-75/19. Ivan III Vassilijevitch. Rider right, legend around, I-O

below horse / 4-line legend. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1718 1462-1505 (Moscow) Denga. As Sp-75/3. Ivan III Vassilijevitch. Rider right, letters below horse /

Circular legend, design in center. A.VF on oblong flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1719 1822-KM.AM Kopeck. KM-117.5 (cat. $50 XF). Choice Glossy EF-AU. · · · · · · · · · · · $59.00
1720 1758-Chb AR 5 Kopecks. C-15.2 (cat. @ $50 VF). Elizabeth. Nice VF. · · · · · · · · · · · · $59.00
1721 1912 10 Kopecks. Y-20a.2 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1722 1914 10 Kopecks. Y-20a.2 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1723 1900 15 Kopecks. Y-219.2. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1724 1927 Workers 50 Kopecks. Y-89.2 (cat. @ $35 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1725 1801-CM AN Ruble. C-101a; D-278. Paul I. Sharp Handsomely Toned BU (PCGS-MS63). · · $3,950.00
1726 1840-HT Ruble. C-168.1 (cat. @ $70 VF). VF, obverse choice except for lt. scratch. · · · · · · $69.00
1727 1877 Ruble. Y-25 (cat. @ $150 EF). Alexander II. EF+, once lightly cleaned. · · · · · · · · · $75.00
1728 1913 Ruble. Y-70. Romanov comm. VF+, several light to moderate rim dings. · · · · · · · · · $125.00

SAARLAND
1729 1954-55 10,20,50 & 100 Franken. KM-1-4 (cat. @ 75 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · $67.00

ST. HELENA
1730 1821 1/2d. KM-A4. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

SAN MARINO
1731 1898-R 5 Lire. D-302; Y-6; KM-6 (cat. @ $450 UNC). Nice Handsome Toned Unc (PCGS-MS61). $489.00
1732 1937 5 Lire. Y-9; KM-9. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1733 1938 5 Lire. KM-9. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

SARAWAK
1734 1920-H One Cent. Y-15; KM-12 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1735 1920-H One Cent. Y-15; KM-12 (cat. @ $20 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1736 1920-H One Cent. Y-15; KM-12 (cat. @ $20 XF). AU-UNC but many tiny spots obverse. · · · $22.00
1737 1927-H One Cent. Prid-53; KM-18. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice 85% Red 

Specimen (PCGS-SP65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
SAUDI ARABIA

1738 1977 100 Halala. KM-59. A very small number of these were released by the ROYAL MINT.
Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
SCOTLAND

1739 1677 AE 2d. KM-114 (cat. @ $75 VG - $135 Fine). Perhaps better than KM photo. Fine, some flan
porosity, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
SÉNÉGAL

1740 1920 10 Centimes. KM-TN3 (cat. @ $95 VF). Ship. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
SERBIA

1741 1915-A Dinar. Y-20; KM-25.3 (unpriced in KM). Peter I. With signature and coin alignment. Choice 
Frosty AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
SEYCHELLES

1742 1939 Rupee. Y-4; KM-4. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1743 1951 10 Cents. KM-8 (cat. @ $20 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

SIERRA LEONE
1744 1796 10 Cents. KM-3 (cat. @ $600 XF). Lt. Toned AU, hairline scratch reverse (NGC-AU details,

cleaned - I don’t see cleaning!). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $535.00
SLOVAKIA

1745 2001 Triangular Shaped 500 Korun. KM-57. The Universe. 400 pieces minted. Choice Satiny BU. · $79.00
SOUTH AFRICA

1746 1923 1d. Y-13; KM-14.1. Choice Brown BU (a few tiny light spots reverse keep from even a higher
grade). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1747 1948 Shilling. KM-37.1 (cat. @ $65 MS63 - $100 MS65). Lovely Sharp Nicely Toned BU
(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1748 1949 Shilling. KM-37.1 (cat. @ $225 PF65). 800 minted. Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR64+). $195.00
1749 1948 2 Shillings. KM-38.1. Sharp Nicely Toned BU, reverse choice (PCGS-MS63). · · · · · · $89.00
1750 1948 5 Shillings. KM-40.1. 1,000 minted. Superb Choice Proof like, with gorgeous toning

(PCGS-PL67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1751 1948 5 Shillings. KM-40.1. 1000 struck. Lovely Choice Proof-like (PCGS-PL66). · · · · · · · $95.00
1752 1959 5 Shillings. KM-52. Lovely Sharp Proof like (PCGS-PL64). · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
1753 East London 1880 AE 25mm 1d Token. Hern-178a; T.C.-44. Municipal Ferry. VF.· · · · · · · $33.00
1754 Wesselton ND (Early 20th Century) Zinc Shilling Token. Hearn-150p. Lion C/S. DeBeers

Consolidated Mines Ltd. Rare. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1755 Wesselton ND (Early 20th Century) Zinc 6d Token. Hearn-1509. Sheep C/S. DeBeers Consolidated

Mines Ltd. 1/4 removed from flan as made. Scarce. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1756 Cape Province Late 1920’s Brass 23.5mm Uniface Token. Hern-310a. Kat - River Co-op Ltd., Fort

Baufort. EF, a couple small spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1757 Natal c.1930 Brass 29.2mm 5 Shilling Token. Hern-314a. Kleiman & Finchen. Choice Golden AU. $22.00
1758 Natal c.1930 Brass 29.2mm Shilling Token. Hern-314d. Kleiman & Finchen. VF+.· · · · · · · $17.00
1759 Klerksdorp c.1930 Brass 25.5mm Shilling Token. Hern-588a. Taylor, J.A. & Co. A.EF. · · · · $16.00
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SPAIN
1760 Castile & Leon 1100-26 (Toledo) Dinero. Burgos-22. Alfonso I de Aragon bust left / Short cross

with 2 stars in angles. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1761 1162-96 (Barcelona) Dinero. Heiss-Pl.77.1; Cayon/Castan-768. Alfonso II. Cross with rings at side / 

Long cross. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1762 Castile & Leon 1252-84 Maravedi Prieto. Burgos-212. Alfonso X. Castle / Fat lion left. EF detail, a

few very tiny flan holes. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1763 Castile & Leon 1350-1368 (Seville) AR Real. Pedro I the Cruel. Crowned P / Quartered arms. Toned

EF, small area of edge roughness 12 -3 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1764 Castile & Leon (1368-79) (Leon) Billon Noven. Burgos-422. Henry II. Castle / Lion. VF+. · · · $39.00
1765 Castile & Leon (1390-1406) (Toledo) Billon Blanca. Burgos-556. Henry III. Castle / Lion left within

6 arches. VF+ but scattered light verdigris. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1766 1663-M (Valladolid) 16 Maravedis. KM-172.10. Philip IV. A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · $49.00
1767 1794-MdMF Real. KM-429.1. Charles IV. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1768 1850-S.RD Real. KM-518.3 (cat. @ $30 VF - $60 XF). Choice Toned VF+. · · · · · · · · · · $29.00
1769 1717-J (Segovia) 2 Reales. KM-297. Philip V. Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1770 1721-C-JJ (Cuenea) 2 Reales. KM-308. Philip V. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1771 1721-F (Segovia) 2 Reales. KM-297. Philip V. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1772 1722-SJ 2 Reales. KM-307. Philip V. A.VF / VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1773 1737-S.PJ 2 Reales. KM-355 (cat. @ $80 VF). Philip V. Toned VF+ / VF.· · · · · · · · · · · $69.00
1774 1777-MdPJ 2 Reales. KM-412.1. Charles III with circular C/S and letter H on head. F-VF. · · · $25.00
1775 1833-MdAJ AE Contemporary COUNTERFEIT 2 Reales. As C-134.3; as KM-460.2. VF / Fine. · $22.00
1776 1864 (7-point star) 4 Reales. Y-29.3; KM-608.3. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1777 Seville 1686-99 (date off flan) Crude Odd-Shaped Cob 8 Reales. D-4420; Cal-Type 83; KM-412.

Crowned arms / Cross above monogram. Quite scarce and unusual. F-VF, decent center. · · · · $569.00
1778 1906-SL.V Centimo. Y-90; KM-726 (cat. @ $10 MS63). Lovely Choice Red BU. · · · · · · · $34.00
1779 1912(12) 2 Centavos. KM-732 (cat. @ $25 MS63). 2 year type. Lovely Choice Blazing Red BU. $35.00
1780 1947(51) Peseta. KM-775 (cat. @ $1000 MS63). Lovely Sharp Golden BU (PCGS-MS64).· · · $225.00
1781 1892(92)-PG-M 2 Pesetas. KM-692. EF-AU, lt. cleaned, small rim nick.· · · · · · · · · · · · $49.00
1782 1898 5 Pesetas. Y-89; KM-707 (cat. @ $30 XF). Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · $29.00
1783 1966(67) 100 Pesetas. KM-797 (cat. @ $22.50 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1784 1992 2000 Pesetas. KM-861 (cat. @ $50 MS65). 1992 OLYMPICS. Choice Proof. · · · · · · $34.50
1785 Barcelona 1611 1/2 Croat (1/2 Real). KM-11 (cat. @ $135 XF). Superb bust Philip III / Long cross.

CH EF+, some lt. porosity reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1786 Barcelona 1675 Real. KM-40. Bust left facing Charles II / Cross with dots and annulets in angles.

Fine+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1787 Barcelona 1693 AR Real (Croat). KM-45 (date unlisted) (cat. @ $175 VF). Lovely bust Carlos II left

/ Long cross. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1788 Majorca 1808 Octagonal 30 Sueldos. C-L52.1; Dav-315. Very scarce. EF+. · · · · · · · · · · $550.00

STRAITS SETTLEMENTS
1789 1908 One Cent. KM-19. Sharp Glossy Brown Unc with hints of red obverse / Reverse UNC. · · $98.00
1790 1886 10 Cents. KM-11. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1791 1908 50 Cents. Y-24; KM-24. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1792 1903-B (incuse) Dollar. Y-25; KM-25. Razor Sharp Toned EF+, a couple tiny rim nicks. · · · · $100.00

SWEDEN
1793 1863 5 Öre. KM-707 (cat. @ $100 MS60). Choice 85% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · $195.00
1794 1950 50 Öre. Y-66; KM-817. Choice Proof-like. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1795 1877 Krona. Y-22a; KM-747 (cat. @ $85 VF). CH VF, considerable traces of luster. · · · · · · $45.00
1796 1921 2 Kronor. Y-58; KM-799. 400th Anniversary Liberty. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · $25.00
1797 1932 2 Kroner. Y-59; KM-805. Gustaf Adolph. Lovely Sharp Beautifully Golden Toned BU. · · $24.00
1798 1935 5 Kronor. Y-60; KM-806. 500th Anniversary Riksdag. Sharp Lt. Toned Semi-Prooflike BU. · $32.00
1799 1962 5 Kroner. Y-86; KM-838. 80th Birthday. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

SWITZERLAND
1800 Aargau 1826 5 Batzen. C-14; KM-23. One year type. Nice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · $110.00
1801 Basel (City) ND (c.1500) 16mm Uniface Rappen (Bracteate). Hmz-56a. City arms on shield in circle 

of pearls. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1802 Bern 1808 5 Batzen. KM-170. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1803 Geneva 1839 2 Centimes. KM-126. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1804 St. Gallen 1809-K Batzen. KM-10 (cat. @ $20 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1805 Sitten 1776 1/2 Batzen. KM-33. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1806 Solothurn 1809 Batzen. KM-67 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1807 Vaud 1812 40 Batzen. C-10; D-362; KM-17 (cat. @ $1500 MS63). 2,485 struck, 616 melted. Sharp

Lt. Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,695.00
1808 Zürich 1743 City View Taler. D-1790; KM-152. Scarce 2 year type. Toned VF+. REDUCED $40

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $355.00
1809 1866 2 Rappen. KM-4.1. Choice Glossy AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1810 1906-B 2 Rappen. KM-4 (cat. @ $35 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1811 1850-AB 5 Rappen. KM-5 (cat. @ $50 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1812 1873-B 5 Rappen. KM-5. CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1813 1873-B 10 Rappen. KM-6. CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1814 1918 10 Rappen. KM-27a (cat. @ $22 XF). WWI Era. 2-year brass issue. Golden AU. · · · · · $21.00
1815 1851-BB 20 Rappen. KM-7 (cat. @ $700 XF). Key date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
1816 1858-B 20 Rappen. KM-7. VF, slight flan wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1817 1939-B Franc. KM-24 (cat. @ $175). Lovely Choice Brilliant Specimen (PCGS-SP66). · · · · $195.00
1818 1946-B Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $150). Lovely Choice Pale Toned Specimen (PCGS-SP66). $119.00
1819 1936 2 Francs. Y-32; KM-21 (cat. @ $185 MS63). Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · $110.00
1820 1850-A 5 Francs. Y-29; D-376; KM-11 (cat. @ $2000 MS63). Lovely Sharp Pale Golden BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
1821 1936 5 Francs. KM-41. Armament. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1822 1944-B 5 Francs. Y-52; KM-45. St. Jakob. Superb Choice Pale Toned BU (PCGS-MS67). · · · $95.00
1823 1965 5 Francs. KM-40. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50

SWITZERLAND - SHOOTING TALERS
1824 1885 5 Francs “Shooting Taler”. Y-17S; KM-S17. Bern. Lovely Sharp Lt. Toned BU (slightly

undergraded by PCGS) (PCGS-MS63).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1825 1997 50 Francs “Shooting Taler”. Haberling-53a; Bruce-X-S50 (cat. @ $175). Schaffhauser. Gem

Deep Cameo Proof (PCGS-PR69DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1826 2018 50 Francs “Shooting Taler”. Stans. 1,750 minted. Superb Gem Deep Cameo Proof

(PCGS-PR70DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
TOBAGO

1827 (1799-1825) Contemporary COUNTERFEIT Stampee (2¼d). Prid-4; as KM-6. O added to Black
Dog. A.VF / VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
TUNISIA

1828 1918 10 Centimes ESSAI. Lec-107; KM-E2. Choice Specimen (PCGS-SP65). REDUCED $35
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1829 AH1353 (1934) 20 Francs ESSAI. Maz-320; KM-E18. Lovely Sharp Toned Specimen
(PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1830 1939 20 Francs ESSAI. KM-E23. Lovely Specimen (nicer but 1 hairline scratch obverse). · · · $169.00
1831 1950 20 Francs ESSAI. Lec-391; KM-E28. 1100 minted. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). $65.00
1832 1950 50 Francs ESSAI. Lec-397; KM-E29. 1100 minted. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). $69.00
1833 1950 100 Francs ESSAI. Lec-401; KM-E30. 1100 minted. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · $89.00

TURKEY

Also, please see Lot 391 and Lot 1945

1834 AH1143 (c.1738) Kurus. D-323A; KM-210 (photos mixed between 210 & 211). VF+ but 25%
weakly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1835 AH1203/10 (1799) Yuzluk. D-334; KM-507. VF (typical strike with parts better than VF and parts
worse). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

1836 AH1293/33 (1907) 10 Kurush. KM-738. Lustrous EF, several nicks and lt. scratches.· · · · · · $27.00
1837 AH1327/3 (1912) 5 Kurush. KM-750. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1838 AH1327/9 (1917) 20 Kurush. KM-780. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
UNITED STATES

Also, please see Lots 345-349

1839 1723 Wood’s Hibernia 1/4d. VG / Good, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1840 1723 Wood’s Hibernia Farthing. “DEI GRATIA REX”. EF, nice color, faint granularity, small edge

flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1841 1814 Classic Head Cent. Crosslet 4. Good / About Good, nice color.· · · · · · · · · · · · · · $59.00
1842 1831 Coronet Head Cent. N-12. Die break through all the stars. C/S FILLEY reverse. A.VF. · · $69.00
1843 1831 Capped Bust Half Dime. (bid $90 VF20 - $110 VF30). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · $98.00
1844 1857-O Liberty Seated Quarter Dollar. (bid @ $27 Good). Nice About Good. · · · · · · · · · $19.00
1845 1942-D Washington Quarter Dollar. (bid @ $17 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1846 1818 Capped Bust Half Dollar. (Bid $85 Fine - $130 VF). VF, obverse a bit softly struck, reverse

bold! Lightly cleaned, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1847 1860-O 50 Cents. Toned VF, heavy scratch on Liberty + 2 other scratches. · · · · · · · · · · · $47.00
1848 1892-S Barber Half Dollar. (bid @ 225 Good). Problem Free About Good, obverse nicer

(PCGS-AG03). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1849 1896-O Barber Half Dollar. (Bid @ $60 VG - $170 Fine). Fine, some lt. scratches and a couple rim

dings.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1850 1892 Columbian Half Dollar. (bid @ $110 MS64). Lovely Sharp Toned BU.· · · · · · · · · · $110.00
1851 1892 Columbian Half Dollar. (bid @ $18 AU). Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1852 1893 Columbian Half Dollar. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
1853 1923-S Monroe Doctrine Half Dollar. (bid @ $40 AU). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · $40.00
1854 1937-D Oregon Trail Half Dollar. (bid @ $165 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $165.00
1855 1934 Texas Half Dollar. (bid @ $100 XF). Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1856 1946-S Booker T. Washington Half Dollar. (bid @ $25 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · $20.00
1857 Bridgeport, CT 1863 Civil War Token. CWT-35-B1a. “A.W. Wallace’s Variety Bakery”. Choice

Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1858 1837 Hard Times Token. Rul-HT31 (cat. @ $200). Illustrious Predecessor. Turtle / Donkey. CH VF. $59.00

VATICAN
1859 1939 5 Lire. KM-20. Sede Vacante. Lovely Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1860 1939 5 Lire. KM-28. Pius XII. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1861 1940 5 Lire. Y-28; KM-28 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

VENEZUELA

Also, please see Lot 1886

1862 Maracaibo Leper Colony 1913 1/8 Bolivar. McFad-912; KM-L3. CH A.VF. · · · · · · · · · · $16.00
1863 Maracaibo Leper Colony 1916 5 Centimos. McFad-918; KM-L10. CH EF.· · · · · · · · · · · $35.00
1864 Isla de Providencia Leper Colony 1939 Brass 12½ Bolivar. McFad-927; KM-L20. CH EF+. · · $32.00
1865 Isla de Providencia Leper Colony 1939 0.05 Bolivar (5¢). McFad-926; KM-L11. CH EF+. · · · $32.00

YEMEN
1866 1979 50 Fils. Y-37. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

BARGAIN PAGE - MEDALS
FRANCE

1867 1821 AE 41mm by Caque. Wurzbach-6386. Bust Etienne Montgalfier (creator of first hot air
BALLOON) left / 9-line biographical info. Lovely Sharp Proof.(Was $150.00). · · · · · · · · $105.00
GERMANY

1868 1572 (19th Century RESTRIKE) W/M 40mm by F. Parmense. St. Bartholomew Day Massacre.
Bust Gregory XIII left / Angel with sword amid dead Huguenots. Proof (AU). REDUCED 20%
TO.(Was $98.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $78.00

1869 1888 Brass 28.2mm Coronation Medal. Wilhelm II half bust left / Crown and spray. EF-AU.(Was
$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

WORLD MEDALS
AUSTRIA

1870 (1913) AE 27.1mm Medal with original hanger. Fr-104; Kai-743. “Flugspende” for Air Force. Large 
single winged plane, smaller bi-plane. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
BELGIAN CONGO

1871 1950 AE 53mm X 74mm by Bonnetain. Leopoldville - Hydro-Electric Plant. Worker and native
standing before dam / 7-line legend. AU. REDUCED $24 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
BRAZIL

Also, please see Lot 1881

1872 1951 AE 50mm by B.R. 50th Anniv. of Santos Dumont’s flight around the Eiffel Tower. Facing bust
wearing large hat / Crowd cheers, dirigible next to tower. Scarce. Sharp Matte Unc. · · · · · · $139.00
CZECHOSLOVAKIA

1873 1901 AE 34.2mm. Comm. Opening of the Franz Josef BRIDGE in Prague. Bust Emperor right /
Nude atop plaque, bridge to right. Lovely Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1874 1938 AR 35mm by Kuzel. 20th Anniv. Republic. Branch over map / Eagle with spread wings.
Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
DENMARK

1875 1699 AR 33.2mm Death Medal by A. Meybusch. Feil-144. Bust Christian V right / Pyramid with
inscription. VF, fields heavly tooled. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00
ETHIOPIA

1876 EE1895 (1903) AE 32mm by Chaplain and Patey. Construction of the Djibouti - Addis Ababa
RAILROAD. Bust Menelik II right / Steam engine. Lovely Unc with original loop. · · · · · · $125.00
FRANCE

1877 1788 AE 55mm by Dupre. Carn. 25v. Bust rt. Charles Jean-Baptiste des Gallois de La Tour - 1st
President of Parliament of Aix-en-Provence / Mercury holds wreath, etc. Rare. Nice EF, some flan
porosity obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00

1878 1811 AE 40mm by Andrieu. Br-1091; Sch-1251. Birth of the King of Rome. Conjoined busts
Napoleon and Marie Louise right / Large baby head. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1879 1825 AR 35mm Coronation Medal by Gayrard. Collignon-465. Bust Charles X left / King
enthroned. Sharp Nicely Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1880 ND c.1900 AE 50.5mm by H. Dubois. P-161. Ministre de Guerre. Bust Mairanne rt. / Soldier
standing with flag, other soldiers in background. Unc.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1881 Brazil 1901 AE 50mm by Ch. Pillet. Comm. Round Trip Flight in Paris by Santos Dumont’s #6. Bust 
right over dirigible / Semi-naked female sits with Eiffel Tower and airship in distance. Scarce.
AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1882 Verdun 1916 AE 37mm Award Medal. Helmeted “France” with sword right / City gate. Issued by
city to all soldiers who freed city. Nice Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

GERMANY
Karl Goetz Medals

Also, please see Lots 1225-1232

1883 1913 AE 65mm. K-49; Kai-385. Long range flight to Augsburg. 3/4 right facing Count v.
ZEPPELIN bust / Airship over landscape. CH UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · $460.00

1884 1927-D Medallic 5 Marks by Karl GOETZ. K-386; Bruce-X#1. 85th Birthday of von Hindenburg.
Sharp Proof. REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

1885 1928-D AE 36mm. K-408; Kai-478.2. Count von ZEPPELINS’ 80th Birthday. Bust 3/4 right
facing / Baptism of LZ127. Scarce metal. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1886 1929 AE 60mm. K-424. Venezuela’s President. Juan V Gomez facing bust in military uniform /
State arms. Rare. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00

1887 1935-D AR 36mm. K-502. 250th Birthday of Geo. Fr. Handel. Bust left / Christ standing on globe
before organ. Sharp Matte Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1888 1938-D AE 36mm. K-551; Kai-621; as Fr. 311 (W/M). 3/4 right facing bust Count v. ZEPPELIN /
LZ130. Very scarce in bronze due to war preperation. CH UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
World War I & II Medals

1889 (1914) AR 34mm by BHM. Kai-408.2(a) unlisted in silver; Zetz-2085b; unlisted in Fr. Admiration
and horror of use of ZEPPELINS in war. Bust Count v. Zeppelin 3/4 right facing / Nude man and
woman, airship above. RARE. Lovely Matte Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
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1890 (1914) AE 117mm by Leibküchler. As Zetz-4059. Bust of Infantry man left / Infantry battalion
advances left, death rides in sky above. Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1891 1914 AR 33.5mm by M&W. ZEPPELINS at War. Bust Graf 3/4 right facing / Airship bombs city.
Brilliant Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1892 1914 AR 33mm. Zetz-4004. General von Emmich, the victor at Lüttich. 3/4 left facing bust / Sword
in wreath. Sharp Lt. Toned Proof (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1893 1916 W/M 40mm by BHM. As Zetz-2171. 3/4 left bust Adm. von Tirpitz with forked beard /
ZEPPELIN over battleship and U-boat. Very rare, unlisted in Kaiser. VF+, some light pitting near
edge obverse 1-4 o’clock (overall very faint granularity). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1894 1938 Silvered 32mm NAZI Medal. 2 nude men over Reichs eagle and holding Nazi flag / “Ein Volk - 
Ein Reich - Ein Führer”. EF, trace of original edge mount removed. · · · · · · · · · · · · · · $50.00

1895 1938 AR 38mm Restrike Medal. Sim. C-110. Busts Hitler & Mussolini left / Fasces over swastika.
Lovely Sharp Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1896 Nürnberg 1939 White 88mm PORCELAIN with gold trim on edge by K.S. E.C. C-119;
Erlanger-1089. Dedicated to the city’s school children. Hi-relief bust A. HITLER right / 6-line
legend. CH Unc in original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00

1897 1939 Zinc 36mm by Concee. C-116. Bust A. HITLER rt. / Cross atop globe with raised 1938 - 1939
at sides. Scarce. EF, some light porosity on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1898 1941/42 Clear Glass Oval 30mm X 35mm Winter Help Work “Medal”. C-231. Bust A. HITLER
left, intaglio image on reverse. Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1899 “1945" Silvered 35mm. C-407. Fantasy from circa 1960. Caped bust HITLER left / Modern eagle
1889-1945. Uncommon. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Reformation Medals

Also, please see Lot 1868

1900 Wittenberg 1817 AR 25.3mm by Loos. Whit-577; Schnell-271. Bust MARTIN LUTHER right /
Church. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1901 Schmalkalden 1837 AE 30mm by Held. Sch-325; Whit-689. 300th Anniversary Schmalkalden
Articles. LUTHER standing by altar / Church. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $77.00

1902 1983 AR 40mm Matte Reformation Medal by Holl. M. Luther in monk’s cap bust left / Very large
Luther rose. Scarce. Lovely Choice Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Miscellaneous Medals

1903 Nürnberg ND (c.1750) W/M 31.1mm by Oexlin. Shepherds worship Christ Child / Annunciation to
Mary. BU, hints of spotting on high points. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1904 ND (c.1800) Confirmation AR 36mm by Loos & Held. Crucifix and chalice on altar as Sommer-B3 /
Christ blesses child as B9 but legend as Be3. Steel Blue / Black Toned Proof (AU). · · · · · · $69.00

1905 1908 AR 33.5mm by M & W. Kai-307. Prince Heinrich of Prussia’s flight with LZ3. Bust with hat
right / bust Graf v. ZEPPELIN 3/4 right facing. Scarce. Sharp Matte Toned Unc. · · · · · · · $295.00

1906 1908 AE 33.5mm by W&M. Kai-308.1. Kaiser Wilhelm visits Friedrichshafen. Kaiser’s bust left /
Count v. ZEPPELIN 3/4 left facing bust. Very scarce. Lovely Unc. · · · · · · · · · · · · · · $275.00

1907 (1908) AR 33mm by M&W. Kai-290; Fr-44. Official distance trial flight of LZ4. Bust Count v.
ZEPPELIN 3/4 right / Airship over landscape. Very scarce. Sharp Toned Matte Unc. · · · · · $250.00

1908 ND (1908) AE 38mm X 50mm Uniface Plaque by M&W, Stuttgart. F-49; Kai-278. Bust Graf v.
ZEPPELIN 3/4 right facing, faint airships over landscape. Nice Unc. · · · · · · · · · · · · · $135.00

1909 1908 Gilt AE 22.7mm. As Kai-266. Bust Graf 3/4 right facing / ZEPPELIN LZ4 over Bodensee.
Lovely Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1910 Darmstadt 1918 Iron 89.5 X 112mm Oval Medal by Ludwig GIES. Ernsting-171. 250th Anniv. of
the chemical / pharmaceutical firm of Merck. Woman standing before huge factory / Man seated in
old pharmacy, cat below. Black Finish Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00

1911 1924 AR 40mm by M&W. As F-169; Kai-450.1. American Flight LZ 126. Capped bust Count von
ZEPPELIN rt. / Mercury over waves holding airship. Very scarce. Lovely Toned Matte Unc.· · $339.00

1912 1924 (1963) AR 40mm struck at Karlsruhe Mint by A. Holl. F-173; Kai-459. Bust Count von
ZEPPELIN rt. / LZ III (126) over New York skyline. Lovely Sharp Matte Unc. · · · · · · · · $115.00

1913 1924 AE 40mm by Mayer & Wilhelm. F-169; Kai-451. American Flight of LZ126. Caped bust Graf
v. ZEPPELIN right / Mercury holds airship over ocean. Unc with antiqued finish. · · · · · · · $100.00

1914 Weimar 1925 Aluminum 38mm. “Germany’s Worst Times”. Hand holds hammer / Crazy prices in
1923. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

1915 1929-A AR 36mm. F-243; Kai-511. World Flight “Graf Zepelin”. Conjoined busts Dürr, Eckener,
and ZEPPELIN left / Globe showing flight. Lovely Sharp Nicely Toned Specimen. · · · · · · $195.00

1916 1929 AR 33mm by L. Crameri. KAI-536. Landing of LZ 127 in Dübendorf (Zürich’s airport).
Capped bust Graf 3/4 left facing / ZEPPELIN right. Very scarce. Lovely Proof. · · · · · · · · $189.00

1917 1929-A AR 36mm by Bernhard. F-246; Kai-510. World Flight of LZ127. Busts ZEPPELIN and
Eckener left / LZ127 over ocean. Scarce. Choice Toned AU (Proof). · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1918 1932 AR 20.5mm. Head von Hindenburg right / St. George slays dragon. Scarce. I’ve never seen this
before. Lovely Sharp Toned Proof (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1919 (1932) AR 35mm by Georigii. Forschner-85. Goethe’s 100th Birthday. Bust right / Acorn and 2
leaves. Lovely Sharp Matte Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

1920 1993 AR 40mm. 3/4 left facing caped bust Graf v. ZEPPELIN over airship with life dates
1838-1917 below / German eagle with 16 shields. Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · $59.00

GREAT BRITAIN

1921 1794 AE 41mm by W. Wyon. Ei-856; Mudie-3. Naval Victory of June 1. Admiral Howe bust right /
Neptune in marine car. Lovely Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1922 St. Vincent 1797 AR 19.8mm Medalette. BHM-437. Homage medal for Horatio Nelson’s Victory.
Bust left / Legend. Scarce. Nicely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1923 1797 AE 41mm by Webb & Wyon. Ei-886; Mudie-5. Battle of Cape St. Vincent. Bust Admiral
Duncan left / Duncan receives sword of Dutch Admiral. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · $125.00

1924 1812 AE 41mm by Mills & Mudie. Bram-2240; Ei-1021. Capture of Badajoz. 3/4 left facing bust
Gen. Picton / British flag planted on city walls. Proof (Choice EF). · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1925 1813 AE 41mm by Brenet. Ei-1034; Br-1285; Mudie-23. English Army Pass the Pyrenees. Duke of
Wellington right / British lion subdues French eagle. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1926 1814 AE 41mm by Gayrand & Droz. Bram-1441; Ei-1046; Mudie-27. Treaty of Paris, Peace in
Europe. Head of Britannia wearing Corinthian helmet / Standing Hercules. Proof (AU). · · · · $98.00

1927 1815 AE 41mm by Dubois. Bram-1702; Ei-1081; Mudie-10. Scottish Regiments Victory Honours.
Hi-relief 3/4 left Highlander soldier bust / 7-line legend within wreath. Sharp Proof. · · · · · · $115.00

1928 1817 AE 41mm by Webb & Depaulis. Ei-1102; Mudie-1. George III Dedication. Bust right /
Standing Religion and seated Faith. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1929 1831 W/M 55mm Coronation Medal by Ingram. BHM-1484. Britannia, Hibernia and Scotia present
crown to William IV & Queen Adelaide. CH EF, nice mostly bright surfaces. REDUCED $24 TO. $115.00

1930 1851 AE 48mm Exhibitor’s Medal by W. Wyon. Ei-1459; BHM-2463. Awarded “United Kingdom
Class 1, No. 134". Bust Prince Albert left / Dove above globe within wreath. Sharp Proof. · · · $75.00

1931 1862 W/M 42mm by Pinches. BHM-2739. International Exp. Exterior view of exhibition buildings / 
Britannia seated holding flag with Commerce, also holding flag. Choice Prooflike AU. · · · · · $59.00

1932 1887 AR 38mm Golden Jubilee Medal by J. Moore. BHM-3265. Diademed veiled head Queen
Victoria left / 5 shields in wreath surrounding 6-line legend. Awarded to “Miss Hancock” 1869 on
edge. Rare in silver. Choice Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1933 1902 AR 32mm Coronation Medal. BHM-3852. Conjoined busts Edward VII & Queen Alexandria.
Rare. Lovely Toned Unc, matte surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

ITALY

1934 18th Century Gilt AE 42mm. Saint standing before 3 children in tub, church behind / Radiate Maria
standing on clouds. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1935 Papal 1911 AR 43.5mm Annual Medal by Bianchi. Bart-E911. New Vatican Observatory. Bust Pius
X right / Female (Astronomia) amid scientific items points to telescope. Prooflike EF. REDUCED
$24 TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

MEXICO

1936 ND (Late 19th Century) Silvered 32mm. San Giuseppe holds baby Jesus / “Asociacion Josefina de
Toluca”. Nice Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00

NETHERLANDS

1937 Haarlem 1573 32mm Lead Cast Medal. Brause-Mansfeld-Pl. 21.58; Maillet-pl. L68. On the SIEGE
by Spanish troops. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

POLAND

1938 ND (c.1775) Iron 44.8mm Suite Medal by J.P. Holzhausser by order of King Stan. August. As
Hcz-3422. Louis of Hungary bust right / Biographical legend. EF / VF+. · · · · · · · · · · · · $150.00

1939 1880 AE 64mm by Malinowski. Hcz-8043. 50th Anniv. of Uprising. Standing Polonia as warrior
with banner / Star above 6-line legend within wreath. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · $339.00

1940 U.S. 1891 AE 30mm. Comm. 100 Years May Constitution. Crowned Polish arms. VF+. · · · · $33.00
1941 Lwow 1915 White Metal 60mm. Strz-331. 3/4 left facing bust of author Tadeusz Rutowski / city

arms in wreath and legend. VF-EF. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1942 1928 AE 27mm. Poznan Expo. Eagle over items of commerce / Map. EF, lt. rim ding. · · · · · $29.00

RUSSIA

1943 1672 AE 66.7mm by S. Yudin. Diakov-1.2. Birth of Peter. Conjoined busts Tsar Alexei and Tsarina
Natalya. Naryshkina ornately clad right / Angel seated on clouds hands infant to Mother Russia.
Lovely Dark Chocolate Colored Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

1944 1711 AE Oval 40.5mm X 36mm. Diakov-40.2. Prut Campaign. Laureate draped bust Peter the Great
right / Imperial eagle holding naval flags. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

1945 1739 AE 61.7mm by S. Yudin. Diakov-81.3; Reichel-1821. Peace with TURKEY. Crowned,
mantled bust of Anna right / Eagle holds wreath atop trophy arms. EF (ex-Proof). · · · · · · · $295.00

1946 c.1850-1875 AE 78mm by Jaeger & Iwanoff. Diakov-1711(R1). Igor of Kiev (912-45). Liberation
from the Greeks. 1/2-length armored bust with shield / Soldier and ships at shore. CH AU-UNC,
reverse partially patchy patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00

SOUTH AFRICA

1947 (1899) AR 36.2mm Military Award. Bust Victoria left / Britannia greets troops, ships in distance.
Edge engraved “3282 Pte J. Harper, Scots Gds”. Toned Proof (EF) without original clasp. · · · $89.00

SWEDEN

1948 1734 AE 34.5mm Suite Medal by I.C. Hedlinger. Frederick I bust right / 9-line legend. Choice R&B
AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

SWITZERLAND

1949 St. Gallen-Gossau 1910 AR 27mm by Holy Fres. Ri-1183a (150SF). Sharp Matte Unc. · · · · · $125.00
1950 Aargau-Rothrist 1951 AE 35.9mm by Huguenin. Ri-58a (70SF). Lovely Unc. · · · · · · · · · $59.00
1951 Aargau-Wohlen 1899 AR 45mm. R-25a (cat. @ $350SF MS64). Woman seated at loom / Crossbow, 

city view, etc. Sharp Matte Toned Unc.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1952 1896 AR 30mm by George Hantz. Geneva Swiss Exposition. Laureate bust Helvetia left / City arms

over wreath. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

UNITED STATES

1953 1914 AE 38.1mm So-Called Dollar. HK-398. Panama Canal Company. Scarce. CH UNC
(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
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